



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 11695752 الرقم التسلسلي
Date 08/01/2024 - 26/06/1445 التاريخ
Time 9:25 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	جمعية الساعي على الأرملة	اسم العميل
Account Number	594608010083378	رقم الحساب
IBAN Number	SA6980000594608010083378	رقم الآيبان
Opening Balance	184,431.14 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	259,185.60 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	1794	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	31	عدد السحوبات
Total Deposits	142,785.08 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	68,030.62 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/12/01 - 2023/12/31	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	البكيرية	المدينة
Street	العام	الشارع
District	البكيرية	الحي
Postal Code	52725	الرمز البريدي
Building Number	3518	رقم المبنى
Secondary Number	6915	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/01	أمر مستديم DALAL---666000010006086030954-2023/11:الوقت:23:50:15:ملاحظة:**00:42:04:ملاحظة: MUNIS SHATAT ALANAZI	0.00 SAR	17.00 SAR	184,448.14 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:00:42:04:ملاحظة:**00:42:04:ملاحظة: W-/FRACCT/19100608010177359FR:منى	0.00 SAR	100.00 SAR	184,548.14 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:02:31:47:ملاحظة:**00:42:31:ملاحظة: W-/FRACCT/14400608010635321FR:الطيفة	0.00 SAR	1.00 SAR	184,549.14 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:01:17:30:ملاحظة:**01:17:30:ملاحظة: W-/FRACCT/12900608010969471FR:فايز	0.00 SAR	5.00 SAR	184,554.14 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:01:50:00:ملاحظة:**01:50:00:ملاحظة: W-/FRACCT/17500608010110327FR:عائشة	0.00 SAR	100.00 SAR	184,654.14 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:03:02:55:ملاحظة:**03:02:55:ملاحظة: W-/FRACCT/23000608010240192FR:سها	0.00 SAR	4.00 SAR	184,658.14 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:03:21:47:ملاحظة:**03:21:47:ملاحظة: W-/FRACCT/59100608010074875FR:منشاغل	0.00 SAR	0.50 SAR	184,658.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:03:24:47:ملاحظة:**03:24:47:ملاحظة: W-/FRACCT/36900608010318900FR:حسنا	0.00 SAR	1.00 SAR	184,659.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:03:25:09:ملاحظة:**03:25:09:ملاحظة: W-/FRACCT/14400608016054923FR:خلود	0.00 SAR	10.00 SAR	184,669.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:04:01:44:ملاحظة:**04:01:44:ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010091545FR:نماضر	0.00 SAR	200.00 SAR	184,869.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:04:39:41:ملاحظة:**04:39:41:ملاحظة: W-/FRACCT/54100608010444400FR:صباح	0.00 SAR	5.00 SAR	184,874.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:04:56:06:ملاحظة:**04:56:06:ملاحظة: W-/FRACCT/46900608010067910FR:ركيه	0.00 SAR	2.00 SAR	184,876.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:05:22:25:ملاحظة:**05:22:25:ملاحظة: W-/FRACCT/41100608010410192FR:سميه	0.00 SAR	3.00 SAR	184,879.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:05:37:42:ملاحظة:**05:37:42:ملاحظة: W-/FRACCT/28200608010215720FR:الجوهره	0.00 SAR	5.00 SAR	184,884.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:05:57:50:ملاحظة:**05:57:50:ملاحظة: W-/FRACCT/30500608010490383FR:علي	0.00 SAR	20.00 SAR	184,904.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:06:10:53:ملاحظة:**06:10:53:ملاحظة: W-/FRACCT/44000608010086906FR:رينه	0.00 SAR	2.00 SAR	184,906.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:06:12:42:ملاحظة:**06:12:42:ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010397900FR:هيفاء	0.00 SAR	1.00 SAR	184,907.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:06:15:58:ملاحظة:**06:15:58:ملاحظة: W-/FRACCT/47000608010010404FR:هدى	0.00 SAR	100.00 SAR	185,007.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:06:25:01:ملاحظة:**06:25:01:ملاحظة: W-/FRACCT/47700608010104325FR:سحر	0.00 SAR	6.00 SAR	185,013.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:06:26:13:ملاحظة:**06:26:13:ملاحظة: W-/FRACCT/30000608010521505FR:حاسم	0.00 SAR	50.00 SAR	185,063.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:07:37:51:ملاحظة:**07:37:51:ملاحظة: W-/FRACCT/48400608010304025FR:العنود	0.00 SAR	1.00 SAR	185,064.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:07:38:57:ملاحظة:**07:38:57:ملاحظة: W-/FRACCT/16700608010065265FR:منيره	0.00 SAR	50.00 SAR	185,114.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:07:50:34:ملاحظة:**07:50:34:ملاحظة: W-/FRACCT/61700608016005790FR:مها	0.00 SAR	2.00 SAR	185,116.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:07:57:17:ملاحظة:**07:57:17:ملاحظة: W-/FRACCT/44800608010775948FR:مضاوي	0.00 SAR	100.00 SAR	185,216.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:08:07:03:ملاحظة:**08:07:03:ملاحظة: W-/FRACCT/37600608010769202FR:أمل	0.00 SAR	3.00 SAR	185,219.64 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:08:27:36:ملاحظة:**08:27:36:ملاحظة: W-/FRACCT/24100608010208352FR:نوره	0.00 SAR	0.01 SAR	185,219.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:08:39:03:ملاحظة:**08:39:03:ملاحظة: W-/FRACCT/36900608010318900FR:حسنا	0.00 SAR	1.00 SAR	185,220.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:09:51:58:ملاحظة:**09:51:58:ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	185,225.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت:10:35:34:ملاحظة:**10:35:34:ملاحظة: W-/FRACCT/37800608010045742FR:سعد	0.00 SAR	3.00 SAR	185,228.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/01	تحويل الوقت: 10:51:21**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010051880FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	30.00 SAR	185,258.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 11:49:27**ملاحظة: W-/FRACCT/12200608012004225FR:طلال	0.00 SAR	2.00 SAR	185,260.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 12:03:44**ملاحظة: W-/FRACCT/20900608011300141FR:سلمي	0.00 SAR	50.00 SAR	185,310.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 12:15:21**ملاحظة: W-/FRACCT/37400608010239893FR:منال	0.00 SAR	1.00 SAR	185,311.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 12:16:14**ملاحظة: W-/FRACCT/60200608010011551FR:سعد	0.00 SAR	50.00 SAR	185,361.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 12:16:37**ملاحظة: W-/FRACCT/15400608010178055FR:خيريه	0.00 SAR	5.00 SAR	185,366.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 12:34:01**ملاحظة: W-/FRACCT/45800608010077359FR:هتون	0.00 SAR	5.00 SAR	185,371.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 12:45:32**ملاحظة: W-/FRACCT/66300608010155545FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	20.00 SAR	185,391.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 12:45:34**ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010181181FR:احمد	0.00 SAR	100.00 SAR	185,491.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 12:56:28**ملاحظة: W-/FRACCT/17700608010625298FR:عبدالمجيد	0.00 SAR	5.00 SAR	185,496.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 13:05:03**ملاحظة: W-/FRACCT/10900608010237543FR:فاطمه	0.00 SAR	34.00 SAR	185,530.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 13:07:37**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	185,540.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 13:09:49**ملاحظة: W-/FRACCT/55000608010104093FR:ياسر	0.00 SAR	3.00 SAR	185,543.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 13:10:50**ملاحظة: W-/FRACCT/34700608010467159FR:خالد	0.00 SAR	10.00 SAR	185,553.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 13:28:52**ملاحظة: W-/FRACCT/26100608010025165FR:عصام	0.00 SAR	100.00 SAR	185,653.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 13:47:30**ملاحظة: W-/FRACCT/19100608010236593FR:هناء	0.00 SAR	10.00 SAR	185,663.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 14:02:42**ملاحظة: W-/FRACCT/19300608010040506FR:فايز	0.00 SAR	10.00 SAR	185,673.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 14:03:20**ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010784107FR:نادية	0.00 SAR	100.00 SAR	185,773.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 14:04:55**ملاحظة: W-/FRACCT/52100608010329522FR:منشاغل	0.00 SAR	70.00 SAR	185,843.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 14:05:18**ملاحظة: W-/FRACCT/20500608010307554FR:ايمن	0.00 SAR	5.00 SAR	185,848.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 14:14:33**ملاحظة: W-/FRACCT/46900608010103962FR:بشار	0.00 SAR	7.00 SAR	185,855.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 14:19:21**ملاحظة: W-/FRACCT/41200608010268748FR:اشواق	0.00 SAR	5.00 SAR	185,860.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 14:26:46**ملاحظة: W-/FRACCT/23800608010156176FR:صلاح	0.00 SAR	10.00 SAR	185,870.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 14:30:31**ملاحظة: W-/FRACCT/12900608010969471FR:فايز	0.00 SAR	2.00 SAR	185,872.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 14:32:31**ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010265685FR:العنود	0.00 SAR	2.00 SAR	185,874.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 14:46:07**ملاحظة: W-/FRACCT/45300608016161764FR:اشواق	0.00 SAR	200.00 SAR	186,074.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 14:49:05**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010551129FR:جواهر	0.00 SAR	100.00 SAR	186,174.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 14:51:36**ملاحظة: W-/FRACCT/18800608016041877FR:نوره	0.00 SAR	3.00 SAR	186,177.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 14:59:52**ملاحظة: W-/FRACCT/42500608010567003FR:ابرار	0.00 SAR	14.00 SAR	186,191.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/01	تحويل الوقت: 14:59:59** ملاحظة: W-/FRACCT/32800608010266943FR:مريم	0.00 SAR	10.00 SAR	186,201.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 15:01:19** ملاحظة: W-/FRACCT/38200608010204087FR:وجدان	0.00 SAR	2.00 SAR	186,203.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 15:04:39** ملاحظة: W-/FRACCT/46100608010288522FR:نجلاء	0.00 SAR	50.00 SAR	186,253.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 15:11:46** ملاحظة: W-/FRACCT/17500608010147709FR:غاده	0.00 SAR	30.00 SAR	186,283.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 15:14:01** ملاحظة: W-/FRACCT/34700608010659466FR:سارة	0.00 SAR	10.00 SAR	186,293.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 15:26:11** ملاحظة: W-/FRACCT/59400608010017665FR:عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	186,303.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 15:31:57** ملاحظة: W-/FRACCT/28000608010550995FR:هدى	0.00 SAR	5.00 SAR	186,308.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 15:38:04** ملاحظة: W-/FRACCT/40000608010018204FR:ركبه	0.00 SAR	20.00 SAR	186,328.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 15:38:58** ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010491901FR:نهاني	0.00 SAR	5.00 SAR	186,333.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 15:45:55** ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010577593FR:انفال	0.00 SAR	1.00 SAR	186,334.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 15:48:48** ملاحظة: W-/FRACCT/15100608010222294FR:فوريه	0.00 SAR	5.00 SAR	186,339.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 15:49:50** ملاحظة: W-/FRACCT/15100608010115019FR:نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	186,389.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 15:56:03** ملاحظة: W-/FRACCT/15100608010070636FR:لولوه	0.00 SAR	50.00 SAR	186,439.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 16:04:44** ملاحظة: W-/FRACCT/21600608010479848FR:نوره	0.00 SAR	2.00 SAR	186,441.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 16:18:27** ملاحظة: W-/FRACCT/61400608016015016FR:هياء	0.00 SAR	1.00 SAR	186,442.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 16:21:51** ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010416163FR:لينه	0.00 SAR	10.00 SAR	186,452.65 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 16:26:09** ملاحظة: W-/FRACCT/42700608010059645FR:مريم	0.00 SAR	0.01 SAR	186,452.66 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 16:31:22** ملاحظة: W-/FRACCT/50100608016107561FR:أسماء	0.00 SAR	5.00 SAR	186,457.66 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 16:34:34** ملاحظة: W-/FRACCT/45800608010081252FR:عائشه	0.00 SAR	30.00 SAR	186,487.66 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 16:40:41** ملاحظة: W-/FRACCT/42300608010893146FR:رفعه	0.00 SAR	10.00 SAR	186,497.66 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 16:41:11** ملاحظة: W-/FRACCT/12100608010214827FR:نوره	0.00 SAR	1.00 SAR	186,498.66 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 16:42:54** ملاحظة: W-/FRACCT/19800608010790352FR:خلود	0.00 SAR	0.82 SAR	186,499.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 16:45:48** ملاحظة: W-/FRACCT/50300608010091876FR:منى	0.00 SAR	1.00 SAR	186,500.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 16:50:28** ملاحظة: W-/FRACCT/14400608010610928FR:منال	0.00 SAR	10.00 SAR	186,510.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 16:50:44** ملاحظة: W-/FRACCT/61400608016068262FR:نركبه	0.00 SAR	1.00 SAR	186,511.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 16:53:27** ملاحظة: W-/FRACCT/20300608010164601FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	100.00 SAR	186,611.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 16:56:13** ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010553064FR:ريم	0.00 SAR	1.00 SAR	186,612.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 16:57:14** ملاحظة: W-/FRACCT/20200608010248199FR:بنسام	0.00 SAR	14.00 SAR	186,626.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 16:58:21** ملاحظة: W-/FRACCT/46300608010153815FR:عبدالله	0.00 SAR	40.00 SAR	186,666.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/01	تحويل الوقت: 17:02:24**ملاحظة: W-/FRACCT/46900608010095804FR:بركي	0.00 SAR	50.00 SAR	186,716.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 17:02:51**ملاحظة: W-/FRACCT/55300608010077775FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	186,766.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 17:09:33**ملاحظة: W-/FRACCT/28000608010886241FR:شبيخه	0.00 SAR	1.00 SAR	186,767.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 17:11:29**ملاحظة: W-/FRACCT/35300608010062894FR:سميره	0.00 SAR	5.00 SAR	186,772.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 17:11:46**ملاحظة: W-/FRACCT/27500608010111936FR:لطيفة	0.00 SAR	5.00 SAR	186,777.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 17:14:07**ملاحظة: W-/FRACCT/57100608010000445FR:امل	0.00 SAR	30.00 SAR	186,807.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 17:15:06**ملاحظة: W-/FRACCT/47700608016076394FR:فايزه	0.00 SAR	2.00 SAR	186,809.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 17:16:00**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608010014149FR:لمى	0.00 SAR	1.00 SAR	186,810.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 17:16:52**ملاحظة: W-/FRACCT/47100608010515799FR:عائشه	0.00 SAR	25.00 SAR	186,835.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 17:18:37**ملاحظة: W-/FRACCT/23900608010678152FR:على	0.00 SAR	1.00 SAR	186,836.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 17:20:34**ملاحظة: W-/FRACCT/36600608010219903FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	186,841.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 17:24:12**ملاحظة: W-/FRACCT/22100608010742735FR:فاطمه	0.00 SAR	1.00 SAR	186,842.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 17:34:36**ملاحظة: W-/FRACCT/51900608010178006FR:هاديه	0.00 SAR	5.00 SAR	186,847.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 17:49:35**ملاحظة: W-/FRACCT/59500608010096692FR:منيرة	0.00 SAR	10.00 SAR	186,857.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 18:36:23**ملاحظة: W-/FRACCT/62600608010033300FR:عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	186,867.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 18:58:11**ملاحظة: W-/FRACCT/11200608016017951FR:محمد	0.00 SAR	6.00 SAR	186,873.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 19:55:46**ملاحظة: W-/FRACCT/44100608016027911FR:انس	0.00 SAR	120.00 SAR	186,993.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 20:35:44**ملاحظة: W-/FRACCT/30800608010257029FR:صبيح	0.00 SAR	300.00 SAR	187,293.48 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 21:19:33**ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010544247FR:ريم	0.00 SAR	0.50 SAR	187,293.98 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 21:46:08**ملاحظة: W-/FRACCT/42300608010300928FR:منيرة	0.00 SAR	10.00 SAR	187,303.98 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 22:24:12**ملاحظة: W-/FRACCT/14700608010633778FR:رناد	0.00 SAR	7.00 SAR	187,310.98 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 22:27:11**ملاحظة: W-/FRACCT/28600608010178809FR:بشائر	0.00 SAR	4.00 SAR	187,314.98 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 23:31:37**ملاحظة: W-/FRACCT/14500608010154207FR:ساره	0.00 SAR	200.00 SAR	187,514.98 SAR
2023/12/01	تحويل الوقت: 23:39:41**ملاحظة: W-/FRACCT/28200608010500055FR:امل	0.00 SAR	5.00 SAR	187,519.98 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 00:01:05**ملاحظة: W-/FRACCT/17700608010492517FR:جمانة	0.00 SAR	50.00 SAR	187,569.98 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 00:06:20**ملاحظة: W-/FRACCT/12100608010236317FR:ايمان	0.00 SAR	5.00 SAR	187,574.98 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 00:22:19**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010303513FR:عبدالله	0.00 SAR	500.00 SAR	188,074.98 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 01:21:53**ملاحظة: W-/FRACCT/12900608010969471FR:فايز	0.00 SAR	1.00 SAR	188,075.98 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 01:38:44**ملاحظة: W-/FRACCT/26600608010094224FR:سميره	0.00 SAR	20.00 SAR	188,095.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/02	تحويل الوقت:04:45:57**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608016063480FR:صالحه	0.00 SAR	1.00 SAR	188,096.98 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:05:16:12**ملاحظة:W-/FRACCT/30600608010146752FR:عبد	0.00 SAR	5.00 SAR	188,101.98 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:05:34:29**ملاحظة:W-/FRACCT/37200608010017465FR:يوسف	0.00 SAR	5.00 SAR	188,106.98 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:05:39:07**ملاحظة:W-/FRACCT/28000608010644939FR:رينب	0.00 SAR	5.00 SAR	188,111.98 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:06:06:59**ملاحظة:W-/FRACCT/53200608010000096FR:بركي	0.00 SAR	20.00 SAR	188,131.98 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:06:12:05**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608016016356FR:شبيخه	0.00 SAR	4.00 SAR	188,135.98 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:06:25:05**ملاحظة:W-/FRACCT/36300608010036037FR:ساره	0.00 SAR	5.00 SAR	188,140.98 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:06:30:55**ملاحظة:W-/FRACCT/26300608016174353FR:لبلى	0.00 SAR	30.00 SAR	188,170.98 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:06:45:30**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	188,180.98 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:06:46:18**ملاحظة:W-/FRACCT/42700608010059645FR:مريم	0.00 SAR	0.01 SAR	188,180.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:06:57:13**ملاحظة:W-/FRACCT/41600608010314316FR:فاتنه	0.00 SAR	3.00 SAR	188,183.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:07:32:23**ملاحظة:W-/FRACCT/52800608010449315FR:ريان	0.00 SAR	2.00 SAR	188,185.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:08:16:56**ملاحظة:W-/FRACCT/37700608012029372FR:نوره	0.00 SAR	1.00 SAR	188,186.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:08:25:44**ملاحظة:W-/FRACCT/62000608010947513FR:عبير	0.00 SAR	50.00 SAR	188,236.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:08:31:33**ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010283962FR:ندا	0.00 SAR	2.00 SAR	188,238.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:08:51:29**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010156082FR:فوزيه	0.00 SAR	5.00 SAR	188,243.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:09:00:02**ملاحظة:W-/FRACCT/17600608010206272FR:منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	188,253.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:09:12:04**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010243554FR:فهد	0.00 SAR	5.00 SAR	188,258.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:09:27:09**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608016054877FR:مريم	0.00 SAR	10.00 SAR	188,268.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:10:17:50**ملاحظة:W-/FRACCT/27600608010192943FR:عبد	0.00 SAR	3.00 SAR	188,271.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:10:33:34**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010047985FR:مسعد	0.00 SAR	4.00 SAR	188,275.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:11:00:00**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608010042281FR:خالد	0.00 SAR	2.00 SAR	188,277.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:11:02:45**ملاحظة:W-/FRACCT/59700608010457587FR:فهد	0.00 SAR	2.00 SAR	188,279.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:11:59:52**ملاحظة:W-/FRACCT/43200608010043121FR:ياسر	0.00 SAR	3.00 SAR	188,282.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:13:08:44**ملاحظة:W-/FRACCT/37400608010290540FR:بدريه	0.00 SAR	10.00 SAR	188,292.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:13:14:55**ملاحظة:W-/FRACCT/21900608016005081FR:نريا	0.00 SAR	3.00 SAR	188,295.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:13:18:04**ملاحظة:W-/FRACCT/55400608010255891FR:أنير	0.00 SAR	2.00 SAR	188,297.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:14:09:42**ملاحظة:W-/FRACCT/49700608010302644FR:رياد	0.00 SAR	1.00 SAR	188,298.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت:14:35:47**ملاحظة:W-/FRACCT/47000608010787878FR:هدى	0.00 SAR	1.00 SAR	188,299.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/02	تحويل الوقت: 14:49:16**ملاحظة: W-/FRACCT/40800608010042347FRعزيزه	0.00 SAR	50.00 SAR	188,349.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 15:25:55**ملاحظة: W-/FRACCT/37400608010304325FRرهام	0.00 SAR	10.00 SAR	188,359.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 15:30:26**ملاحظة: W-/FRACCT/37300608010018959FRمنينه	0.00 SAR	1.00 SAR	188,360.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 15:38:58**ملاحظة: W-/FRACCT/34900608010908093FRمضاوي	0.00 SAR	10.00 SAR	188,370.99 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 15:44:11**ملاحظة: W-/FRACCT/12100608010303190FRعمر	0.00 SAR	1.91 SAR	188,372.90 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 15:53:00**ملاحظة: W-/FRACCT/49900608010055158FRمي	0.00 SAR	50.00 SAR	188,422.90 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 15:57:26**ملاحظة: W-/FRACCT/12300608011200005FRلبنى	0.00 SAR	50.00 SAR	188,472.90 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 17:07:56**ملاحظة: W-/FRACCT/43100608010076908FRسامي	0.00 SAR	10.00 SAR	188,482.90 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 17:46:13**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608010400405FRعتدال	0.00 SAR	10.00 SAR	188,492.90 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 18:15:16**ملاحظة: W-/FRACCT/12900608010969471FRفايز	0.00 SAR	1.00 SAR	188,493.90 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 18:21:06**ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010208115FRفوريه	0.00 SAR	100.00 SAR	188,593.90 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 19:06:43**ملاحظة: W-/FRACCT/17600608010783601FRناديه	0.00 SAR	40.00 SAR	188,633.90 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 20:42:59**ملاحظة: W-/FRACCT/34700608010470617FRوليد	0.00 SAR	5.00 SAR	188,638.90 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 21:17:59**ملاحظة: W-/FRACCT/50100608010037400FRيدر	0.00 SAR	13.00 SAR	188,651.90 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 21:55:27**ملاحظة: W-/FRACCT/19800608016085443FRغسان	0.00 SAR	2.00 SAR	188,653.90 SAR
2023/12/02	تحويل الوقت: 22:58:41**ملاحظة: W-/FRACCT/21300608010414111FRأحمد	0.00 SAR	25.00 SAR	188,678.90 SAR
2023/12/03	أمر مستديم الوقت: 23:26:11**ملاحظة: ---340000010006080161221-2023/12/IBRAHIM ABDULAZIZ IBRAHIM ALSAKAKIR	0.00 SAR	1.00 SAR	188,679.90 SAR
2023/12/03	أمر مستديم الوقت: 23:26:12**ملاحظة: SALEM---153000010006080112550-2023/12/HAMOU S ALSHAMMARI	0.00 SAR	10.00 SAR	188,689.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 00:08:39**ملاحظة: W-/FRACCT/46800608010071236FRصالح	0.00 SAR	1.00 SAR	188,690.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 00:12:56**ملاحظة: W-/FRACCT/18800608016003851FRأفنان	0.00 SAR	32.00 SAR	188,722.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 00:21:05**ملاحظة: W-/FRACCT/13800608016032729FRمنشاغل	0.00 SAR	10.00 SAR	188,732.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 00:36:00**ملاحظة: W-/FRACCT/52800608016091772FRساره	0.00 SAR	1.00 SAR	188,733.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 00:45:46**ملاحظة: W-/FRACCT/21700608010026713FRساره	0.00 SAR	10.00 SAR	188,743.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 00:53:40**ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010576601FRهيا	0.00 SAR	5.00 SAR	188,748.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 01:05:45**ملاحظة: W-/FRACCT/16500608012013117FRورده	0.00 SAR	1.00 SAR	188,749.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 01:16:06**ملاحظة: W-/FRACCT/44500608010624156FRوزينه	0.00 SAR	2.00 SAR	188,751.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 01:26:57**ملاحظة: W-/FRACCT/45400608012027836FRأفنان	0.00 SAR	50.00 SAR	188,801.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 01:45:05**ملاحظة: W-/FRACCT/19300608010165675FRحصه	0.00 SAR	10.00 SAR	188,811.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 01:46:34**ملاحظة: W-/FRACCT/12900608010969471FRفايز	0.00 SAR	1.00 SAR	188,812.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/03	تحويل الوقت:02:37:17**ملاحظة:W-/FRACCT/38300608010140652FR:منال	0.00 SAR	2.00 SAR	188,814.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:02:40:03**ملاحظة:W-/FRACCT/54500608010069245FR:W-عبدالمجيد	0.00 SAR	1.00 SAR	188,815.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:02:56:01**ملاحظة:W-/FRACCT/36800608019549894FR:ناديه	0.00 SAR	1.00 SAR	188,816.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:03:07:56**ملاحظة:W-/FRACCT/43100608010033701FR:صالح	0.00 SAR	2.00 SAR	188,818.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:03:11:09**ملاحظة:W-/FRACCT/61800608010303547FR:ارنب	0.00 SAR	1.00 SAR	188,819.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:03:31:11**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608010650653FR:W-عبدالله	0.00 SAR	13.00 SAR	188,832.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:03:45:49**ملاحظة:W-/FRACCT/19300608010801378FR:W-فوريه	0.00 SAR	2.00 SAR	188,834.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:04:22:08**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608016121388FR:W-منيره	0.00 SAR	50.00 SAR	188,884.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:05:14:29**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010009694FR:سلطان	0.00 SAR	20.00 SAR	188,904.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:05:38:12**ملاحظة:W-/FRACCT/14900608010179622FR:W-نوف	0.00 SAR	1.00 SAR	188,905.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:05:46:55**ملاحظة:W-/FRACCT/20300608010501315FR:W-بدره	0.00 SAR	1.00 SAR	188,906.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:05:53:33**ملاحظة:W-/FRACCT/39800608010015345FR:W-ربيغان	0.00 SAR	10.00 SAR	188,916.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:06:13:35**ملاحظة:W-/FRACCT/16000608010106371FR:W-حصه	0.00 SAR	8.00 SAR	188,924.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:06:22:03**ملاحظة:W-/FRACCT/50100608016033825FR:W-سعاد	0.00 SAR	1.00 SAR	188,925.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:06:23:48**ملاحظة:W-/FRACCT/20300608010304041FR:W-عبدالله	0.00 SAR	3.00 SAR	188,928.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:06:29:58**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608012014472FR:W-منى	0.00 SAR	50.00 SAR	188,978.90 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:06:39:53**ملاحظة:W-/FRACCT/42700608010059645FR:W-مريم	0.00 SAR	0.01 SAR	188,978.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:07:45:29**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010534036FR:W-احمد	0.00 SAR	1.00 SAR	188,979.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:08:13:55**ملاحظة:W-/FRACCT/16900608010737523FR:W-عبدالملك	0.00 SAR	1.00 SAR	188,980.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:08:15:51**ملاحظة:W-/FRACCT/45300608016015424FR:W-رهف	0.00 SAR	5.00 SAR	188,985.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:08:25:00**ملاحظة:W-/FRACCT/32800608010413149FR:W-ابرار	0.00 SAR	3.00 SAR	188,988.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:08:25:31**ملاحظة:W-/FRACCT/36100608010099243FR:W-حمد	0.00 SAR	5.00 SAR	188,993.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:08:40:30**ملاحظة:W-/FRACCT/11500608010160762FR:W-منشأعل	0.00 SAR	5.00 SAR	188,998.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:08:43:31**ملاحظة:TOACCT/17500608010142841TO:W-نوره- أعانة**المستفيد:نوره عبدالرحمن مطلق المطيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	187,998.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:08:43:31**ملاحظة:TOACCT/13400608010995016TO:W-افراح- أعانة**المستفيد:افراح مغفر محمد الغيداني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	186,998.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:08:43:31**ملاحظة:TOACCT/13400608015245219TO:W-جمده- أعانة**المستفيد:جمده ملفي بن رشيد المضيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	185,998.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:08:43:31**ملاحظة:TOACCT/13400608016107293TO:W-اسماء- أعانة**المستفيد:اسماء محمد عقيل الطويان	1,000.00 SAR	0.00 SAR	184,998.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:08:43:31**ملاحظة:TOACCT/13400608010221520TO:W-حصه- أعانة**المستفيد:حصه سعود رياح الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	183,998.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت:08:43:32**ملاحظة:TOACCT/13400608010301918TO:W-فلحاء- أعانة**المستفيد:فلحاء هليل شديد الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	182,998.91 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/03	تحويل الوقت: 08:43:32:ملاحظة:TOACCT/17500608010154861TO:وضحي- أعانة**المستفيد:وضحي ناصر محسن الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	181,998.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 08:43:32:ملاحظة:TOACCT/13400608010446960TO:رشيد- أعانة**المستفيد:رشيد صالح رشيد المنزني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	180,998.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 08:43:32:ملاحظة:TOACCT/45500608010484277TO:نوره- أعانة**المستفيد:نوره عويص شديد الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	179,998.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 08:43:32:ملاحظة:TOACCT/13400608010562188TO:عزيزه- أعانة**المستفيد:عزيزه عبدالعزيز زين المحمدي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	178,998.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 08:43:32:ملاحظة:TOACCT/28800608010106394TO:منيره- أعانة**المستفيد:منيره عويص طالع الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	177,998.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 08:43:32:ملاحظة:TOACCT/13400608010274966TO:مزنه- أعانة**المستفيد:مزنه يوسف فريح الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	176,998.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 08:43:32:ملاحظة:TOACCT/13400608010229465TO:مزنه- أعانة**المستفيد:مزنه سالم تريسان الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	175,998.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 08:44:31:ملاحظة:TOACCT/13400608010280625TO:نوره- أعانة**المستفيد:نوره الناصر المحمد الخزم	1,000.00 SAR	0.00 SAR	174,998.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 08:51:09:ملاحظة:W-/FRACCT/28000608010508118FR:مها	0.00 SAR	10.00 SAR	175,008.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 09:02:30:ملاحظة:W-/FRACCT/32800608010413149FR:ابراز	0.00 SAR	2.00 SAR	175,010.91 SAR
2023/12/03	تنفيذ رواتب شركات E-Corp-Payroll-Debit:الوقت: 09:31:51:ملاحظة:00037310_W_20231203_01.txt-Payroll	7,220.00 SAR	0.00 SAR	167,790.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 09:35:00:ملاحظة:W-/FRACCT/28200608016145020FR:روابي	0.00 SAR	5.00 SAR	167,795.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 10:18:29:ملاحظة:W-/FRACCT/19100608010244456FR:فريده	0.00 SAR	30.00 SAR	167,825.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 10:39:08:ملاحظة:W-/FRACCT/52100608016010480FR:نوره	0.00 SAR	10.00 SAR	167,835.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 10:40:56:ملاحظة:W-/FRACCT/47100608010146629FR:امل	0.00 SAR	10.00 SAR	167,845.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 10:54:22:ملاحظة:W-/FRACCT/62000608019674530FR:منال	0.00 SAR	5.00 SAR	167,850.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 11:03:55:ملاحظة:TOACCT/13400608010160116TO:محمّد- رأب**المستفيد:محمّد عبدالله فالح المخلفي الحربي	4,000.00 SAR	0.00 SAR	163,850.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 11:03:55:ملاحظة:TOACCT/26500608010057313TO:فيصل- رأب**المستفيد:فيصل عبدالله علي الوهابي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	162,350.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 11:23:07:ملاحظة:W-/FRACCT/39900608010024346FR:خالد	0.00 SAR	3.00 SAR	162,353.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 11:30:28:ملاحظة:W-/FRACCT/28200608016046103FR:منال	0.00 SAR	50.00 SAR	162,403.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 12:23:56:ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010618656FR:مي	0.00 SAR	5.00 SAR	162,408.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 12:35:12:ملاحظة:W-/FRACCT/27800608010076532FR:نوره	0.00 SAR	1.00 SAR	162,409.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 12:55:10:ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010396274FR:فيصل	0.00 SAR	2.00 SAR	162,411.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 12:56:16:ملاحظة:W-/FRACCT/45600608010248556FR:فهد	0.00 SAR	7.00 SAR	162,418.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 13:52:24:ملاحظة:W-/FRACCT/13300608010386373FR:فهد	0.00 SAR	5.00 SAR	162,423.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 14:10:48:ملاحظة:W-/FRACCT/46500608010082764FR:منيره	0.00 SAR	3.00 SAR	162,426.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 14:21:40:ملاحظة:W-/FRACCT/14600608010710338FR:مرام	0.00 SAR	1.00 SAR	162,427.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 14:29:04:ملاحظة:W-/FRACCT/14800608010939265FR:حمد	0.00 SAR	37.00 SAR	162,464.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 14:34:49:ملاحظة:W-/FRACCT/37400608011276076FR:هيا	0.00 SAR	1.00 SAR	162,465.91 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/03	تحويل الوقت: 14:27:14**ملاحظة: W-/FRACCT/23900608016397500FR:رقبه	0.00 SAR	54.00 SAR	162,519.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 15:22:52**ملاحظة: W-/FRACCT/16700608010197621FR:نهله	0.00 SAR	1.00 SAR	162,520.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 15:31:04**ملاحظة: W-/FRACCT/29800608016005366FR:اغيدا	0.00 SAR	20.00 SAR	162,540.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 16:13:26**ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010309624FR:مشتاعل	0.00 SAR	1.00 SAR	162,541.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 16:31:37**ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	162,546.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 17:01:46**ملاحظة: W-/FRACCT/11900608010849287FR:فاطمه	0.00 SAR	3.00 SAR	162,549.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 17:18:57**ملاحظة: W-/FRACCT/52100608010001352FR:عبدالعزير	0.00 SAR	100,000.00 SAR	262,549.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 18:10:29**ملاحظة: W-/FRACCT/56000608010047589FR:عبدالوهاب	0.00 SAR	2.00 SAR	262,551.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 18:48:54**ملاحظة: W-/FRACCT/32900608010157588FR:حسن	0.00 SAR	100.00 SAR	262,651.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 19:56:09**ملاحظة: W-/FRACCT/18900608016001771FR:جوهرة	0.00 SAR	50.00 SAR	262,701.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 21:15:18**ملاحظة: W-/FRACCT/48200608010113378FR:صالح	0.00 SAR	200.00 SAR	262,901.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 21:54:32**ملاحظة: W-/FRACCT/16000608010205314FR:ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	262,911.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 22:02:43**ملاحظة: W-/FRACCT/32700608010498331FR:بيان	0.00 SAR	1.00 SAR	262,912.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 22:20:43**ملاحظة: W-/FRACCT/11500608010288910FR:ماجد	0.00 SAR	15.00 SAR	262,927.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 22:31:43**ملاحظة: W-/FRACCT/13400608010302817FR:لولوه	0.00 SAR	20.00 SAR	262,947.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 23:39:53**ملاحظة: W-/FRACCT/48500608016012613FR:عائشه	0.00 SAR	10.00 SAR	262,957.91 SAR
2023/12/03	تحويل الوقت: 23:56:31**ملاحظة: W-/FRACCT/31000608010048671FR:ساميه	0.00 SAR	10.00 SAR	262,967.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 00:05:21**ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010416163FR:لبنه	0.00 SAR	1.00 SAR	262,968.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 00:30:12**ملاحظة: W-/FRACCT/10900608016052367FR:هيام	0.00 SAR	10.00 SAR	262,978.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 00:39:28**ملاحظة: W-/FRACCT/27700608010580567FR:نوره	0.00 SAR	1.00 SAR	262,979.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 01:03:36**ملاحظة: W-/FRACCT/34900608010248961FR:الجوهرة	0.00 SAR	1.00 SAR	262,980.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 01:19:38**ملاحظة: W-/FRACCT/17700608016148022FR:أريج	0.00 SAR	10.00 SAR	262,990.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 01:25:09**ملاحظة: W-/FRACCT/33500608016084812FR:فاطمه	0.00 SAR	20.00 SAR	263,010.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 01:44:11**ملاحظة: W-/FRACCT/19200608016019075FR:لولوه	0.00 SAR	50.00 SAR	263,060.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 01:49:44**ملاحظة: W-/FRACCT/14800608017788897FR:نوره	0.00 SAR	1.00 SAR	263,061.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 03:55:10**ملاحظة: W-/FRACCT/20900608010830973FR:حنان	0.00 SAR	5.00 SAR	263,066.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 04:56:12**ملاحظة: W-/FRACCT/24000608010378081FR:غاليه	0.00 SAR	7.00 SAR	263,073.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 05:22:04**ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010553189FR:عائشه	0.00 SAR	2.00 SAR	263,075.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 05:32:48**ملاحظة: W-/FRACCT/37600608016008654FR:وصايف	0.00 SAR	5.00 SAR	263,080.91 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/04	تحويل الوقت: 19:31:06**ملاحظة: W-/FRACCT/28000608010357375FR:افنان	0.00 SAR	1.00 SAR	263,081.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 21:17:06**ملاحظة: W-/FRACCT/31400608010393131FR:وليد	0.00 SAR	5.00 SAR	263,086.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 25:44:06**ملاحظة: W-/FRACCT/28200608010032703FR:راشد	0.00 SAR	10.00 SAR	263,096.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 33:40:06**ملاحظة: W-/FRACCT/34500608010121592FR:هتون	0.00 SAR	5.00 SAR	263,101.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 34:14:06**ملاحظة: W-/FRACCT/39500608010088766FR:رهراء	0.00 SAR	15.00 SAR	263,116.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 39:27:06**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	5.00 SAR	263,121.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 39:43:06**ملاحظة: W-/FRACCT/47700608010319741FR:بدي	0.00 SAR	1.00 SAR	263,122.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 48:42:06**ملاحظة: W-/FRACCT/36100608010099243FR:حمد	0.00 SAR	5.00 SAR	263,127.91 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 50:02:06**ملاحظة: W-/FRACCT/42700608010059645FR:مريم	0.00 SAR	0.01 SAR	263,127.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 54:03:06**ملاحظة: W-/FRACCT/37400608010318002FR:حميله	0.00 SAR	10.00 SAR	263,137.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 55:56:06**ملاحظة: W-/FRACCT/41000608010000077FR:ياديه	0.00 SAR	5.00 SAR	263,142.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 13:06:07**ملاحظة: W-/FRACCT/34300608010168637FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	5.00 SAR	263,147.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 41:53:07**ملاحظة: W-/FRACCT/37600608010944235FR:حنان	0.00 SAR	5.00 SAR	263,152.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 55:33:07**ملاحظة: W-/FRACCT/32800608010264856FR:منيره	0.00 SAR	1.00 SAR	263,153.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 55:34:07**ملاحظة: W-/FRACCT/44500608016152780FR:مي	0.00 SAR	5.00 SAR	263,158.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 55:59:07**ملاحظة: W-/FRACCT/13400608010040771FR:يوسف	0.00 SAR	10.00 SAR	263,168.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 56:54:07**ملاحظة: W-/FRACCT/23900608010487521FR:بدره	0.00 SAR	1.00 SAR	263,169.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 46:41:08**ملاحظة: W-/FRACCT/51400608010189677FR:جوهرة	0.00 SAR	10.00 SAR	263,179.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 31:10:09**ملاحظة: W-/FRACCT/34900608010249332FR:منى	0.00 SAR	5.00 SAR	263,184.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 38:27:09**ملاحظة: W-/FRACCT/10700608010598375FR:عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	263,194.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 53:06:09**ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010509398FR:بدور	0.00 SAR	1.00 SAR	263,195.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 22:06:10**ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	263,200.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 23:21:10**ملاحظة: W-/FRACCT/52100608010042281FR:خالد	0.00 SAR	3.00 SAR	263,203.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 27:01:10**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010051880FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	30.00 SAR	263,233.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 51:45:10**ملاحظة: W-/FRACCT/45500608010645745FR:فيصل	0.00 SAR	1.50 SAR	263,235.42 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 15:35:11**ملاحظة: W-/FRACCT/28500608010096721FR:منشأ عل	0.00 SAR	1.00 SAR	263,236.42 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 24:52:12**ملاحظة: W-/FRACCT/17700608010793468FR:منيره	0.00 SAR	1.00 SAR	263,237.42 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 31:40:12**ملاحظة: W-/FRACCT/29700608010023622FR:فداء	0.00 SAR	1.00 SAR	263,238.42 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت: 24:01:13**ملاحظة: W-/FRACCT/30000608010458898FR:ياسمين	0.00 SAR	1.00 SAR	263,239.42 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/04	تحويل الوقت:13:30:54**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608010980356FR:رفعه	0.00 SAR	5.00 SAR	263,244.42 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:14:22:49**ملاحظة:W-/FRACCT/14500608010131858FR:منى	0.00 SAR	10.00 SAR	263,254.42 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:14:36:59**ملاحظة:W-/FRACCT/50700608010035051FR:ابنسام	0.00 SAR	2.00 SAR	263,256.42 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:15:53:10**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010416163FR:لبنه	0.00 SAR	1.00 SAR	263,257.42 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:16:00:04**ملاحظة:W-/FRACCT/50100608010441008FR:بجد	0.00 SAR	10.00 SAR	263,267.42 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:16:25:58**ملاحظة:W-/FRACCT/13800608010609365FR:نوف	0.00 SAR	10.00 SAR	263,277.42 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:16:29:02**ملاحظة:W-/FRACCT/39900608010057957FR:حمود	0.00 SAR	10.00 SAR	263,287.42 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:17:07:08**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608016409733FR:رهف	0.00 SAR	40.00 SAR	263,327.42 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:17:26:14**ملاحظة:W-/FRACCT/35100608010558588FR:رنا	0.00 SAR	20.00 SAR	263,347.42 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:17:55:19**ملاحظة:W-/FRACCT/33300608016005801FR:رغد	0.00 SAR	2.50 SAR	263,349.92 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:18:36:41**ملاحظة:W-/FRACCT/48200608010130455FR:أمجاد	0.00 SAR	0.03 SAR	263,349.95 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:19:00:54**ملاحظة:W-/FRACCT/64000608014594721FR:وداد	0.00 SAR	1.00 SAR	263,350.95 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:20:01:36**ملاحظة:W-/FRACCT/63000608016026815FR:فهد	0.00 SAR	10.35 SAR	263,361.30 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:20:49:05**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608010228640FR:صفيه	0.00 SAR	5,000.00 SAR	268,361.30 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:21:12:21**ملاحظة:W-/FRACCT/16700608010130341FR:رهام	0.00 SAR	5.00 SAR	268,366.30 SAR
2023/12/04	تحويل الوقت:22:50:25**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608016081467FR:حمساء	0.00 SAR	50.00 SAR	268,416.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:00:30:13**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010158807FR:الجوهرة	0.00 SAR	3.00 SAR	268,419.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:00:42:54**ملاحظة:W-/FRACCT/28700608010027666FR:محمد	0.00 SAR	5.00 SAR	268,424.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:02:02:09**ملاحظة:W-/FRACCT/31500608016001950FR:عائشه	0.00 SAR	1.00 SAR	268,425.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:02:08:44**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608016997174FR:زهور	0.00 SAR	5.00 SAR	268,430.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:02:22:14**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608016001348FR:كاوي	0.00 SAR	1.00 SAR	268,431.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:03:16:51**ملاحظة:W-/FRACCT/24600608010448995FR:الجين	0.00 SAR	1.00 SAR	268,432.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:03:35:39**ملاحظة:W-/FRACCT/39000608010961157FR:نوره	0.00 SAR	1.00 SAR	268,433.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:04:41:33**ملاحظة:W-/FRACCT/38300608016000223FR:ريم	0.00 SAR	10.00 SAR	268,443.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:04:51:24**ملاحظة:W-/FRACCT/19600608010101016FR:ماجد	0.00 SAR	5.00 SAR	268,448.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:05:20:41**ملاحظة:W-/FRACCT/32800608016137353FR:هيا	0.00 SAR	10.00 SAR	268,458.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:05:24:21**ملاحظة:W-/FRACCT/34100608013916943FR:عبدالله	0.00 SAR	2.00 SAR	268,460.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:05:25:12**ملاحظة:W-/FRACCT/44900608010137296FR:مرام	0.00 SAR	15.00 SAR	268,475.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:05:25:55**ملاحظة:W-/FRACCT/32800608016137353FR:هيا	0.00 SAR	10.00 SAR	268,485.30 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/05	تحويل الوقت:05:52:26**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010094391FR:بدره	0.00 SAR	30.00 SAR	268,515.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:05:53:07**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608016145244FR:الحاجي	0.00 SAR	10.00 SAR	268,525.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:05:57:43**ملاحظة:W-/FRACCT/32300608010097525FR:نوره	0.00 SAR	2.00 SAR	268,527.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:05:58:53**ملاحظة:W-/FRACCT/33000608010005131FR:نزهه	0.00 SAR	10.00 SAR	268,537.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:06:01:26**ملاحظة:W-/FRACCT/52800608010701509FR:فاطمه	0.00 SAR	5.00 SAR	268,542.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:06:05:57**ملاحظة:W-/FRACCT/27000608010113556FR:غفاف	0.00 SAR	10.00 SAR	268,552.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:06:09:09**ملاحظة:W-/FRACCT/15000608010316204FR:ريم	0.00 SAR	2.00 SAR	268,554.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:06:22:18**ملاحظة:W-/FRACCT/19300608016002419FR:زينه	0.00 SAR	2.00 SAR	268,556.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:06:24:39**ملاحظة:W-/FRACCT/32700608010089031FR:عبدالعزیز	0.00 SAR	3.00 SAR	268,559.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:06:31:09**ملاحظة:W-/FRACCT/34600608010025388FR:شيخه	0.00 SAR	1.00 SAR	268,560.30 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:06:32:24**ملاحظة:W-/FRACCT/42700608010059645FR:مريم	0.00 SAR	0.01 SAR	268,560.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:06:55:15**ملاحظة:W-/FRACCT/19100608010251915FR:ایمان	0.00 SAR	1.00 SAR	268,561.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:07:01:50**ملاحظة:W-/FRACCT/10800608010517671FR:أیمن	0.00 SAR	3.00 SAR	268,564.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:07:05:22**ملاحظة:W-/FRACCT/58500608016050117FR:فوزيه	0.00 SAR	10.00 SAR	268,574.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:07:05:33**ملاحظة:W-/FRACCT/41600608010314316FR:فانزه	0.00 SAR	2.00 SAR	268,576.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:07:12:16**ملاحظة:W-/FRACCT/27200608016036262FR:مريم	0.00 SAR	10.00 SAR	268,586.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:07:12:34**ملاحظة:W-/FRACCT/34200608016002088FR:شهد	0.00 SAR	1.00 SAR	268,587.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:07:14:05**ملاحظة:W-/FRACCT/13600608010180849FR:ضحوي	0.00 SAR	1.00 SAR	268,588.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:07:24:35**ملاحظة:W-/FRACCT/35100608016222916FR:بدره	0.00 SAR	2.00 SAR	268,590.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:07:34:16**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	268,600.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:08:58:52**ملاحظة:W-/FRACCT/20100608010780697FR:رغد	0.00 SAR	100.00 SAR	268,700.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:09:24:40**ملاحظة:W-/FRACCT/22000608010154692FR:خيريه	0.00 SAR	1.00 SAR	268,701.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:09:34:18**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010468942FR:فاطمه	0.00 SAR	20.00 SAR	268,721.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:10:05:37**ملاحظة:W-/FRACCT/59100608010043490FR:ایمان	0.00 SAR	3.00 SAR	268,724.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:10:06:58**ملاحظة:W-/FRACCT/34300608010191761FR:بدر	0.00 SAR	5.00 SAR	268,729.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:10:54:59**ملاحظة:W-/FRACCT/51200608010478312FR:سيهام	0.00 SAR	6.00 SAR	268,735.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:11:20:35**ملاحظة:W-/FRACCT/14600608010325954FR:اماني	0.00 SAR	2.00 SAR	268,737.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:11:31:22**ملاحظة:W-/FRACCT/45500608010503498FR:عوافظ	0.00 SAR	1.00 SAR	268,738.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت:11:37:21**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010911637FR:وفاء	0.00 SAR	10.00 SAR	268,748.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/05	تحويل الوقت: 11:41:34** ملاحظة: W-/FRACCT/26500608010024974FR: خالد	0.00 SAR	100.00 SAR	268,848.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 11:57:40** ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010009694FR: سلطان	0.00 SAR	20.00 SAR	268,868.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 11:58:28** ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010678061FR: عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	268,873.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 12:19:51** ملاحظة: W-/FRACCT/52100608010400588FR: امل	0.00 SAR	1.00 SAR	268,874.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 12:56:26** ملاحظة: W-/FRACCT/49900608010067856FR: فهد	0.00 SAR	14.00 SAR	268,888.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 13:30:38** ملاحظة: W-/FRACCT/34300608010370373FR: أماني	0.00 SAR	2.00 SAR	268,890.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 13:45:57** ملاحظة: W-/FRACCT/47700608016022331FR: جواهر	0.00 SAR	1.00 SAR	268,891.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 14:40:27** ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010235327FR: موسى	0.00 SAR	10.00 SAR	268,901.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 15:04:22** ملاحظة: W-/FRACCT/23000608010279505FR: ليالي	0.00 SAR	2.00 SAR	268,903.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 15:07:38** ملاحظة: W-/FRACCT/55800608010033369FR: العنود	0.00 SAR	5.00 SAR	268,908.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 15:11:43** ملاحظة: W-/FRACCT/30000608010458898FR: ياسمين	0.00 SAR	1.00 SAR	268,909.31 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 15:16:16** ملاحظة: W-/FRACCT/50100608010265043FR: نوف	0.00 SAR	0.20 SAR	268,909.51 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 15:16:32** ملاحظة: W-/FRACCT/41200608010270348FR: فمراء	0.00 SAR	1.00 SAR	268,910.51 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 16:25:13** ملاحظة: W-/FRACCT/18600608010124846FR: عامر	0.00 SAR	50.00 SAR	268,960.51 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 18:29:27** ملاحظة: W-/FRACCT/33200608010054301FR: نوال	0.00 SAR	5.00 SAR	268,965.51 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 18:57:00** ملاحظة: W-/FRACCT/24400608010143473FR: سهى	0.00 SAR	2.00 SAR	268,967.51 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 19:53:37** ملاحظة: W-/FRACCT/11100608016032241FR: جود	0.00 SAR	50.00 SAR	269,017.51 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 20:24:46** ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010553064FR: ريم	0.00 SAR	1.00 SAR	269,018.51 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 20:30:41** ملاحظة: W-/FRACCT/36900608010424658FR: نوره	0.00 SAR	80.00 SAR	269,098.51 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 20:37:25** ملاحظة: W-/FRACCT/14200608010801289FR: ساره	0.00 SAR	5.00 SAR	269,103.51 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 21:20:02** ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010611409FR: طيف	0.00 SAR	1.00 SAR	269,104.51 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 22:04:24** ملاحظة: W-/FRACCT/20300608010164601FR: عبدالعزيز	0.00 SAR	200.00 SAR	269,304.51 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 22:34:57** ملاحظة: W-/FRACCT/36500608010601846FR: حوله	0.00 SAR	1.00 SAR	269,305.51 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 22:38:42** ملاحظة: W-/FRACCT/15600608010505503FR: عزيزه	0.00 SAR	20.00 SAR	269,325.51 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 22:46:09** ملاحظة: W-/FRACCT/10500608016046033FR: مريم	0.00 SAR	1.00 SAR	269,326.51 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 23:20:56** ملاحظة: W-/FRACCT/52100608018231019FR: مريم	0.00 SAR	20.00 SAR	269,346.51 SAR
2023/12/05	تحويل الوقت: 23:49:34** ملاحظة: W-/FRACCT/46500608010071163FR: مغيظ	0.00 SAR	2.53 SAR	269,349.04 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 00:29:27** ملاحظة: W-/FRACCT/69400608016010341FR: أماني	0.00 SAR	13.00 SAR	269,362.04 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 00:58:21** ملاحظة: W-/FRACCT/16700608010630431FR: ياد	0.00 SAR	30.00 SAR	269,392.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/06	تحويل الوقت: 01:20:11**ملاحظة: W-/FRACCT/5300608010628401FR:الذهبية	0.00 SAR	16.00 SAR	269,408.04 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 01:33:37**ملاحظة: W-/FRACCT/17700608010514310FR:فاطمة	0.00 SAR	13.00 SAR	269,421.04 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 02:25:30**ملاحظة: W-/FRACCT/52200608016036666FR:روان	0.00 SAR	1.00 SAR	269,422.04 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 02:33:19**ملاحظة: W-/FRACCT/46100608016261002FR:وجدان	0.00 SAR	10.00 SAR	269,432.04 SAR
2023/12/06	نقاط بيع - دائنة التاجر الوقت: 02:42:38**ملاحظة: P1 Term 8137276406054220 03/01 00:00:00:ملاحظة: 12/06 01:36:43 002782 - ALSAIE	0.00 SAR	9.92 SAR	269,441.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 03:54:19**ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010001637FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	94.00 SAR	269,535.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 04:03:55**ملاحظة: W-/FRACCT/59900608010498217FR:شيام	0.00 SAR	1.00 SAR	269,536.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 04:32:49**ملاحظة: W-/FRACCT/26500608010064533FR:محمد	0.00 SAR	5.00 SAR	269,541.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 04:35:15**ملاحظة: W-/FRACCT/59900608010658497FR:ناهد	0.00 SAR	1.00 SAR	269,542.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 04:44:11**ملاحظة: W-/FRACCT/18900608010449265FR:خلود	0.00 SAR	1.00 SAR	269,543.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 04:51:26**ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010157247FR:ناصر	0.00 SAR	100.00 SAR	269,643.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 04:52:25**ملاحظة: W-/FRACCT/64300608010090259FR:عمر	0.00 SAR	1.00 SAR	269,644.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 05:50:38**ملاحظة: W-/FRACCT/42500608016063114FR:عزه	0.00 SAR	10.00 SAR	269,654.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 05:52:43**ملاحظة: W-/FRACCT/13400608010240835FR:مريم	0.00 SAR	1.00 SAR	269,655.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 06:02:30**ملاحظة: W-/FRACCT/29100608010097366FR:ناصر	0.00 SAR	2.00 SAR	269,657.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 06:04:11**ملاحظة: W-/FRACCT/34300608010280762FR:عناد	0.00 SAR	10.00 SAR	269,667.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 06:06:22**ملاحظة: W-/FRACCT/55900608010910086FR:عبدالكريم	0.00 SAR	1.00 SAR	269,668.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 06:09:33**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	269,678.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 06:14:24**ملاحظة: W-/FRACCT/47500608010020259FR:مرزوقة	0.00 SAR	5.00 SAR	269,683.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 06:34:03**ملاحظة: W-/FRACCT/52300608011805205FR:نوره	0.00 SAR	2.00 SAR	269,685.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 06:37:48**ملاحظة: W-/FRACCT/47500608010151211FR:محمد	0.00 SAR	10.00 SAR	269,695.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 06:41:22**ملاحظة: W-/FRACCT/28000608010544105FR:أمل	0.00 SAR	1.00 SAR	269,696.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 06:42:48**ملاحظة: W-/FRACCT/38600608016073581FR:عيد	0.00 SAR	1.00 SAR	269,697.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 06:55:58**ملاحظة: W-/FRACCT/26900608010176838FR:منى	0.00 SAR	5.00 SAR	269,702.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 07:04:04**ملاحظة: W-/FRACCT/37600608010391825FR:ريهام	0.00 SAR	1.00 SAR	269,703.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 07:19:15**ملاحظة: W-/FRACCT/31200608010038837FR:حميله	0.00 SAR	5.00 SAR	269,708.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 07:34:39**ملاحظة: W-/FRACCT/46100608010262923FR:عائشه	0.00 SAR	5.00 SAR	269,713.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 07:49:49**ملاحظة: W-/FRACCT/45400608011205649FR:أمل	0.00 SAR	8.00 SAR	269,721.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت: 08:06:28**ملاحظة: W-/FRACCT/41600608010261533FR:مروه	0.00 SAR	2.00 SAR	269,723.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/06	تحويل الوقت:08:29:05**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010009694FRسلطان	0.00 SAR	10.00 SAR	269,733.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:08:46:26**ملاحظة:W-/FRACCT/42700608010041866FRهدى	0.00 SAR	5.00 SAR	269,738.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:08:53:48**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608016057374FRسدیم	0.00 SAR	1.00 SAR	269,739.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:08:54:40**ملاحظة:W-/FRACCT/12000608010168008FRفهد	0.00 SAR	200.00 SAR	269,939.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:09:06:40**ملاحظة:W-/FRACCT/45100608010235673FRعزيزه	0.00 SAR	2.00 SAR	269,941.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:09:07:30**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608017643025FRخوله	0.00 SAR	100.00 SAR	270,041.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:09:20:44**ملاحظة:W-/FRACCT/37600608016089506FRبشاير	0.00 SAR	1.00 SAR	270,042.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:09:24:01**ملاحظة:W-/FRACCT/23400608010363859FRخالد	0.00 SAR	2.00 SAR	270,044.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:09:40:38**ملاحظة:W-/FRACCT/26300608016008981FRسناء	0.00 SAR	50.00 SAR	270,094.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:09:58:20**ملاحظة:W-/FRACCT/17600608010533618FRنوره	0.00 SAR	10.00 SAR	270,104.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:10:10:08**ملاحظة:W-/FRACCT/39900608010051075FRوطفی	0.00 SAR	10.00 SAR	270,114.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:10:38:22**ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010651105FRحفظان	0.00 SAR	100.00 SAR	270,214.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:10:42:18**ملاحظة:W-/FRACCT/53100608010034302FRدرويش	0.00 SAR	2.00 SAR	270,216.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:10:46:04**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010593394FRمرام	0.00 SAR	10.00 SAR	270,226.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:10:58:11**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010593394FRمرام	0.00 SAR	10.00 SAR	270,236.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:12:23:07**ملاحظة:W-/FRACCT/66600608016168556FRنوره	0.00 SAR	5.00 SAR	270,241.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:12:43:28**ملاحظة:W-/FRACCT/44900608010256211FRاحمد	0.00 SAR	50.00 SAR	270,291.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:12:43:44**ملاحظة:W-/FRACCT/37600608010851398FRرنا	0.00 SAR	1.00 SAR	270,292.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:13:05:30**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608010152238FRرفعه	0.00 SAR	10.00 SAR	270,302.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:15:23:53**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010590150FRسلوى	0.00 SAR	10.00 SAR	270,312.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:15:34:50**ملاحظة:W-/FRACCT/32800608010204241FRعهود	0.00 SAR	1.00 SAR	270,313.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:15:42:46**ملاحظة:W-/FRACCT/23200608010248193FRفايز	0.00 SAR	20.00 SAR	270,333.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:16:07:18**ملاحظة:W-/FRACCT/17700608010512173FRنوف	0.00 SAR	6.00 SAR	270,339.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:16:14:55**ملاحظة:W-/FRACCT/40500608016001134FRنوبر	0.00 SAR	10.00 SAR	270,349.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:16:18:04**ملاحظة:W-/FRACCT/26500608010018794FRشماء	0.00 SAR	50.00 SAR	270,399.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:16:53:18**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010729680FRريم	0.00 SAR	100.00 SAR	270,499.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:17:35:03**ملاحظة:W-/FRACCT/43500608010127798FRغزيرل	0.00 SAR	1.00 SAR	270,500.96 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:17:38:34**ملاحظة:W-/FRACCT/38800608010029801FRعلي	0.00 SAR	59.70 SAR	270,560.66 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:17:55:01**ملاحظة:W-/FRACCT/19500608010083991FRابراهيم	0.00 SAR	100.00 SAR	270,660.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/06	تحويل الوقت:18:12:04**ملاحظة:W-/FRACCT/33700608010061475FR:حليمه	0.00 SAR	41.00 SAR	270,701.66 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:18:16:20**ملاحظة:W-/FRACCT/13300608010422335FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	2.00 SAR	270,703.66 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:19:33:40**ملاحظة:W-/FRACCT/24700608010246257FR:عوض	0.00 SAR	5.00 SAR	270,708.66 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:21:14:09**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608016013213FR:الواء	0.00 SAR	10.00 SAR	270,718.66 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:21:33:53**ملاحظة:W-/FRACCT/34300608010264790FR:محمد	0.00 SAR	0.50 SAR	270,719.16 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:22:09:39**ملاحظة:W-/FRACCT/59500608016066715FR:اللطيفه	0.00 SAR	4.00 SAR	270,723.16 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:22:52:08**ملاحظة:W-/FRACCT/19200608010935755FR:منى	0.00 SAR	1.00 SAR	270,724.16 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:22:55:25**ملاحظة:W-/FRACCT/31700608016016725FR:اسماء	0.00 SAR	50.00 SAR	270,774.16 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:23:21:23**ملاحظة:W-/FRACCT/30200608016001708FR:منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	270,784.16 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:23:22:56**ملاحظة:W-/FRACCT/33500608016079499FR:خلود	0.00 SAR	2.00 SAR	270,786.16 SAR
2023/12/06	تحويل الوقت:23:57:38**ملاحظة:W-/FRACCT/58900608016025495FR:نركي	0.00 SAR	5.00 SAR	270,791.16 SAR
2023/12/07	أمر مستديم الوقت:23:30:39**ملاحظة:GHIDA---686000010006086002587-2023/12:AHMED N ALBURAIDI	0.00 SAR	10.00 SAR	270,801.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:01:01:50**ملاحظة:W-/FRACCT/11900608010628749FR:رحمه	0.00 SAR	10.00 SAR	270,811.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:01:55:22**ملاحظة:W-/FRACCT/17600608010855904FR:حصه	0.00 SAR	5.00 SAR	270,816.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:02:38:21**ملاحظة:W-/FRACCT/45500608016026635FR:نماني	0.00 SAR	1.00 SAR	270,817.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:02:59:06**ملاحظة:W-/FRACCT/15000608010399002FR:رحمه	0.00 SAR	2.00 SAR	270,819.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:03:10:37**ملاحظة:W-/FRACCT/21000608010645022FR:جوزه	0.00 SAR	100.00 SAR	270,919.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:03:15:09**ملاحظة:W-/FRACCT/68600608016019391FR:رنا	0.00 SAR	3.00 SAR	270,922.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:03:27:09**ملاحظة:W-/FRACCT/25700608010239978FR:محمد	0.00 SAR	5.00 SAR	270,927.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:04:00:42**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010170085FR:بنيسام	0.00 SAR	5.00 SAR	270,932.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:04:17:25**ملاحظة:W-/FRACCT/30800608010546009FR:ميساء	0.00 SAR	1.00 SAR	270,933.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:04:35:34**ملاحظة:W-/FRACCT/12200608010109448FR:فايد	0.00 SAR	50.00 SAR	270,983.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:05:07:02**ملاحظة:W-/FRACCT/38200608010183935FR:مبعاد	0.00 SAR	1.00 SAR	270,984.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:05:19:55**ملاحظة:W-/FRACCT/44000608010025607FR:نوره	0.00 SAR	10.00 SAR	270,994.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:05:35:49**ملاحظة:W-/FRACCT/21600608010407914FR:خيفاء	0.00 SAR	5.00 SAR	270,999.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:05:52:29**ملاحظة:W-/FRACCT/59900608010881248FR:امنتان	0.00 SAR	1.00 SAR	271,000.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:05:58:30**ملاحظة:W-/FRACCT/19300608010119441FR:ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	271,010.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:06:00:33**ملاحظة:W-/FRACCT/44900608010137296FR:مرام	0.00 SAR	15.00 SAR	271,025.16 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:06:18:19**ملاحظة:W-/FRACCT/52800608010330630FR:حصه	0.00 SAR	10.00 SAR	271,035.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/07	تحويل الوقت:06:22:50**ملاحظة:W-/FRACCT/11200608010610793FR:خيفاء	0.00 SAR	0.01 SAR	271,035.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:06:23:08**ملاحظة:W-/FRACCT/22700608010348677FR:نوفة	0.00 SAR	6.00 SAR	271,041.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:06:24:18**ملاحظة:W-/FRACCT/25700608010108322FR:صالحه	0.00 SAR	1.00 SAR	271,042.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:06:26:14**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010443690FR:مرام	0.00 SAR	3.00 SAR	271,045.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:06:26:20**ملاحظة:W-/FRACCT/11900608010805818FR:عزيزه	0.00 SAR	1.00 SAR	271,046.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:06:33:37**ملاحظة:W-/FRACCT/68900608010956751FR:ناديه	0.00 SAR	1.00 SAR	271,047.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:06:34:25**ملاحظة:W-/FRACCT/27100608010975649FR:خلود	0.00 SAR	1.00 SAR	271,048.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:06:38:31**ملاحظة:W-/FRACCT/31300608010074104FR:نايفه	0.00 SAR	5.00 SAR	271,053.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:06:42:14**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010192078FR:هاجر	0.00 SAR	5.00 SAR	271,058.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:06:57:51**ملاحظة:W-/FRACCT/33300608010329041FR:سميره	0.00 SAR	1.00 SAR	271,059.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:07:10:25**ملاحظة:W-/FRACCT/47500608016447399FR:نهاني	0.00 SAR	5.00 SAR	271,064.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:07:32:23**ملاحظة:W-/FRACCT/34900608010110716FR:فوزية	0.00 SAR	200.00 SAR	271,264.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:07:42:40**ملاحظة:W-/FRACCT/26100608010102238FR:فهد	0.00 SAR	50.00 SAR	271,314.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:07:42:43**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608010825475FR:سلطانہ	0.00 SAR	1.00 SAR	271,315.17 SAR
2023/12/07	فواتير نظام سداد الوقت:08:30:59**ملاحظة:E#060-4978171523 -634018921	1,720.00 SAR	0.00 SAR	269,595.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:08:34:06**ملاحظة:W-/FRACCT/31400608010520949FR:نوره	0.00 SAR	5.00 SAR	269,600.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:08:44:46**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010634726FR:عائشه	0.00 SAR	1.00 SAR	269,601.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:09:06:20**ملاحظة:W-/FRACCT/51800608016118635FR:سمر	0.00 SAR	2.00 SAR	269,603.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:09:16:42**ملاحظة:W-/FRACCT/14700608010134272FR:طلال	0.00 SAR	10.00 SAR	269,613.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:09:21:46**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	269,618.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:09:47:36**ملاحظة:W-/FRACCT/10700608010374678FR:طبية	0.00 SAR	5.00 SAR	269,623.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:10:28:54**ملاحظة:W-/FRACCT/51200608010539121FR:مريم	0.00 SAR	2.00 SAR	269,625.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:11:03:19**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010451534FR:نورى	0.00 SAR	5.00 SAR	269,630.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:11:18:03**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608010042281FR:حالد	0.00 SAR	2.00 SAR	269,632.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:11:59:00**ملاحظة:W-/FRACCT/38600608016073581FR:عيد	0.00 SAR	1.00 SAR	269,633.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:12:24:19**ملاحظة:W-/FRACCT/37200608010026326FR:نهاني	0.00 SAR	20.00 SAR	269,653.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:12:32:25**ملاحظة:W-/FRACCT/17600608010788758FR:زينه	0.00 SAR	10.00 SAR	269,663.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:12:39:59**ملاحظة:W-/FRACCT/16800608010116489FR:محمد	0.00 SAR	10.00 SAR	269,673.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:13:33:37**ملاحظة:W-/FRACCT/38100608010101482FR:زهريه	0.00 SAR	1.00 SAR	269,674.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/07	تحويل الوقت:13:48:17**ملاحظة:W-/FRACCT/49900608010098661FRمريم	0.00 SAR	2.00 SAR	269,676.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:13:56:53**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010009694FRسلطان	0.00 SAR	10.00 SAR	269,686.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:14:58:00**ملاحظة:W-/FRACCT/49900608010019014FRخالد	0.00 SAR	38.00 SAR	269,724.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:16:24:31**ملاحظة:W-/FRACCT/44900608010708278FRعبدالعزیز	0.00 SAR	13.00 SAR	269,737.17 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:17:09:20**ملاحظة:W-/FRACCT/31200608010135955FRدارين	0.00 SAR	1.37 SAR	269,738.54 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:17:19:16**ملاحظة:W-/FRACCT/52300608010664447FRصفیه	0.00 SAR	3.00 SAR	269,741.54 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:17:39:54**ملاحظة:W-/FRACCT/34700608016022727FRعزیزه	0.00 SAR	100.00 SAR	269,841.54 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:17:42:48**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608010957578FRنوره	0.00 SAR	5.00 SAR	269,846.54 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:18:55:26**ملاحظة:W-/FRACCT/11100608010185540FRدلال	0.00 SAR	10.00 SAR	269,856.54 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:19:30:40**ملاحظة:W-/FRACCT/15300608010005549FRعبیر	0.00 SAR	10.00 SAR	269,866.54 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:20:01:52**ملاحظة:W-/FRACCT/23500608010106299FRسلیمان	0.00 SAR	3.00 SAR	269,869.54 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:20:03:50**ملاحظة:W-/FRACCT/24500608010545148FRغسان	0.00 SAR	2.00 SAR	269,871.54 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:20:44:23**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010749249FRامل	0.00 SAR	5.00 SAR	269,876.54 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:21:01:39**ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010195344FRعادل	0.00 SAR	10.00 SAR	269,886.54 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:21:30:25**ملاحظة:W-/FRACCT/99600608016005197FRبیان	0.00 SAR	100.00 SAR	269,986.54 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:21:59:13**ملاحظة:W-/FRACCT/19600608016031829FRايتسام	0.00 SAR	5.00 SAR	269,991.54 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:22:04:39**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608016147796FRفانين	0.00 SAR	5.00 SAR	269,996.54 SAR
2023/12/07	تحويل الوقت:23:43:12**ملاحظة:W-/FRACCT/25200608010552680FRحمد	0.00 SAR	10.00 SAR	270,006.54 SAR
2023/12/08	أمر مستديم الوقت:23:12:04**ملاحظة:KHALID---279000010006080072886-2023/12 AHMED M ALEID	0.00 SAR	1.00 SAR	270,007.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:04:08:52**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010510778FRنوره	0.00 SAR	10.00 SAR	270,017.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:04:13:45**ملاحظة:W-/FRACCT/36200608011045459FRعبدالعزیز	0.00 SAR	100.00 SAR	270,117.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:04:33:30**ملاحظة:W-/FRACCT/35200608010098840FRنفرید	0.00 SAR	1.00 SAR	270,118.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:04:51:39**ملاحظة:W-/FRACCT/10300608010182703FRعبدالله	0.00 SAR	1.00 SAR	270,119.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:05:05:15**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608016069383FRهدی	0.00 SAR	1.00 SAR	270,120.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:05:42:02**ملاحظة:W-/FRACCT/19000608010096097FRمحمد	0.00 SAR	5.00 SAR	270,125.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:06:00:47**ملاحظة:W-/FRACCT/69700608016124560FRمحمد	0.00 SAR	35.00 SAR	270,160.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:06:03:44**ملاحظة:W-/FRACCT/44900608010353943FRاحمد	0.00 SAR	1.00 SAR	270,161.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:06:10:46**ملاحظة:W-/FRACCT/37200608010100535FRسلیمان	0.00 SAR	5.00 SAR	270,166.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:06:38:30**ملاحظة:W-/FRACCT/21500608010143742FRتامر	0.00 SAR	15.00 SAR	270,181.54 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/08	تحويل الوقت:06:38:34**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010593295FR منار	0.00 SAR	10.00 SAR	270,191.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:06:53:17**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010593394FR مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	270,201.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:07:03:17**ملاحظة:W-/FRACCT/41800608010086532FR عفاف	0.00 SAR	1.00 SAR	270,202.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:07:12:08**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010237543FR فاطمه	0.00 SAR	40.00 SAR	270,242.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:07:15:53**ملاحظة:W-/FRACCT/20500608010964032FR سهام	0.00 SAR	30.00 SAR	270,272.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:08:03:15**ملاحظة:W-/FRACCT/62900608010112739FR خالد	0.00 SAR	10.00 SAR	270,282.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:08:12:36**ملاحظة:W-/FRACCT/33500608010407902FR جميله	0.00 SAR	3.00 SAR	270,285.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:08:56:46**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010086718FR عبداللطيف	0.00 SAR	1.00 SAR	270,286.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:09:02:53**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010678061FR عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	270,291.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:09:42:08**ملاحظة:W-/FRACCT/13600608010180849FR ضحوي	0.00 SAR	1.00 SAR	270,292.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:10:23:03**ملاحظة:W-/FRACCT/15700608010299379FR عبدالرحمن	0.00 SAR	2.00 SAR	270,294.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:10:40:36**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010514033FR محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	270,394.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:10:58:08**ملاحظة:W-/FRACCT/34000608010080124FR دلال	0.00 SAR	200.00 SAR	270,594.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:11:13:42**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608010757655FR امل	0.00 SAR	10.00 SAR	270,604.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:11:20:58**ملاحظة:W-/FRACCT/44500608010238882FR وسميه	0.00 SAR	20.00 SAR	270,624.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:12:30:59**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608010223470FR صالحه	0.00 SAR	30.00 SAR	270,654.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:12:31:08**ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016111101FR سحر	0.00 SAR	20.00 SAR	270,674.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:12:35:38**ملاحظة:W-/FRACCT/54700608010029353FR منشراف	0.00 SAR	10.00 SAR	270,684.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:12:36:20**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010363340FR سارة	0.00 SAR	5.00 SAR	270,689.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:12:38:31**ملاحظة:W-/FRACCT/35600608010035327FR عادي	0.00 SAR	5.00 SAR	270,694.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:12:44:46**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608016036272FR ووجدان	0.00 SAR	1.00 SAR	270,695.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:12:56:18**ملاحظة:W-/FRACCT/41400608010040442FR ليلى	0.00 SAR	2.00 SAR	270,697.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:12:58:51**ملاحظة:W-/FRACCT/41000608010103574FR نوره	0.00 SAR	2.00 SAR	270,699.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:13:08:36**ملاحظة:W-/FRACCT/44300608016034295FR نحوي	0.00 SAR	10.00 SAR	270,709.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:13:22:08**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010909960FR عواطف	0.00 SAR	5.00 SAR	270,714.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:13:22:50**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010379801FR علي	0.00 SAR	10.00 SAR	270,724.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:13:45:55**ملاحظة:W-/FRACCT/15800608010178838FR مريم	0.00 SAR	2.00 SAR	270,726.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:14:04:20**ملاحظة:W-/FRACCT/39400608010050247FR سعد	0.00 SAR	1.00 SAR	270,727.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت:14:10:23**ملاحظة:W-/FRACCT/16600608010241230FR مشعل	0.00 SAR	50.00 SAR	270,777.54 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/08	تحويل الوقت: 14:12:52** ملاحظة: W-/FRACCT/53600608010097882FR:صحى	0.00 SAR	1.00 SAR	270,778.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 14:16:23** ملاحظة: W-/FRACCT/32700608010789143FR:عدنان	0.00 SAR	20.00 SAR	270,798.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 14:18:45** ملاحظة: W-/FRACCT/46100608010172817FR:نوال	0.00 SAR	12.00 SAR	270,810.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 14:23:10** ملاحظة: W-/FRACCT/32800608010074750FR:فاطمة	0.00 SAR	10.00 SAR	270,820.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 14:36:35** ملاحظة: W-/FRACCT/33500608010492607FR:شروق	0.00 SAR	1.00 SAR	270,821.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 15:02:33** ملاحظة: W-/FRACCT/30000608010458898FR:ياسمين	0.00 SAR	1.00 SAR	270,822.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 15:10:05** ملاحظة: W-/FRACCT/41200608015624176FR:جوزاء	0.00 SAR	1.00 SAR	270,823.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 15:39:12** ملاحظة: W-/FRACCT/20400608016220307FR:ابراهيم	0.00 SAR	1.00 SAR	270,824.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 15:59:55** ملاحظة: W-/FRACCT/33800608010123829FR:عبدالكريم	0.00 SAR	5.00 SAR	270,829.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 16:22:10** ملاحظة: W-/FRACCT/37200608010020618FR:فيصل	0.00 SAR	10.00 SAR	270,839.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 16:22:58** ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010150663FR:ابراهيم	0.00 SAR	500.00 SAR	271,339.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 16:23:03** ملاحظة: W-/FRACCT/44500608010369794FR:اسرار	0.00 SAR	10.00 SAR	271,349.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 16:25:23** ملاحظة: W-/FRACCT/21000608010558621FR:نسرين	0.00 SAR	100.00 SAR	271,449.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 16:27:15** ملاحظة: W-/FRACCT/21000608010133623FR:رضا	0.00 SAR	10.00 SAR	271,459.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 16:33:08** ملاحظة: W-/FRACCT/52100608010318863FR:اسماء	0.00 SAR	2.00 SAR	271,461.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 16:37:58** ملاحظة: W-/FRACCT/50100608010067209FR:ناديه	0.00 SAR	10.00 SAR	271,471.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 16:39:59** ملاحظة: W-/FRACCT/38800608010158188FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	1,000.00 SAR	272,471.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 16:41:19** ملاحظة: W-/FRACCT/35500608016932551FR:بنتسام	0.00 SAR	1.00 SAR	272,472.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 16:43:32** ملاحظة: W-/FRACCT/23800608010053001FR:منشاري	0.00 SAR	20.00 SAR	272,492.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 16:53:02** ملاحظة: W-/FRACCT/37400608010329702FR:رشا	0.00 SAR	10.00 SAR	272,502.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 16:55:05** ملاحظة: W-/FRACCT/12900608010641781FR:منشاغل	0.00 SAR	10.00 SAR	272,512.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 16:59:40** ملاحظة: W-/FRACCT/34900608010022440FR:خالد	0.00 SAR	100.00 SAR	272,612.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 17:03:30** ملاحظة: W-/FRACCT/45500608010571818FR:جوزاء	0.00 SAR	10.00 SAR	272,622.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 17:03:43** ملاحظة: W-/FRACCT/45800608010265228FR:بسمه	0.00 SAR	5.00 SAR	272,627.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 17:06:55** ملاحظة: W-/FRACCT/35000608016004083FR:نهى	0.00 SAR	4.00 SAR	272,631.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 17:25:32** ملاحظة: W-/FRACCT/24400608016006443FR:صالح	0.00 SAR	20.00 SAR	272,651.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 17:27:19** ملاحظة: W-/FRACCT/41200608010154534FR:احمد	0.00 SAR	20.00 SAR	272,671.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 17:29:54** ملاحظة: W-/FRACCT/44400608010040693FR:عفاف	0.00 SAR	35.00 SAR	272,706.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 17:34:11** ملاحظة: W-/FRACCT/55900608016013505FR:فاطمة	0.00 SAR	1.00 SAR	272,707.54 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/08	تحويل الوقت: 18:02:47**ملاحظة: W-/FRACCT/35200608010114704FR: عهود	0.00 SAR	1.00 SAR	272,708.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 18:49:43**ملاحظة: W-/FRACCT/28500608010049563FR: عهد	0.00 SAR	5.00 SAR	272,713.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 19:22:22**ملاحظة: W-/FRACCT/52100608010400588FR: امل	0.00 SAR	1.00 SAR	272,714.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 19:59:44**ملاحظة: W-/FRACCT/62200608016002717FR: فوزيه	0.00 SAR	1.00 SAR	272,715.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 21:49:36**ملاحظة: W-/FRACCT/21900608010109657FR: عبدالله	0.00 SAR	1.00 SAR	272,716.54 SAR
2023/12/08	تحويل الوقت: 22:21:14**ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010224260FR: نوف	0.00 SAR	5.00 SAR	272,721.54 SAR
2023/12/09	نقاط بيع - دائنة التاجر P1 Term 8137276406054220 12/06 01:36:43**ملاحظة: W-/FRACCT/12/09 03:53:14 002782 - ALSAIE	0.00 SAR	10.01 SAR	272,731.55 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 05:44:39**ملاحظة: W-/FRACCT/22700608010154067FR: امال	0.00 SAR	1.00 SAR	272,732.55 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 05:58:19**ملاحظة: W-/FRACCT/32100608016005821FR: ذكرى	0.00 SAR	0.21 SAR	272,732.76 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 06:01:30**ملاحظة: W-/FRACCT/41200608010094391FR: يدريه	0.00 SAR	30.00 SAR	272,762.76 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 06:38:42**ملاحظة: W-/FRACCT/15600608010562819FR: شريفه	0.00 SAR	3.00 SAR	272,765.76 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 06:51:59**ملاحظة: W-/FRACCT/31600608010984713FR: امل	0.00 SAR	0.10 SAR	272,765.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 07:34:15**ملاحظة: W-/FRACCT/35500608016068414FR: عبدالعزير	0.00 SAR	15.00 SAR	272,780.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 08:00:03**ملاحظة: W-/FRACCT/38600608016073581FR: عيد	0.00 SAR	1.00 SAR	272,781.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 08:12:10**ملاحظة: W-/FRACCT/12900608010969471FR: فايز	0.00 SAR	1.00 SAR	272,782.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 08:34:51**ملاحظة: W-/FRACCT/50300608016057970FR: انتسام	0.00 SAR	50.00 SAR	272,832.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 08:36:39**ملاحظة: W-/FRACCT/56200608010197093FR: نجلاء	0.00 SAR	2.00 SAR	272,834.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 09:16:50**ملاحظة: W-/FRACCT/30400608010021551FR: ماضي	0.00 SAR	3.00 SAR	272,837.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 09:44:50**ملاحظة: W-/FRACCT/22500608016627084FR: وفاء	0.00 SAR	2.00 SAR	272,839.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 10:12:26**ملاحظة: W-/FRACCT/36300608010000017FR: ابراهيم	0.00 SAR	500.00 SAR	273,339.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 10:51:14**ملاحظة: W-/FRACCT/34700608010099069FR: خيرية	0.00 SAR	3.00 SAR	273,342.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 10:54:40**ملاحظة: W-/FRACCT/68600608019714550FR: صفيه	0.00 SAR	5.00 SAR	273,347.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 10:56:04**ملاحظة: W-/FRACCT/37900608016303292FR: اسماء	0.00 SAR	5.00 SAR	273,352.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 11:07:05**ملاحظة: W-/FRACCT/44100608010057948FR: جابر	0.00 SAR	20.00 SAR	273,372.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 11:08:02**ملاحظة: W-/FRACCT/20300608010636186FR: رنا	0.00 SAR	10.00 SAR	273,382.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 12:11:53**ملاحظة: W-/FRACCT/24000608010850147FR: امانى	0.00 SAR	3.00 SAR	273,385.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 12:19:20**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010235327FR: موسى	0.00 SAR	10.00 SAR	273,395.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 12:25:05**ملاحظة: W-/FRACCT/51400608010608288FR: ممي	0.00 SAR	5.00 SAR	273,400.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 13:33:37**ملاحظة: W-/FRACCT/37400608010210431FR: هند	0.00 SAR	50.00 SAR	273,450.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/09	تحويل الوقت: 13:34:50**ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	273,455.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 13:41:42**ملاحظة: W-/FRACCT/21800608010133609FR:منصور	0.00 SAR	15.00 SAR	273,470.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 15:48:04**ملاحظة: W-/FRACCT/68000608010106034FR:أحماد	0.00 SAR	1.00 SAR	273,471.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 15:52:20**ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010397900FR:هيفاء	0.00 SAR	1.00 SAR	273,472.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 15:59:52**ملاحظة: W-/FRACCT/30400608010033424FR:نوره	0.00 SAR	10.00 SAR	273,482.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 16:25:36**ملاحظة: W-/FRACCT/37400608010993465FR:لولوة	0.00 SAR	10.00 SAR	273,492.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 16:43:35**ملاحظة: W-/FRACCT/35300608010062894FR:سميره	0.00 SAR	2.00 SAR	273,494.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 17:00:46**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	273,504.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 17:58:22**ملاحظة: W-/FRACCT/40700608010084514FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	1.00 SAR	273,505.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 19:20:14**ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010532648FR:هناء	0.00 SAR	10.00 SAR	273,515.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 19:51:33**ملاحظة: W-/FRACCT/11200608010283393FR:علي	0.00 SAR	1.00 SAR	273,516.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 19:54:54**ملاحظة: W-/FRACCT/13200608016130966FR:هاجر	0.00 SAR	1.00 SAR	273,517.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 21:01:29**ملاحظة: W-/FRACCT/13400608010954849FR:ابنسام	0.00 SAR	4.00 SAR	273,521.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 21:31:09**ملاحظة: W-/FRACCT/20000608010116497FR:عجلان	0.00 SAR	50.00 SAR	273,571.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 21:41:10**ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010018839FR:علي	0.00 SAR	200.00 SAR	273,771.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 21:49:37**ملاحظة: W-/FRACCT/68000608010644984FR:حنان	0.00 SAR	5.00 SAR	273,776.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 22:11:42**ملاحظة: W-/FRACCT/14900608010190355FR:مفرح	0.00 SAR	1.00 SAR	273,777.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 22:38:05**ملاحظة: W-/FRACCT/61100608010034123FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	273,782.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 22:46:49**ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010416163FR:لينه	0.00 SAR	10.00 SAR	273,792.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 23:05:41**ملاحظة: W-/FRACCT/39900608010038833FR:بدور	0.00 SAR	2.00 SAR	273,794.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 23:28:41**ملاحظة: W-/FRACCT/19100608010263217FR:نجله	0.00 SAR	1.00 SAR	273,795.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 23:29:59**ملاحظة: W-/FRACCT/19200608010603510FR:منيره	0.00 SAR	2.00 SAR	273,797.86 SAR
2023/12/09	تحويل الوقت: 23:46:43**ملاحظة: W-/FRACCT/12200608010269879FR:حاكم	0.00 SAR	5.00 SAR	273,802.86 SAR
2023/12/10	السحب بنشيك الوقت: 15:51:42**المستفيد: الوهاب فيصل*عبدالله*علي	700.00 SAR	0.00 SAR	273,102.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 00:12:47**ملاحظة: W-/FRACCT/32000608010215914FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	273,122.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 00:24:06**ملاحظة: W-/FRACCT/47000608010659598FR:حور	0.00 SAR	1.00 SAR	273,123.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 00:58:51**ملاحظة: W-/FRACCT/35000608010297105FR:نوره	0.00 SAR	1.00 SAR	273,124.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 01:10:54**ملاحظة: W-/FRACCT/10200608016196922FR:مازن	0.00 SAR	2.00 SAR	273,126.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 01:12:09**ملاحظة: W-/FRACCT/52500608010047013FR:عبدالوهاب	0.00 SAR	10.00 SAR	273,136.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/10	تحويل الوقت: 01:21:20**ملاحظة: W-/FRACCT/53200608016008168FR-رياد	0.00 SAR	85.00 SAR	273,221.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 01:29:37**ملاحظة: W-/FRACCT/68600608019001198FR-حنوف	0.00 SAR	5.00 SAR	273,226.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 01:41:39**ملاحظة: W-/FRACCT/45800608010221601FR-نبيله	0.00 SAR	5.00 SAR	273,231.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 01:49:33**ملاحظة: W-/FRACCT/19800608016107924FR-شاهد	0.00 SAR	5.00 SAR	273,236.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 01:54:49**ملاحظة: W-/FRACCT/19400608013684788FR-هدى	0.00 SAR	1.00 SAR	273,237.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 02:13:34**ملاحظة: W-/FRACCT/20200608010700801FR-عوالي	0.00 SAR	1.00 SAR	273,238.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 02:30:18**ملاحظة: W-/FRACCT/36200608010000794FR-عبير	0.00 SAR	400.00 SAR	273,638.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 02:50:04**ملاحظة: W-/FRACCT/33200608010054590FR-مارن	0.00 SAR	5.00 SAR	273,643.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 03:00:35**ملاحظة: W-/FRACCT/10300608010182703FR-عبدالله	0.00 SAR	1.00 SAR	273,644.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 03:08:35**ملاحظة: W-/FRACCT/47700608010352379FR-ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	273,645.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 03:09:18**ملاحظة: W-/FRACCT/12900608010969471FR-فايز	0.00 SAR	5.00 SAR	273,650.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 03:36:00**ملاحظة: W-/FRACCT/27700608010246961FR-غاليه	0.00 SAR	5.00 SAR	273,655.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 03:39:53**ملاحظة: W-/FRACCT/38100608010093481FR-نوره	0.00 SAR	2.00 SAR	273,657.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 03:42:32**ملاحظة: W-/FRACCT/12900608010969471FR-فايز	0.00 SAR	10.00 SAR	273,667.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 03:43:16**ملاحظة: W-/FRACCT/37800608016149456FR-تركبه	0.00 SAR	100.00 SAR	273,767.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 03:49:03**ملاحظة: W-/FRACCT/37200608016031270FR-نوف	0.00 SAR	10.00 SAR	273,777.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 03:49:50**ملاحظة: W-/FRACCT/25800608010236874FR-مدى	0.00 SAR	5.00 SAR	273,782.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 05:01:47**ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010331396FR-العنود	0.00 SAR	5.00 SAR	273,787.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 05:02:25**ملاحظة: W-/FRACCT/30000608010458898FR-ياسمين	0.00 SAR	1.00 SAR	273,788.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 05:08:10**ملاحظة: W-/FRACCT/15100608010137450FR-حنان	0.00 SAR	2.00 SAR	273,790.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 05:33:26**ملاحظة: W-/FRACCT/13300608010135093FR-الجارى	0.00 SAR	5.00 SAR	273,795.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 05:44:23**ملاحظة: W-/FRACCT/23900608010150350FR-منى	0.00 SAR	10.00 SAR	273,805.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 06:09:38**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010593394FR-مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	273,815.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 06:14:19**ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010486324FR-مزنه	0.00 SAR	7.00 SAR	273,822.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 06:18:05**ملاحظة: W-/FRACCT/54300608016048393FR-زينه	0.00 SAR	1.00 SAR	273,823.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 06:21:37**ملاحظة: W-/FRACCT/20000608010162475FR-محمد	0.00 SAR	2.00 SAR	273,825.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 06:32:30**ملاحظة: W-/FRACCT/45200608010071077FR-خالد	0.00 SAR	3.00 SAR	273,828.86 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 06:38:21**ملاحظة: W-/FRACCT/20200608011421399FR-ريم	0.00 SAR	0.87 SAR	273,829.73 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت: 06:39:01**ملاحظة: W-/FRACCT/18900608010344037FR-علي	0.00 SAR	2.00 SAR	273,831.73 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/10	تحويل الوقت:06:40:12**ملاحظة:W-/FRACCT/41900608010034473FR:خالد	0.00 SAR	5.00 SAR	273,836.73 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:07:01:55**ملاحظة:W-/FRACCT/41600608010214953FR:فاديه	0.00 SAR	2.00 SAR	273,838.73 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:07:11:17**ملاحظة:W-/FRACCT/10500608010259657FR:حصيله	0.00 SAR	5.00 SAR	273,843.73 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:07:22:57**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010013544FR:رفعه	0.00 SAR	10.00 SAR	273,853.73 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:07:27:25**ملاحظة:W-/FRACCT/42300608010333366FR:بجلاء	0.00 SAR	20.00 SAR	273,873.73 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:07:39:08**ملاحظة:W-/FRACCT/38600608016073581FR:عيد	0.00 SAR	1.00 SAR	273,874.73 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:07:41:34**ملاحظة:W-/FRACCT/25200608010477342FR:اسماء	0.00 SAR	3.00 SAR	273,877.73 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:07:46:19**ملاحظة:W-/FRACCT/19300608010121397FR:عزه	0.00 SAR	2.00 SAR	273,879.73 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:07:59:19**ملاحظة:W-/FRACCT/39900608010057957FR:حمود	0.00 SAR	10.00 SAR	273,889.73 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:08:02:35**ملاحظة:W-/FRACCT/38800608010040345FR:عبدالله	0.00 SAR	2.00 SAR	273,891.73 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:08:05:51**ملاحظة:W-/FRACCT/23400608010363859FR:خالد	0.00 SAR	2.00 SAR	273,893.73 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:08:13:29**ملاحظة:W-/FRACCT/55900608016013505FR:فاطمه	0.00 SAR	0.10 SAR	273,893.83 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:08:22:16**ملاحظة:W-/FRACCT/35100608010158629FR:سعيديه	0.00 SAR	21.00 SAR	273,914.83 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:08:32:18**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608016502345FR:اسراء	0.00 SAR	3.00 SAR	273,917.83 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:09:02:43**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608010503100FR:مها	0.00 SAR	30.00 SAR	273,947.83 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:09:16:51**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010530475FR:شريفه	0.00 SAR	5.00 SAR	273,952.83 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:09:49:38**ملاحظة:W-/FRACCT/34900608010210151FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	274,052.83 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:09:55:19**ملاحظة:W-/FRACCT/21300608010206145FR:يكر	0.00 SAR	20.00 SAR	274,072.83 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:10:03:14**ملاحظة:W-/FRACCT/41800608019998885FR:نواهل	0.00 SAR	3.00 SAR	274,075.83 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:10:27:46**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608010307908FR:ماجده	0.00 SAR	50.00 SAR	274,125.83 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:10:29:49**ملاحظة:W-/FRACCT/24600608010235608FR:مريم	0.00 SAR	10.00 SAR	274,135.83 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:10:41:28**ملاحظة:W-/FRACCT/10300608010655906FR:فوزيه	0.00 SAR	1.00 SAR	274,136.83 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:10:44:13**ملاحظة:W-/FRACCT/24100608010374816FR:خالد	0.00 SAR	0.50 SAR	274,137.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:11:09:15**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608016294186FR:عبدالله	0.00 SAR	3.00 SAR	274,140.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:12:09:52**ملاحظة:W-/FRACCT/46300608010156123FR:ولاء	0.00 SAR	2.00 SAR	274,142.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:12:28:18**ملاحظة:W-/FRACCT/66500608018431698FR:مرام	0.00 SAR	1.00 SAR	274,143.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:14:21:06**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	274,148.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:15:01:01**ملاحظة:W-/FRACCT/19400608016210565FR:ريوف	0.00 SAR	5.00 SAR	274,153.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:15:58:57**ملاحظة:W-/FRACCT/14500608010154306FR:لطيفه	0.00 SAR	2.00 SAR	274,155.33 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/10	تحويل الوقت:16:22:16**ملاحظة:W-/FRACCT/21600608010479848FR:نوره	0.00 SAR	5.00 SAR	274,160.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:16:22:03**ملاحظة:W-/FRACCT/22600608010064580FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	10.00 SAR	274,170.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:17:03:34**ملاحظة:W-/FRACCT/19300608010541453FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	274,220.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:17:33:46**ملاحظة:W-/FRACCT/45500608010047439FR:الجازي	0.00 SAR	10.00 SAR	274,230.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:19:31:44**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608012024487FR:ريما	0.00 SAR	10.00 SAR	274,240.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:20:24:39**ملاحظة:W-/FRACCT/50100608010352254FR:علياء	0.00 SAR	5.00 SAR	274,245.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:20:27:19**ملاحظة:W-/FRACCT/60700608016010347FR:عائشه	0.00 SAR	30.00 SAR	274,275.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:21:13:26**ملاحظة:W-/FRACCT/45400608010936129FR:نوره	0.00 SAR	25.00 SAR	274,300.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:21:25:08**ملاحظة:W-/FRACCT/51700608010599914FR:العنود	0.00 SAR	1.00 SAR	274,301.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:22:07:52**ملاحظة:W-/FRACCT/28900608010152058FR:لولو	0.00 SAR	5.00 SAR	274,306.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:22:12:01**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010589329FR:شبيب	0.00 SAR	20.00 SAR	274,326.33 SAR
2023/12/10	تحويل الوقت:22:55:46**ملاحظة:W-/FRACCT/40000608010047443FR:خالد	0.00 SAR	10.00 SAR	274,336.33 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:00:27:30**ملاحظة:W-/FRACCT/27100608016029078FR:جميله	0.00 SAR	1.00 SAR	274,337.33 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:00:41:20**ملاحظة:W-/FRACCT/19600608010113060FR:عبيد	0.00 SAR	4.00 SAR	274,341.33 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:00:49:42**ملاحظة:W-/FRACCT/13800608015045276FR:ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	274,351.33 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:00:51:51**ملاحظة:W-/FRACCT/53000608016004441FR:مريم	0.00 SAR	1.00 SAR	274,352.33 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:00:53:13**ملاحظة:W-/FRACCT/32800608010317704FR:ميناغل	0.00 SAR	1.00 SAR	274,353.33 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:00:53:37**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010425016FR:فضه	0.00 SAR	2.00 SAR	274,355.33 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:01:12:36**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010298750FR:جوزاء	0.00 SAR	1.00 SAR	274,356.33 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:01:30:41**ملاحظة:W-/FRACCT/15000608016058008FR:بدور	0.00 SAR	1.00 SAR	274,357.33 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:02:34:45**ملاحظة:W-/FRACCT/16900608010224571FR:عمر	0.00 SAR	3.00 SAR	274,360.33 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:02:42:58**ملاحظة:W-/FRACCT/40000608010016992FR:فهد	0.00 SAR	10.00 SAR	274,370.33 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:03:28:56**ملاحظة:W-/FRACCT/57500608010049604FR:يزيد	0.00 SAR	10.00 SAR	274,380.33 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:04:32:05**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010969471FR:فايز	0.00 SAR	1.00 SAR	274,381.33 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:04:37:51**ملاحظة:W-/FRACCT/47500608010901888FR:سميه	0.00 SAR	0.05 SAR	274,381.38 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:04:51:15**ملاحظة:W-/FRACCT/17600608010566311FR:رحمه	0.00 SAR	4.00 SAR	274,385.38 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:05:04:16**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010383422FR:بشرى	0.00 SAR	1.00 SAR	274,386.38 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:05:10:43**ملاحظة:W-/FRACCT/13600608010511209FR:نرفه	0.00 SAR	1.00 SAR	274,387.38 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:05:25:00**ملاحظة:W-/FRACCT/37400608010239968FR:هدى	0.00 SAR	2.00 SAR	274,389.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/11	تحويل الوقت:05:33:36**ملاحظة:W-/FRACCT/45500608016015364FR:رحيمه	0.00 SAR	1.00 SAR	274,390.38 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:05:40:20**ملاحظة:W-/FRACCT/37200608016015612FR:هاجر	0.00 SAR	10.00 SAR	274,400.38 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:05:55:02**ملاحظة:W-/FRACCT/20900608012005517FR:منى	0.00 SAR	2.00 SAR	274,402.38 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:03:07**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010718065FR:عائشة	0.00 SAR	3.00 SAR	274,405.38 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:04:03**ملاحظة:W-/FRACCT/20500608010805573FR:خلود	0.00 SAR	10.00 SAR	274,415.38 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:05:41**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608010340890FR:محمد	0.00 SAR	11.00 SAR	274,426.38 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:10:26**ملاحظة:W-/FRACCT/37600608010438394FR:عمر	0.00 SAR	8.00 SAR	274,434.38 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:11:46**ملاحظة:W-/FRACCT/40000608010127096FR:نوره	0.00 SAR	5.00 SAR	274,439.38 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:11:56**ملاحظة:W-/FRACCT/50100608018456776FR:خالد	0.00 SAR	1.00 SAR	274,440.38 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:12:15**ملاحظة:W-/FRACCT/10700608016045967FR:أشواق	0.00 SAR	0.01 SAR	274,440.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:15:16**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010443333FR:ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	274,490.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:24:41**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010441402FR:سارة	0.00 SAR	10.00 SAR	274,500.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:26:24**ملاحظة:W-/FRACCT/31500608010052934FR:سارة	0.00 SAR	2.00 SAR	274,502.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:30:08**ملاحظة:W-/FRACCT/50300608010077578FR:عزيزه	0.00 SAR	10.00 SAR	274,512.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:30:43**ملاحظة:W-/FRACCT/32900608010813206FR:سامية	0.00 SAR	20.00 SAR	274,532.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:37:00**ملاحظة:W-/FRACCT/56400608010093597FR:علي	0.00 SAR	10.00 SAR	274,542.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:41:17**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	274,547.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:52:18**ملاحظة:W-/FRACCT/10500608016279253FR:البراء	0.00 SAR	1.00 SAR	274,548.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:06:58:42**ملاحظة:W-/FRACCT/26600608010069531FR:خالد	0.00 SAR	2.00 SAR	274,550.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:07:04:21**ملاحظة:W-/FRACCT/59800608016000605FR:امل	0.00 SAR	10.00 SAR	274,560.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:07:05:56**ملاحظة:W-/FRACCT/20900608010244555FR:اليلي	0.00 SAR	5.00 SAR	274,565.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:07:12:31**ملاحظة:W-/FRACCT/20100608010285192FR:بدر	0.00 SAR	5.00 SAR	274,570.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:07:12:55**ملاحظة:W-/FRACCT/44800608012003877FR:نوره	0.00 SAR	1.00 SAR	274,571.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:07:13:23**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608010237630FR:بدره	0.00 SAR	2.00 SAR	274,573.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:07:19:51**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608016324869FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	274,583.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:07:22:54**ملاحظة:W-/FRACCT/45500608010374635FR:عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	274,593.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:07:42:50**ملاحظة:W-/FRACCT/19900608010554369FR:وجدان	0.00 SAR	10.00 SAR	274,603.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:07:47:42**ملاحظة:W-/FRACCT/32700608019562129FR:علي	0.00 SAR	20.00 SAR	274,623.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:07:52:31**ملاحظة:W-/FRACCT/43700608016025978FR:هوان	0.00 SAR	2.00 SAR	274,625.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/11	تحويل الوقت:07:57:41**ملاحظة:W-/FRACCT/36300608010036037FR:ساره	0.00 SAR	5.00 SAR	274,630.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:08:23:15**ملاحظة:W-/FRACCT/22000608016135307FR:هاجر	0.00 SAR	1.00 SAR	274,631.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:08:49:24**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010669466FR:غاده	0.00 SAR	100.00 SAR	274,731.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:09:00:52**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608011502275FR:هند	0.00 SAR	10.00 SAR	274,741.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:09:22:43**ملاحظة:W-/FRACCT/32400608010188174FR:صالحه	0.00 SAR	2.00 SAR	274,743.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:12:19:55**ملاحظة:W-/FRACCT/56200608016093700FR:ريهام	0.00 SAR	1.00 SAR	274,744.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:12:41:32**ملاحظة:W-/FRACCT/32900608010118622FR:فوار	0.00 SAR	5.00 SAR	274,749.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:14:19:59**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010830134FR:فضه	0.00 SAR	5.00 SAR	274,754.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:14:53:10**ملاحظة:W-/FRACCT/33500608010410732FR:زهور	0.00 SAR	5.00 SAR	274,759.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:14:53:24**ملاحظة:W-/FRACCT/46800608010038862FR:فايز	0.00 SAR	2.00 SAR	274,761.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:14:59:46**ملاحظة:W-/FRACCT/21600608010173144FR:منيرة	0.00 SAR	20.00 SAR	274,781.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:15:54:15**ملاحظة:W-/FRACCT/22700608010320866FR:رانيه	0.00 SAR	100.00 SAR	274,881.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:15:56:24**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010368761FR:ميمونه	0.00 SAR	2.00 SAR	274,883.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:18:21:54**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010105501FR:منيره	0.00 SAR	1.00 SAR	274,884.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:18:46:53**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010123983FR:سعيد	0.00 SAR	1.00 SAR	274,885.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:18:55:16**ملاحظة:W-/FRACCT/50300608010335976FR:حمده	0.00 SAR	10.00 SAR	274,895.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:19:48:38**ملاحظة:W-/FRACCT/20800608016009144FR:نوف	0.00 SAR	20.00 SAR	274,915.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:19:58:41**ملاحظة:W-/FRACCT/19200608010428025FR:علي	0.00 SAR	1.00 SAR	274,916.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:20:16:58**ملاحظة:W-/FRACCT/21600608016321150FR:فاطمة	0.00 SAR	10.00 SAR	274,926.39 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:20:18:08**ملاحظة:W-/FRACCT/55900608016013505FR:فاطمه	0.00 SAR	0.30 SAR	274,926.69 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:20:19:31**ملاحظة:W-/FRACCT/37200608016000507FR:صالح	0.00 SAR	2.00 SAR	274,928.69 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:22:48:02**ملاحظة:W-:FRACCT/32600608010165634FR:عبدالمقصود	0.00 SAR	10.00 SAR	274,938.69 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:22:50:14**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010166568FR:منيره	0.00 SAR	100.00 SAR	275,038.69 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:23:04:15**ملاحظة:W-/FRACCT/68900608010007944FR:منيره	0.00 SAR	3.00 SAR	275,041.69 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:23:14:47**ملاحظة:W-/FRACCT/53700608010011361FR:احمد	0.00 SAR	5.66 SAR	275,047.35 SAR
2023/12/11	تحويل الوقت:23:27:29**ملاحظة:W-/FRACCT/32800608010413149FR:ابرار	0.00 SAR	7.00 SAR	275,054.35 SAR
2023/12/12	أمر مستديم الوقت:22:53:08**ملاحظة:W-:FRACCT/32600608010165634FR:MOSAAB ABDULRAHMAN A ALJUAID	0.00 SAR	1.00 SAR	275,055.35 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:00:16:37**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608016192810FR:حسن	0.00 SAR	7.53 SAR	275,062.88 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:00:33:11**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608016275656FR:سلمى	0.00 SAR	1.00 SAR	275,063.88 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/12	تحويل الوقت:02:24:45**ملاحظة:W- /FRACCT/12900608010842157FRأفنان	0.00 SAR	1.00 SAR	275,064.88 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:02:32:13**ملاحظة:W- /FRACCT/12900608010969471FRفايز	0.00 SAR	1.00 SAR	275,065.88 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:03:31:58**ملاحظة:W- /FRACCT/32900608016201869FRنوره	0.00 SAR	2.00 SAR	275,067.88 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:04:44:49**ملاحظة:W- /FRACCT/19300608010377551FRحشيمه	0.00 SAR	20.00 SAR	275,087.88 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:04:57:57**ملاحظة:W- /FRACCT/10500608010224214FRيهه	0.00 SAR	5.00 SAR	275,092.88 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:05:10:13**ملاحظة:W- /FRACCT/15000608016074773FRايمان	0.00 SAR	5.00 SAR	275,097.88 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:05:10:32**ملاحظة:W- /FRACCT/17800608010053417FRسعيد	0.00 SAR	25.00 SAR	275,122.88 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:05:15:21**ملاحظة:W- /FRACCT/18200608010207132FRفوار	0.00 SAR	10.00 SAR	275,132.88 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:05:18:45**ملاحظة:W- /FRACCT/66600608016035284FRوجدان	0.00 SAR	1.00 SAR	275,133.88 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:05:25:41**ملاحظة:W- /FRACCT/47000608010787878FRهدى	0.00 SAR	1.00 SAR	275,134.88 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:05:36:32**ملاحظة:W- /FRACCT/47700608010567562FRمها	0.00 SAR	10.00 SAR	275,144.88 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:05:41:26**ملاحظة:W- /FRACCT/30800608010020716FRصالح	0.00 SAR	10.00 SAR	275,154.88 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:05:45:42**ملاحظة:W- /FRACCT/36400608010116655FRطارق	0.00 SAR	0.49 SAR	275,155.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:05:59:46**ملاحظة:W- /FRACCT/19600608010231458FRنوبر	0.00 SAR	1.00 SAR	275,156.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:06:02:12**ملاحظة:W- /FRACCT/13400608010405214FRغاده	0.00 SAR	10.00 SAR	275,166.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:06:04:57**ملاحظة:W- /FRACCT/29800608010260348FRالمياء	0.00 SAR	100.00 SAR	275,266.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:06:15:42**ملاحظة:W- /FRACCT/13400608010040771FRيوسف	0.00 SAR	10.00 SAR	275,276.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:06:17:50**ملاحظة:W- /FRACCT/53100608010093084FRخيريه	0.00 SAR	6.00 SAR	275,282.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:06:30:07**ملاحظة:W- /FRACCT/21600608011124534FRورود	0.00 SAR	1.00 SAR	275,283.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:06:32:28**ملاحظة:W- /FRACCT/13500608010179818FRمحمد	0.00 SAR	10.00 SAR	275,293.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:06:39:27**ملاحظة:W- /FRACCT/16200608010401036FRمحمد	0.00 SAR	13.00 SAR	275,306.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:06:49:46**ملاحظة:W- /FRACCT/18300608010125952FRمي	0.00 SAR	5.00 SAR	275,311.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:06:52:12**ملاحظة:W- /FRACCT/28200608010282688FRشريفه	0.00 SAR	20.00 SAR	275,331.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:07:12:51**ملاحظة:W- /FRACCT/19200608010532594FRالجوهريه	0.00 SAR	5.00 SAR	275,336.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:07:14:12**ملاحظة:W- /FRACCT/52800608010123126FRورود	0.00 SAR	10.00 SAR	275,346.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:07:16:01**ملاحظة:W- /FRACCT/46500608010082764FRمنيره	0.00 SAR	3.00 SAR	275,349.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:07:22:31**ملاحظة:W- /FRACCT/38600608016073581FRعيد	0.00 SAR	1.00 SAR	275,350.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:07:38:17**ملاحظة:W- /FRACCT/44700608010065176FRعبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	275,360.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:07:38:45**ملاحظة:W- /FRACCT/36900608010285307FRمنيره	0.00 SAR	3.00 SAR	275,363.37 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/12	تحويل الوقت:07:46:29**ملاحظة:W-/FRACCT/21600608010439677FR:هند	0.00 SAR	2.00 SAR	275,365.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:07:47:50**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	275,375.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:07:50:34**ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010153367FR:نمنشه	0.00 SAR	300.00 SAR	275,675.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:07:51:29**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010242249FR:نوال	0.00 SAR	20.00 SAR	275,695.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:08:24:28**ملاحظة:W-/FRACCT/23600608010211247FR:آثار	0.00 SAR	1.00 SAR	275,696.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:10:00:31**ملاحظة:W-/FRACCT/33500608010425425FR:سلوى	0.00 SAR	1.00 SAR	275,697.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:10:15:18**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010026517FR:بدريه	0.00 SAR	10.00 SAR	275,707.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:10:20:57**ملاحظة:W-/FRACCT/48200608012027204FR:نوف	0.00 SAR	5.00 SAR	275,712.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:10:36:18**ملاحظة:W-/FRACCT/10300608010655906FR:فوزيه	0.00 SAR	1.00 SAR	275,713.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:10:53:13**ملاحظة:W-/FRACCT/44100608010202312FR:انس	0.00 SAR	20.00 SAR	275,733.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:12:02:13**ملاحظة:W-/FRACCT/36500608010181138FR:يحيى	0.00 SAR	10.00 SAR	275,743.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:14:11:13**ملاحظة:W-/FRACCT/37400608010359931FR:ايفال	0.00 SAR	1.00 SAR	275,744.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:14:49:23**ملاحظة:W-/FRACCT/30900608010067336FR:عماد	0.00 SAR	100.00 SAR	275,844.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:14:50:57**ملاحظة:W-/FRACCT/17500608010152766FR:عائشة	0.00 SAR	10.00 SAR	275,854.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:14:51:56**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010940288FR:صالحه	0.00 SAR	5.00 SAR	275,859.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:15:01:20**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010940882FR:فاطمه	0.00 SAR	1.00 SAR	275,860.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:15:01:44**ملاحظة:W-/FRACCT/69700608016124560FR:محمد	0.00 SAR	10.00 SAR	275,870.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:15:07:03**ملاحظة:W-/FRACCT/41800608010072128FR:علي	0.00 SAR	10.00 SAR	275,880.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:15:41:44**ملاحظة:W-/FRACCT/50100608010157976FR:حصه	0.00 SAR	100.00 SAR	275,980.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:15:57:37**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010376269FR:مشتعل	0.00 SAR	20.00 SAR	276,000.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:16:11:18**ملاحظة:W-/FRACCT/25700608010053825FR:سعيد	0.00 SAR	10.00 SAR	276,010.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:17:18:04**ملاحظة:W-/FRACCT/18300608016114356FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	276,110.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:17:19:00**ملاحظة:W-/FRACCT/27100608010093864FR:هند	0.00 SAR	3.00 SAR	276,113.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:17:31:16**ملاحظة:W-/FRACCT/33500608010461354FR:دلال	0.00 SAR	5.00 SAR	276,118.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:17:52:06**ملاحظة:W-/FRACCT/20500608010963570FR:مها	0.00 SAR	20.00 SAR	276,138.37 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:18:01:22**ملاحظة:W-/FRACCT/45400608010397900FR:هيفاء	0.00 SAR	0.17 SAR	276,138.54 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:18:17:11**ملاحظة:W-/FRACCT/19200608010212114FR:نوره	0.00 SAR	10.00 SAR	276,148.54 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:18:21:14**ملاحظة:W-/FRACCT/27100608010074963FR:شبيخة	0.00 SAR	1.00 SAR	276,149.54 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:19:00:40**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010553064FR:ريم	0.00 SAR	1.00 SAR	276,150.54 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/12	تحويل الوقت:12:43:19**ملاحظة:W-/FRACCT/27200608010235787FR:وداد	0.00 SAR	2.00 SAR	276,152.54 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:08:09:20**ملاحظة:W-/FRACCT/46300608016104192FR:بجلاء	0.00 SAR	8.51 SAR	276,161.05 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:32:27:20**ملاحظة:W-/FRACCT/42300608010044948FR:محمد	0.00 SAR	18.00 SAR	276,179.05 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:09:28:21**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608010101615FR:حصة	0.00 SAR	200.00 SAR	276,379.05 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:09:09:21**ملاحظة:W-/FRACCT/46800608010190101FR:نايف	0.00 SAR	30.00 SAR	276,409.05 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:52:43:21**ملاحظة:W-/FRACCT/22700608010182423FR:نوير	0.00 SAR	10.00 SAR	276,419.05 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:28:55:22**ملاحظة:W-/FRACCT/29900608010025542FR:هشام	0.00 SAR	5.00 SAR	276,424.05 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:05:41:23**ملاحظة:W-/FRACCT/68000608010407846FR:زينه	0.00 SAR	1.00 SAR	276,425.05 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:18:10:23**ملاحظة:W-/FRACCT/34600608010060286FR:ريم	0.00 SAR	4.00 SAR	276,429.05 SAR
2023/12/12	تحويل الوقت:15:42:23**ملاحظة:W-/FRACCT/62200608016004143FR:ريم	0.00 SAR	1.00 SAR	276,430.05 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:34:09:00**ملاحظة:W-/FRACCT/44100608010041207FR:بندر	0.00 SAR	30.00 SAR	276,460.05 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:12:11:01**ملاحظة:W-/FRACCT/52800608010554445FR:اروي	0.00 SAR	50.00 SAR	276,510.05 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:20:17:01**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608010269654FR:وضحاء	0.00 SAR	1.00 SAR	276,511.05 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:08:43:01**ملاحظة:W-/FRACCT/15400608010672685FR:أمل	0.00 SAR	1.00 SAR	276,512.05 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:21:16:02**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010969471FR:فايز	0.00 SAR	1.00 SAR	276,513.05 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:44:01:03**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010969471FR:فايز	0.00 SAR	1.00 SAR	276,514.05 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:12:35:04**ملاحظة:W-/FRACCT/28000608010268366FR:فوزيه	0.00 SAR	10.00 SAR	276,524.05 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:19:50:04**ملاحظة:W-/FRACCT/19200608010935755FR:منى	0.00 SAR	1.00 SAR	276,525.05 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:39:23:05**ملاحظة:W-/FRACCT/46400608010070257FR:ساير	0.00 SAR	10.00 SAR	276,535.05 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:47:54:05**ملاحظة:W-/FRACCT/12100608010403966FR:تامر	0.00 SAR	5.00 SAR	276,540.05 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:41:58:05**ملاحظة:W-/FRACCT/46500608010965828FR:ساره	0.00 SAR	0.10 SAR	276,540.15 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:50:00:06**ملاحظة:W-/FRACCT/47800608010030164FR:صفيه	0.00 SAR	5.00 SAR	276,545.15 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:15:09:06**ملاحظة:W-/FRACCT/59400608010026419FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	5.00 SAR	276,550.15 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:32:10:06**ملاحظة:W-/FRACCT/32300608010097525FR:نوره	0.00 SAR	2.00 SAR	276,552.15 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:27:23:06**ملاحظة:W-/FRACCT/16000608010106371FR:حصة	0.00 SAR	8.00 SAR	276,560.15 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:31:28:06**ملاحظة:W-/FRACCT/61400608019545878FR:سوسن	0.00 SAR	3.00 SAR	276,563.15 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:00:31:06**ملاحظة:W-/FRACCT/14200608010213584FR:أسماء	0.00 SAR	11.00 SAR	276,574.15 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:30:36:06**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010017491FR:سليمان	0.00 SAR	10.00 SAR	276,584.15 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:47:39:06**ملاحظة:W-/FRACCT/45500608010404283FR:مزنه	0.00 SAR	3.00 SAR	276,587.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/13	تحويل الوقت:06:50:52**ملاحظة:W-/FRACCT/34700608010934521FR:شرعاء	0.00 SAR	10.00 SAR	276,597.15 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:06:58:36**ملاحظة:W-/FRACCT/21900608016005081FR:نريا	0.00 SAR	5.00 SAR	276,602.15 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:07:05:03**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010446005FR:مها	0.00 SAR	2.00 SAR	276,604.15 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:07:13:59**ملاحظة:W-/FRACCT/45400608016252992FR:مها	0.00 SAR	10.00 SAR	276,614.15 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:07:19:34**ملاحظة:W-/FRACCT/51300608010707057FR:نوار	0.00 SAR	0.30 SAR	276,614.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:07:21:33**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608011899339FR:هنادي	0.00 SAR	1.00 SAR	276,615.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:07:57:51**ملاحظة:W-/FRACCT/24400608010194799FR:سهيله	0.00 SAR	1.00 SAR	276,616.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:08:00:52**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	276,626.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:08:08:26**ملاحظة:W-/FRACCT/32000608010131111FR:محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	276,676.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:08:13:10**ملاحظة:W-/FRACCT/27200608010088608FR:سمر	0.00 SAR	5.00 SAR	276,681.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:08:35:39**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608010032778TO:ملاحظة:W-/FRACCT/13400608010032778TO:شركة- شراء**المستفيد:شركة الراجحي للصناعة والتجارة الوقفية شركة شخص واحد	856.00 SAR	0.00 SAR	275,825.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:08:40:51**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	275,830.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:09:01:14**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	275,840.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:11:16:55**ملاحظة:W-/FRACCT/10700608010404889FR:حسن	0.00 SAR	10.00 SAR	275,850.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:12:14:32**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608016060429FR:فاطمة	0.00 SAR	10.00 SAR	275,860.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:12:33:44**ملاحظة:W-/FRACCT/21000608016174886FR:نوره	0.00 SAR	1.00 SAR	275,861.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:13:08:10**ملاحظة:W-/FRACCT/42800608010136871FR:عبدالله	0.00 SAR	3.00 SAR	275,864.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:13:53:07**ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010136983FR:نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	275,964.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:15:04:34**ملاحظة:W-/FRACCT/46500608010077673FR:هنوف	0.00 SAR	1.00 SAR	275,965.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:15:10:47**ملاحظة:W-/FRACCT/28900608010011551FR:عبدالسلام	0.00 SAR	20.00 SAR	275,985.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:15:15:04**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608010254406FR:نوره	0.00 SAR	3.00 SAR	275,988.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:15:27:34**ملاحظة:W-/FRACCT/19200608010775151FR:سها	0.00 SAR	1.00 SAR	275,989.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:15:49:06**ملاحظة:W-/FRACCT/26700608010027108FR:حمود	0.00 SAR	2.00 SAR	275,991.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:16:09:00**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010969471FR:فايز	0.00 SAR	1.00 SAR	275,992.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:16:20:27**ملاحظة:W-/FRACCT/21800608010133609FR:منصور	0.00 SAR	15.00 SAR	276,007.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:18:09:25**ملاحظة:W-/FRACCT/16000608010106751FR:زينب	0.00 SAR	5.00 SAR	276,012.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:18:35:42**ملاحظة:W-/FRACCT/41000608010103574FR:نوره	0.00 SAR	3.00 SAR	276,015.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:19:12:14**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010173435FR:ريده	0.00 SAR	10.00 SAR	276,025.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:19:33:50**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010023614FR:سليمان	0.00 SAR	5.00 SAR	276,030.45 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/13	تحويل الوقت: 19:58:59** ملاحظة: W-/FRACCT/50300608010319152FR	0.00 SAR	100.00 SAR	276,130.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت: 22:21:36** ملاحظة: W-/FRACCT/21700608010026713FR	0.00 SAR	10.00 SAR	276,140.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت: 22:29:47** ملاحظة: W-/FRACCT/26100608010069635FR	0.00 SAR	5.00 SAR	276,145.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت: 22:33:42** ملاحظة: W-/FRACCT/62800608010000885FR	0.00 SAR	25.00 SAR	276,170.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت: 22:54:14** ملاحظة: W-/FRACCT/25700608010150084FR	0.00 SAR	5.00 SAR	276,175.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت: 23:29:55** ملاحظة: W-/FRACCT/23600608010253348FR	0.00 SAR	6.00 SAR	276,181.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت: 23:38:47** ملاحظة: W-/FRACCT/29100608010186078FR	0.00 SAR	3.00 SAR	276,184.45 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت: 23:54:15** ملاحظة: W-/FRACCT/24000608010699189FR	0.00 SAR	5.00 SAR	276,189.45 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 00:31:45** ملاحظة: W-/FRACCT/20200608010044986FR	0.00 SAR	10.00 SAR	276,199.45 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 00:43:45** ملاحظة: W-/FRACCT/13400608010040029FR	0.00 SAR	25.00 SAR	276,224.45 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 01:09:08** ملاحظة: W-/FRACCT/15100608010070636FR	0.00 SAR	40.00 SAR	276,264.45 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 02:01:29** ملاحظة: W-/FRACCT/31500608016022733FR	0.00 SAR	10.00 SAR	276,274.45 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 02:10:44** ملاحظة: W-/FRACCT/27100608010076315FR	0.00 SAR	1.00 SAR	276,275.45 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 02:19:15** ملاحظة: W-/FRACCT/57500608016002540FR	0.00 SAR	5.00 SAR	276,280.45 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 02:39:13** ملاحظة: W-/FRACCT/52800608016049374FR	0.00 SAR	10.00 SAR	276,290.45 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 03:05:45** ملاحظة: W-/FRACCT/20400608016104766FR	0.00 SAR	5.00 SAR	276,295.45 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 03:16:24** ملاحظة: W-/FRACCT/38900608016101744FR	0.00 SAR	1.00 SAR	276,296.45 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 04:38:25** ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016233954FR	0.00 SAR	50.00 SAR	276,346.45 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 04:51:13** ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010299080FR	0.00 SAR	13.00 SAR	276,359.45 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 04:58:40** ملاحظة: W-/FRACCT/13300608016040073FR	0.00 SAR	1.00 SAR	276,360.45 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 05:03:03** ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010554111FR	0.00 SAR	5.00 SAR	276,365.45 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 05:15:26** ملاحظة: W-/FRACCT/47000608010787878FR	0.00 SAR	1.00 SAR	276,366.45 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 05:25:31** ملاحظة: W-/FRACCT/32100608016005821FR	0.00 SAR	0.20 SAR	276,366.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 06:03:15** ملاحظة: W-/FRACCT/44700608010542620FR	0.00 SAR	100.00 SAR	276,466.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 06:07:23** ملاحظة: W-/FRACCT/50500608010207991FR	0.00 SAR	5.00 SAR	276,471.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 06:14:52** ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010528432FR	0.00 SAR	30.00 SAR	276,501.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 06:35:01** ملاحظة: W-/FRACCT/12900608010969471FR	0.00 SAR	1.00 SAR	276,502.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 06:41:50** ملاحظة: W-/FRACCT/19200608010532594FR	0.00 SAR	5.00 SAR	276,507.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 06:42:50** ملاحظة: W-/FRACCT/29800608016125479FR	0.00 SAR	3.00 SAR	276,510.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/14	تحويل الوقت:06:54:03**ملاحظة:W-/FRACCT/11800608010593688FR:وليد	0.00 SAR	30.00 SAR	276,540.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:07:09:34**ملاحظة:W-/FRACCT/16700608010166295FR:مهاء	0.00 SAR	2.00 SAR	276,542.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:07:12:49**ملاحظة:W-/FRACCT/52800608010125501FR:مريم	0.00 SAR	1.00 SAR	276,543.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:07:13:55**ملاحظة:W-/FRACCT/33300608010808309FR:اشواق	0.00 SAR	1.00 SAR	276,544.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:07:14:11**ملاحظة:W-/FRACCT/21600608010469815FR:هند	0.00 SAR	10.00 SAR	276,554.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:07:40:17**ملاحظة:W-/FRACCT/37500608010336730FR:اربع	0.00 SAR	1.00 SAR	276,555.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:07:55:02**ملاحظة:W-/FRACCT/39900608010057957FR:حمود	0.00 SAR	10.00 SAR	276,565.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:09:07:35**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608010030947FR:صالح	0.00 SAR	20.00 SAR	276,585.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:09:22:07**ملاحظة:W-/FRACCT/40000608010031074FR:مريم	0.00 SAR	20.00 SAR	276,605.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:09:28:13**ملاحظة:W-/FRACCT/42500608010145024FR:سوزان	0.00 SAR	500.00 SAR	277,105.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:10:00:59**ملاحظة:W-/FRACCT/20900608016626664FR:سلمى	0.00 SAR	5.00 SAR	277,110.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:11:09:50**ملاحظة:W-/FRACCT/27000608010113556FR:غفاف	0.00 SAR	10.00 SAR	277,120.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:11:22:27**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608010249695FR:مريم	0.00 SAR	50.00 SAR	277,170.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:12:02:21**ملاحظة:W-/FRACCT/33300608017559632FR:علياء	0.00 SAR	1.00 SAR	277,171.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:12:36:29**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	277,181.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:12:46:57**ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010084514FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	1.00 SAR	277,182.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:12:53:28**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608016295655FR:هيفاء	0.00 SAR	50.00 SAR	277,232.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:13:17:52**ملاحظة:W-/FRACCT/45000608016004348FR:موفق	0.00 SAR	2.00 SAR	277,234.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:13:43:11**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	277,239.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:14:07:52**ملاحظة:W-/FRACCT/30500608010415679FR:خالد	0.00 SAR	5.00 SAR	277,244.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:14:54:00**ملاحظة:W-/FRACCT/66600608016035284FR:وجدان	0.00 SAR	1.00 SAR	277,245.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:15:14:23**ملاحظة:W-/FRACCT/16000608010127070FR:مطيره	0.00 SAR	5.00 SAR	277,250.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:15:28:20**ملاحظة:W-/FRACCT/37400608011276076FR:هيا	0.00 SAR	1.00 SAR	277,251.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:16:19:35**ملاحظة:W-/FRACCT/10700608016000811FR:ذهبه	0.00 SAR	1.00 SAR	277,252.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:16:21:55**ملاحظة:W-/FRACCT/22700608010320866FR:رانيه	0.00 SAR	50.00 SAR	277,302.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:16:22:26**ملاحظة:W-/FRACCT/37500608010089792FR:عزه	0.00 SAR	6.00 SAR	277,308.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:16:22:55**ملاحظة:W-/FRACCT/37500608010070867FR:منال	0.00 SAR	100.00 SAR	277,408.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:18:24:29**ملاحظة:W-/FRACCT/27000608010113556FR:غفاف	0.00 SAR	10.00 SAR	277,418.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت:19:54:45**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010630685FR:افراح	0.00 SAR	150.00 SAR	277,568.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/14	تحويل الوقت: 20:09:56** ملاحظة: IW-/FRACCT/52800608010119678FR:الحواهره	0.00 SAR	50.00 SAR	277,618.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 20:13:46** ملاحظة: IW-/FRACCT/24500608010311962FR:امل	0.00 SAR	5.00 SAR	277,623.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 21:35:35** ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010941483FR:وضحاء	0.00 SAR	50.00 SAR	277,673.65 SAR
2023/12/14	تحويل الوقت: 23:12:28** ملاحظة: W-/FRACCT/37600608010801716FR:صفيه	0.00 SAR	1.00 SAR	277,674.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 00:34:18** ملاحظة: W-/FRACCT/52800608010124975FR:حصه	0.00 SAR	2.00 SAR	277,676.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 01:16:53** ملاحظة: W-/FRACCT/62800608016015283FR:نهى	0.00 SAR	1.00 SAR	277,677.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 03:23:58** ملاحظة: W-/FRACCT/24800608010235044FR:رينب	0.00 SAR	1.00 SAR	277,678.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 03:31:27** ملاحظة: W-/FRACCT/10500608010306094FR:نوره	0.00 SAR	10.00 SAR	277,688.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 03:44:56** ملاحظة: W-/FRACCT/52800608010701509FR:فاطمه	0.00 SAR	5.00 SAR	277,693.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 03:46:02** ملاحظة: W-/FRACCT/38900608016003155FR:عبدالله	0.00 SAR	50.00 SAR	277,743.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 03:50:36** ملاحظة: W-/FRACCT/61800608010303547FR:زينب	0.00 SAR	1.00 SAR	277,744.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 05:16:34** ملاحظة: IW-/FRACCT/52800608010136599FR:افراح	0.00 SAR	1.00 SAR	277,745.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 05:53:21** ملاحظة: W-/FRACCT/51300608018542225FR:هيه	0.00 SAR	100.00 SAR	277,845.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 06:01:14** ملاحظة: W-/FRACCT/50500608010207991FR:يدر	0.00 SAR	5.00 SAR	277,850.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 06:15:25** ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010390014FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	277,855.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 06:15:50** ملاحظة: W-/FRACCT/12900608010969471FR:فايز	0.00 SAR	1.00 SAR	277,856.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 06:30:39** ملاحظة: W-/FRACCT/23800608010043614FR:هيفاء	0.00 SAR	5.00 SAR	277,861.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 06:33:55** ملاحظة: W-/FRACCT/19400608010880009FR:فواز	0.00 SAR	1.00 SAR	277,862.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 09:03:51** ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	277,872.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 09:52:28** ملاحظة: W-/FRACCT/40300608010066283FR:مريم	0.00 SAR	2.00 SAR	277,874.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 10:15:34** ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	277,879.65 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 10:54:26** ملاحظة: W-/FRACCT/28900608010076018FR:علي	0.00 SAR	9.95 SAR	277,889.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 10:55:20** ملاحظة: W-/FRACCT/21000608010664064FR:صحى	0.00 SAR	2.00 SAR	277,891.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 10:58:59** ملاحظة: W-/FRACCT/36800608010707228FR:روان	0.00 SAR	10.00 SAR	277,901.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 11:01:35** ملاحظة: W-/FRACCT/34700608010016980FR:عبداللطيف	0.00 SAR	100.00 SAR	278,001.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 11:46:52** ملاحظة: W-/FRACCT/38600608016073581FR:عيد	0.00 SAR	1.00 SAR	278,002.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 11:55:07** ملاحظة: W-/FRACCT/23900608016087820FR:خالد	0.00 SAR	40.00 SAR	278,042.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 11:56:23** ملاحظة: W-/FRACCT/15400608010148702FR:طائله	0.00 SAR	50.00 SAR	278,092.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت: 12:56:41** ملاحظة: IW-/FRACCT/34700608010572925FR:اميره	0.00 SAR	10.00 SAR	278,102.60 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/15	تحويل الوقت:11:01:13**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608010042281FR-خالد	0.00 SAR	2.00 SAR	278,104.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:13:24:43**ملاحظة:W-/FRACCT/21600608010207801FR-سارة	0.00 SAR	20.00 SAR	278,124.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:13:34:36**ملاحظة:W-/FRACCT/11900608016082479FR-زهية	0.00 SAR	5.00 SAR	278,129.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:13:40:57**ملاحظة:W-/FRACCT/28000608010609536FR-امل	0.00 SAR	5.00 SAR	278,134.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:13:53:40**ملاحظة:W-/FRACCT/35100608016223609FR-روان	0.00 SAR	18.00 SAR	278,152.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:14:03:18**ملاحظة:W-/FRACCT/18100608010211523FR-هياء	0.00 SAR	5.00 SAR	278,157.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:15:08:30**ملاحظة:W-/FRACCT/10300608010255012FR-ايمان	0.00 SAR	20.00 SAR	278,177.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:15:19:10**ملاحظة:W-/FRACCT/45500608010055218FR-عبير	0.00 SAR	50.00 SAR	278,227.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:15:22:19**ملاحظة:W-/FRACCT/27100608010063180FR-حصه	0.00 SAR	10.00 SAR	278,237.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:15:29:26**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608010348092FR-موضي	0.00 SAR	5.00 SAR	278,242.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:15:32:46**ملاحظة:W-/FRACCT/24200608010218277FR-ريم	0.00 SAR	10.00 SAR	278,252.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:15:39:50**ملاحظة:W-/FRACCT/25700608010556611FR-روان	0.00 SAR	10.00 SAR	278,262.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:15:51:36**ملاحظة:W-/FRACCT/52800608016201900FR-أسماء	0.00 SAR	20.00 SAR	278,282.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:16:07:47**ملاحظة:W-/FRACCT/20300608010164601FR-عبدالعزيز	0.00 SAR	100.00 SAR	278,382.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:16:18:09**ملاحظة:W-/FRACCT/56200608016041501FR-عائشه	0.00 SAR	2.00 SAR	278,384.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:16:20:19**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010845240FR-فاطمة	0.00 SAR	10.00 SAR	278,394.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:16:32:13**ملاحظة:W-/FRACCT/66500608016001261FR-ريم	0.00 SAR	35.00 SAR	278,429.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:16:32:32**ملاحظة:W-/FRACCT/24700608010448887FR-امل	0.00 SAR	5.00 SAR	278,434.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:16:38:51**ملاحظة:W-/FRACCT/31500608010079127FR-مهاء	0.00 SAR	20.00 SAR	278,454.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:16:40:19**ملاحظة:W-/FRACCT/22600608010097523FR-وجدان	0.00 SAR	5.00 SAR	278,459.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:16:41:39**ملاحظة:W-/FRACCT/19100608010064532FR-بركية	0.00 SAR	25.00 SAR	278,484.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:16:44:15**ملاحظة:W-/FRACCT/16700608010571379FR-ريما	0.00 SAR	5.00 SAR	278,489.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:16:49:26**ملاحظة:W-/FRACCT/19800608010389734FR-بدور	0.00 SAR	5.00 SAR	278,494.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:16:55:22**ملاحظة:W-/FRACCT/45400608010328210FR-انس	0.00 SAR	20.00 SAR	278,514.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:17:00:04**ملاحظة:W-/FRACCT/52000608010097427FR-منال	0.00 SAR	1.00 SAR	278,515.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:17:02:09**ملاحظة:W-/FRACCT/47500608010974661FR-فدى	0.00 SAR	5.00 SAR	278,520.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:17:03:09**ملاحظة:W-/FRACCT/27100608010430389FR-وضحا	0.00 SAR	5.00 SAR	278,525.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:17:06:38**ملاحظة:W-/FRACCT/29400608010260433FR-امل	0.00 SAR	1.00 SAR	278,526.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:17:08:43**ملاحظة:W-/FRACCT/40700608016001793FR-سليمان	0.00 SAR	8.00 SAR	278,534.60 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/15	تحويل الوقت:11:04:17**ملاحظة:W-/FRACCT/33500608010429369FR	0.00 SAR	5.00 SAR	278,539.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:17:21:51**ملاحظة:W-/FRACCT/35100608010457476FR	0.00 SAR	2.00 SAR	278,541.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:17:27:10**ملاحظة:W-/FRACCT/17700608010186523FR	0.00 SAR	10.00 SAR	278,551.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:17:28:42**ملاحظة:W-/FRACCT/16900608010626858FR	0.00 SAR	6.00 SAR	278,557.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:17:32:59**ملاحظة:W-/FRACCT/10200608010306139FR	0.00 SAR	21.00 SAR	278,578.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:17:37:27**ملاحظة:W-/FRACCT/42100608010058189FR	0.00 SAR	20.00 SAR	278,598.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:17:41:56**ملاحظة:W-/FRACCT/45100608010267502FR	0.00 SAR	10.00 SAR	278,608.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:18:33:14**ملاحظة:W-/FRACCT/45000608010065907FR	0.00 SAR	1.00 SAR	278,609.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:18:55:20**ملاحظة:W-/FRACCT/42300608010099298FR	0.00 SAR	2.00 SAR	278,611.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:21:14:43**ملاحظة:W-/FRACCT/17500608010541653FR	0.00 SAR	50.00 SAR	278,661.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:21:56:56**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608010954849FR	0.00 SAR	8.00 SAR	278,669.60 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:22:13:31**ملاحظة:W-/FRACCT/62200608010062527FR	0.00 SAR	0.11 SAR	278,669.71 SAR
2023/12/15	تحويل الوقت:22:33:07**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010442565FR	0.00 SAR	3.00 SAR	278,672.71 SAR
2023/12/16	أمر مستديم الوقت:22:43:11**ملاحظة:ZAHRA---347000010006080961367-2023/12/12 MOUSA SAEED MUSLEH	0.00 SAR	1.00 SAR	278,673.71 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:00:00:53**ملاحظة:W-/FRACCT/65900608010621690FR	0.00 SAR	18.00 SAR	278,691.71 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:00:45:23**ملاحظة:W-/FRACCT/37400608010336921FR	0.00 SAR	0.29 SAR	278,692.00 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:00:47:30**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608016007998FR	0.00 SAR	5.00 SAR	278,697.00 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:05:05:58**ملاحظة:W-/FRACCT/24100608010188026FR	0.00 SAR	0.50 SAR	278,697.50 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:05:45:36**ملاحظة:W-/FRACCT/52800608010115080FR	0.00 SAR	1.00 SAR	278,698.50 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:05:50:48**ملاحظة:W-/FRACCT/41500608010013091FR	0.00 SAR	10.00 SAR	278,708.50 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:06:08:34**ملاحظة:W-/FRACCT/32800608010413149FR	0.00 SAR	3.00 SAR	278,711.50 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:06:16:52**ملاحظة:W-/FRACCT/24700608010343823FR	0.00 SAR	10.00 SAR	278,721.50 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:06:20:25**ملاحظة:W-/FRACCT/19600608010101016FR	0.00 SAR	10.00 SAR	278,731.50 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:06:32:43**ملاحظة:W-/FRACCT/32700608010044671FR	0.00 SAR	50.00 SAR	278,781.50 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:06:34:09**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010557207FR	0.00 SAR	5.00 SAR	278,786.50 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:06:35:06**ملاحظة:W-/FRACCT/33500608010072334FR	0.00 SAR	3.00 SAR	278,789.50 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:06:38:06**ملاحظة:W-/FRACCT/23400608010411260FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	279,789.50 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:07:22:01**ملاحظة:W-/FRACCT/55900608010233430FR	0.00 SAR	1.00 SAR	279,790.50 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:08:06:23**ملاحظة:W-/FRACCT/32700608010485569FR	0.00 SAR	50.00 SAR	279,840.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/16	تحويل الوقت:09:04:42**ملاحظة:W-/FRACCT/51400608010030939FR:هدى	0.00 SAR	1.00 SAR	279,841.50 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:12:52:10**ملاحظة:W-/FRACCT/38800608010029801FR:علي	0.00 SAR	97.44 SAR	279,938.94 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:15:32:10**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608010474038FR:مربع	0.00 SAR	6.00 SAR	279,944.94 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:16:47:15**ملاحظة:W-/FRACCT/28000608010671528FR:بدور	0.00 SAR	1.00 SAR	279,945.94 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:18:33:57**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010354430FR:عزيزه	0.00 SAR	2.00 SAR	279,947.94 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:19:07:13**ملاحظة:W-/FRACCT/35200608010114704FR:عهدود	0.00 SAR	1.00 SAR	279,948.94 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:20:10:31**ملاحظة:W-/FRACCT/27300608010377125FR:وضحي	0.00 SAR	5.00 SAR	279,953.94 SAR
2023/12/16	تحويل الوقت:21:57:13**ملاحظة:W-/FRACCT/14900608010190355FR:مفرح	0.00 SAR	1.00 SAR	279,954.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:00:16:54**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010876633FR:منشاعل	0.00 SAR	10.00 SAR	279,964.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:01:46:14**ملاحظة:W-/FRACCT/56200608010129096FR:ساره	0.00 SAR	20.00 SAR	279,984.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:02:04:23**ملاحظة:W-/FRACCT/15100608010248307FR:نوره	0.00 SAR	5.00 SAR	279,989.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:03:31:01**ملاحظة:W-/FRACCT/20100608010525217FR:مها	0.00 SAR	2.00 SAR	279,991.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:05:01:31**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010074020FR:بدريه	0.00 SAR	5.00 SAR	279,996.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:05:08:35**ملاحظة:W-/FRACCT/36200608010000794FR:عبير	0.00 SAR	200.00 SAR	280,196.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:05:13:36**ملاحظة:W-/FRACCT/24600608010181455FR:عمر	0.00 SAR	10.00 SAR	280,206.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:05:39:00**ملاحظة:W-/FRACCT/15100608010373022FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	1.00 SAR	280,207.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:05:50:55**ملاحظة:W-/FRACCT/50300608010077578FR:عزيزه	0.00 SAR	10.00 SAR	280,217.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:06:06:10**ملاحظة:W-/FRACCT/44100608010060231FR:عبدالمحسن	0.00 SAR	35.00 SAR	280,252.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:06:08:26**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010156082FR:فوزيه	0.00 SAR	5.00 SAR	280,257.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:06:30:22**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	280,262.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:07:10:57**ملاحظة:W-/FRACCT/21600608011326659FR:آسيه	0.00 SAR	9.00 SAR	280,271.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:07:15:31**ملاحظة:W-/FRACCT/23100608010142363FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	280,276.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:07:25:21**ملاحظة:W-/FRACCT/30800608010129194FR:هدى	0.00 SAR	3.00 SAR	280,279.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:07:49:35**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	280,289.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:09:21:05**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608010637139FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	1.00 SAR	280,290.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:10:53:44**ملاحظة:W-/FRACCT/33500608010440994FR:خلود	0.00 SAR	50.00 SAR	280,340.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:11:20:27**ملاحظة:W-/FRACCT/42300608010634219FR:صالح	0.00 SAR	1.00 SAR	280,341.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:11:41:34**ملاحظة:W-/FRACCT/15000608016246926FR:ريم	0.00 SAR	5.00 SAR	280,346.94 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت:12:06:51**ملاحظة:W-/FRACCT/37800608010045742FR:سعد	0.00 SAR	3.00 SAR	280,349.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/17	تحويل الوقت: 12:52:36**ملاحظة: W-/FRACCT/20200608016031953FR	0.00 SAR	0.50 SAR	280,350.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 13:36:25**ملاحظة: W-/FRACCT/42500608016006055FR	0.00 SAR	10.00 SAR	280,360.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 13:38:07**ملاحظة: W-/FRACCT/45800608010010319FR	0.00 SAR	100.00 SAR	280,460.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 13:40:30**ملاحظة: W-/FRACCT/44500608010741067FR	0.00 SAR	10.00 SAR	280,470.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 13:47:01**ملاحظة: W-/FRACCT/53100608010034302FR	0.00 SAR	4.00 SAR	280,474.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 14:10:37**ملاحظة: IW-/FRACCT/33200608010145836FR	0.00 SAR	8.00 SAR	280,482.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 14:11:50**ملاحظة: W-/FRACCT/19100608010285947FR	0.00 SAR	10.00 SAR	280,492.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 14:45:26**ملاحظة: W-/FRACCT/19600608010118366FR	0.00 SAR	20.00 SAR	280,512.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 16:08:53**ملاحظة: W-/FRACCT/25000608010052089FR	0.00 SAR	2.00 SAR	280,514.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 18:17:09**ملاحظة: W-/FRACCT/24400608010100200FR	0.00 SAR	12.00 SAR	280,526.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 18:21:27**ملاحظة: W-/FRACCT/11200608010690340FR	0.00 SAR	50.00 SAR	280,576.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 18:42:25**ملاحظة: W-/FRACCT/19200608010633103FR	0.00 SAR	100.00 SAR	280,676.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 18:45:48**ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010271834FR	0.00 SAR	10.00 SAR	280,686.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 19:00:14**ملاحظة: W-/FRACCT/24400608010139455FR	0.00 SAR	10.00 SAR	280,696.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 19:03:01**ملاحظة: W-/FRACCT/20900608010212982FR	0.00 SAR	17.00 SAR	280,713.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 19:35:11**ملاحظة: W-/FRACCT/45500608010995991FR	0.00 SAR	1.00 SAR	280,714.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 20:17:19**ملاحظة: W-/FRACCT/27200608010117282FR	0.00 SAR	2.00 SAR	280,716.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 21:40:04**ملاحظة: W-/FRACCT/47800608010120064FR	0.00 SAR	1.00 SAR	280,717.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 21:43:56**ملاحظة: W-/FRACCT/31000608010044480FR	0.00 SAR	1.00 SAR	280,718.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 22:59:07**ملاحظة: W-/FRACCT/13200608010362177FR	0.00 SAR	1.00 SAR	280,719.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 23:12:50**ملاحظة: W-/FRACCT/64100608016147147FR	0.00 SAR	2.00 SAR	280,721.44 SAR
2023/12/17	تحويل الوقت: 23:38:46**ملاحظة: W-/FRACCT/10900608010237543FR	0.00 SAR	12.00 SAR	280,733.44 SAR
2023/12/18	أمر مستديم الوقت: 23:19:58**ملاحظة: ---412000010006086146757-2023/12/23:19:58 MOHAMMED ADEL M ALALAYAN	0.00 SAR	1.00 SAR	280,734.44 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت: 01:38:20**ملاحظة: W-/FRACCT/62900608010122522FR	0.00 SAR	5.00 SAR	280,739.44 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت: 02:03:41**ملاحظة: W-/FRACCT/16700608010167665FR	0.00 SAR	110.00 SAR	280,849.44 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت: 02:39:34**ملاحظة: W-/FRACCT/19800608010389734FR	0.00 SAR	5.00 SAR	280,854.44 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت: 02:47:58**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608016171913FR	0.00 SAR	100.00 SAR	280,954.44 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت: 02:58:47**ملاحظة: IW-/FRACCT/28000608010491943FR	0.00 SAR	100.00 SAR	281,054.44 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت: 03:05:13**ملاحظة: W-/FRACCT/13200608016150899FR	0.00 SAR	5.00 SAR	281,059.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/18	تحويل الوقت:04:32:44**ملاحظة:W-/FRACCT/10500608016129615FR:هند	0.00 SAR	1.00 SAR	281,060.44 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:04:47:51**ملاحظة:W-/FRACCT/59800608016098301FR:رهف	0.00 SAR	2.00 SAR	281,062.44 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:05:12:08**ملاحظة:W-/FRACCT/34900608010845139FR:منال	0.00 SAR	0.50 SAR	281,062.94 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:05:36:14**ملاحظة:W-/FRACCT/58700608011235463FR:هاجر	0.00 SAR	10.00 SAR	281,072.94 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:05:41:59**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010094391FR:بدره	0.00 SAR	40.00 SAR	281,112.94 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:05:59:23**ملاحظة:W-/FRACCT/32000608010306515FR:منال	0.00 SAR	10.00 SAR	281,122.94 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:06:00:50**ملاحظة:W-/FRACCT/32900608010002263FR:عاشق	0.00 SAR	1.00 SAR	281,123.94 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:06:39:51**ملاحظة:W-/FRACCT/31500608016039992FR:مهاء	0.00 SAR	100.00 SAR	281,223.94 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:06:48:16**ملاحظة:W-/FRACCT/20900608010724556FR:راوية	0.00 SAR	10.00 SAR	281,233.94 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:07:15:05**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608016104766FR:اشواق	0.00 SAR	0.25 SAR	281,234.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:07:25:28**ملاحظة:W-/FRACCT/19500608010192552FR:نجلاء	0.00 SAR	10.00 SAR	281,244.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:07:26:09**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608012022045FR:حديجة	0.00 SAR	1.00 SAR	281,245.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:07:48:30**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	281,255.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:08:02:00**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010499096FR:وفاء	0.00 SAR	10.00 SAR	281,265.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:08:03:13**ملاحظة:W-/FRACCT/25400608010041997FR:يادي	0.00 SAR	5.00 SAR	281,270.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:08:19:47**ملاحظة:W-/FRACCT/28000608010668250FR:ميمعاد	0.00 SAR	5.00 SAR	281,275.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:09:18:35**ملاحظة:W-/FRACCT/20100608010476627FR:اسماء	0.00 SAR	5.00 SAR	281,280.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:09:22:03**ملاحظة:W-/FRACCT/47700608016172458FR:فوزيه	0.00 SAR	15.00 SAR	281,295.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:10:05:20**ملاحظة:W-/FRACCT/27000608016036884FR:خلود	0.00 SAR	5.00 SAR	281,300.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:10:42:37**ملاحظة:W-/FRACCT/42500608010362710FR:مها	0.00 SAR	5.00 SAR	281,305.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:11:30:52**ملاحظة:W-/FRACCT/12100608010252868FR:باسمه	0.00 SAR	1.00 SAR	281,306.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:12:50:18**ملاحظة:W-/FRACCT/32800608010433626FR:غزية	0.00 SAR	20.00 SAR	281,326.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:13:17:53**ملاحظة:W-/FRACCT/28000608010700053FR:زينب	0.00 SAR	8.00 SAR	281,334.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:13:22:43**ملاحظة:W-/FRACCT/14200608010790185FR:مها	0.00 SAR	5.00 SAR	281,339.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:13:34:04**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608010256757FR:مها	0.00 SAR	50.00 SAR	281,389.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:14:02:09**ملاحظة:W-/FRACCT/39800608010010932FR:وداد	0.00 SAR	100.00 SAR	281,489.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:14:45:48**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010940882FR:فاطمه	0.00 SAR	1.00 SAR	281,490.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:14:57:06**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010237543FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	281,540.19 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:15:14:24**ملاحظة:W-/FRACCT/39200608010322317FR:سوليم	0.00 SAR	10.60 SAR	281,550.79 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/18	تحويل الوقت:17:30:15**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	281,560.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:17:40:10**ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010063690FR:عبدالمحسن	0.00 SAR	5.00 SAR	281,565.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:17:51:05**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010156959FR:W-/مشتاعل	0.00 SAR	5.00 SAR	281,570.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:19:16:03**ملاحظة:W-/FRACCT/32300608010030245FR:W-/عيسى	0.00 SAR	1.00 SAR	281,571.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:19:18:49**ملاحظة:W-/FRACCT/14800608010623117FR:W-/ساره	0.00 SAR	6.00 SAR	281,577.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:19:29:23**ملاحظة:W-/FRACCT/33300608016007807FR:W-/منصور	0.00 SAR	7.00 SAR	281,584.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:19:36:28**ملاحظة:W-/FRACCT/12100608010151540FR:W-/ابنسام	0.00 SAR	100.00 SAR	281,684.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:20:55:53**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010678061FR:W-/عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	281,689.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:21:40:47**ملاحظة:W-/FRACCT/19100608010259306FR:W-/إلاء	0.00 SAR	1.00 SAR	281,690.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:21:42:37**ملاحظة:W-/FRACCT/50900608010150932FR:W-/هدى	0.00 SAR	100.00 SAR	281,790.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:21:51:00**ملاحظة:W-/FRACCT/38000608010038644FR:W-/فكره	0.00 SAR	20.00 SAR	281,810.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:22:10:26**ملاحظة:W-/FRACCT/45800608016009448FR:W-/بدره	0.00 SAR	5.00 SAR	281,815.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:22:11:14**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010553064FR:W-/ريم	0.00 SAR	1.00 SAR	281,816.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:22:16:05**ملاحظة:W-/FRACCT/38600608016073581FR:W-/عبد	0.00 SAR	1.00 SAR	281,817.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:22:58:27**ملاحظة:W-/FRACCT/15600608010522391FR:W-/مريم	0.00 SAR	20.00 SAR	281,837.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:23:06:30**ملاحظة:W-/FRACCT/24200608010364790FR:W-/منى	0.00 SAR	5.00 SAR	281,842.79 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:23:23:32**ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010303039FR:W-/نجلاء	0.00 SAR	50.00 SAR	281,892.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:00:13:32**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010237543FR:W-/فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	281,942.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:00:21:07**ملاحظة:W-/FRACCT/52500608010302558FR:W-/العنود	0.00 SAR	20.00 SAR	281,962.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:00:31:08**ملاحظة:W-/FRACCT/45800608010559703FR:W-/سماح	0.00 SAR	50.00 SAR	282,012.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:00:41:05**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010490253FR:W-/ايمان	0.00 SAR	50.00 SAR	282,062.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:01:11:01**ملاحظة:W-/FRACCT/25200608010602139FR:W-/حنين	0.00 SAR	1.00 SAR	282,063.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:02:07:58**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010758270FR:W-/منيره	0.00 SAR	1.00 SAR	282,064.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:02:30:41**ملاحظة:W-/FRACCT/13300608010330819FR:W-/كفه	0.00 SAR	1.00 SAR	282,065.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:02:52:09**ملاحظة:W-/FRACCT/13800608016050044FR:W-/رنا	0.00 SAR	1.00 SAR	282,066.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:03:59:12**ملاحظة:W-/FRACCT/45300608010202234FR:W-/راينا	0.00 SAR	1.00 SAR	282,067.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:04:54:48**ملاحظة:W-/FRACCT/40100608010099260FR:W-/منيفه	0.00 SAR	1.00 SAR	282,068.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:05:09:39**ملاحظة:W-/FRACCT/30000608010399910FR:W-/يحي	0.00 SAR	15.00 SAR	282,083.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت:05:38:41**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010099805FR:W-/نوره	0.00 SAR	5.00 SAR	282,088.79 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/19	تحويل الوقت: 05:41:18: **ملاحظة: W-/FRACCT/37400608010236378FR	0.00 SAR	1.00 SAR	282,089.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 05:49:06: **ملاحظة: W-/FRACCT/36500608010132883FR	0.00 SAR	5.00 SAR	282,094.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 05:56:21: **ملاحظة: W-/FRACCT/33600608010383094FR	0.00 SAR	1.00 SAR	282,095.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 06:04:52: **ملاحظة: W-/FRACCT/19200608010944997FR	0.00 SAR	3.00 SAR	282,098.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 06:28:50: **ملاحظة: W-/FRACCT/45500608010023067FR	0.00 SAR	5.00 SAR	282,103.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 06:29:36: **ملاحظة: W-/FRACCT/41200608016015812FR	0.00 SAR	2.00 SAR	282,105.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 06:39:03: **ملاحظة: W-/FRACCT/13300608010128528FR	0.00 SAR	10.00 SAR	282,115.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 06:56:56: **ملاحظة: W-/FRACCT/20900608010390580FR	0.00 SAR	1.00 SAR	282,116.79 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 07:06:52: **ملاحظة: W-/FRACCT/33500608010559181FR	0.00 SAR	0.02 SAR	282,116.81 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 07:09:03: **ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010593394FR	0.00 SAR	10.00 SAR	282,126.81 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 07:11:54: **ملاحظة: W-/FRACCT/17700608010742143FR	0.00 SAR	2.00 SAR	282,128.81 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 07:15:02: **ملاحظة: W-/FRACCT/17500608010146966FR	0.00 SAR	10.00 SAR	282,138.81 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 07:19:25: **ملاحظة: W-/FRACCT/23900608010794025FR	0.00 SAR	5.00 SAR	282,143.81 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 07:22:57: **ملاحظة: W-/FRACCT/20800608010174555FR	0.00 SAR	1.00 SAR	282,144.81 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 07:48:37: **ملاحظة: W-/FRACCT/13400608010234895FR	0.00 SAR	50.00 SAR	282,194.81 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 07:51:55: **ملاحظة: W-/FRACCT/46100608010491688FR	0.00 SAR	100.00 SAR	282,294.81 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 08:01:03: **ملاحظة: W-/FRACCT/39400608010050247FR	0.00 SAR	1.00 SAR	282,295.81 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 08:16:28: **ملاحظة: W-/FRACCT/33300608010804753FR	0.00 SAR	0.50 SAR	282,296.31 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 08:38:09: **ملاحظة: W-/FRACCT/39400608010117350FR	0.00 SAR	3.00 SAR	282,299.31 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 08:40:13: **ملاحظة: W-/FRACCT/32800608010413149FR	0.00 SAR	11.00 SAR	282,310.31 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 08:56:17: **ملاحظة: W-/FRACCT/17500608010051018FR	0.00 SAR	20.00 SAR	282,330.31 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 09:10:03: **ملاحظة: E-/TOACCT/13400608010051554TO المبنى**المستفيد: مؤسسة سامي سليمان اباالخير للصيانة	5,995.00 SAR	0.00 SAR	276,335.31 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 09:14:16: **ملاحظة: E-/TOACCT/13400608010773330TO المبنى**المستفيد: وكالة جاف الاعلانية للدعاية والاعلان	362.25 SAR	0.00 SAR	275,973.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 09:16:50: **ملاحظة: E-/TOACCT/26500608010003770TO المبنى**المستفيد: فهد بن شذاد العمرى الحربى	8,800.00 SAR	0.00 SAR	267,173.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 09:28:49: **ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010678061FR	0.00 SAR	5.00 SAR	267,178.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 09:32:05: **ملاحظة: E-/TOACCT/26300608010907683TO تجديد**المستفيد: مؤسسة آفاق العالمية لتقنية نظم المعلومات	5,000.00 SAR	0.00 SAR	262,178.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 10:12:38: **ملاحظة: W-/FRACCT/47500608010096010FR	0.00 SAR	8.00 SAR	262,186.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 11:01:33: **ملاحظة: W-/FRACCT/32800608010413149FR	0.00 SAR	3.00 SAR	262,189.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 11:07:37: **ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010486620FR	0.00 SAR	5.00 SAR	262,194.06 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/19	تحويل الوقت: 11:26:30**ملاحظة: W-/FRACCT/47500608010081343FRسلطان	0.00 SAR	10.00 SAR	262,204.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 13:52:40**ملاحظة: W-/FRACCT/35300608010075920FRعبد العزيز	0.00 SAR	2.00 SAR	262,206.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 14:10:33**ملاحظة: W-/FRACCT/50100608010352254FRعلياء	0.00 SAR	10.00 SAR	262,216.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 14:27:52**ملاحظة: W-/FRACCT/11800608016252834FRايمان	0.00 SAR	1.00 SAR	262,217.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 15:18:03**ملاحظة: W-/FRACCT/37200608010210656FRمنيرة	0.00 SAR	1.00 SAR	262,218.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 15:18:59**ملاحظة: W-/FRACCT/58900608010520178FRنوره	0.00 SAR	2.00 SAR	262,220.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 15:45:16**ملاحظة: W-/FRACCT/10900608010237543FRفاطمه	0.00 SAR	30.00 SAR	262,250.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 17:52:45**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608010306079FRاسمر	0.00 SAR	10.00 SAR	262,260.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 18:13:28**ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010557207FRهيله	0.00 SAR	5.00 SAR	262,265.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 18:29:43**ملاحظة: W-/FRACCT/19200608010955597FRتامر	0.00 SAR	50.00 SAR	262,315.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 19:30:08**ملاحظة: W-/FRACCT/26200608010150822FRسعيدة	0.00 SAR	1.00 SAR	262,316.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 19:57:48**ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010852392FRحنان	0.00 SAR	2.00 SAR	262,318.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 20:11:57**ملاحظة: W-/FRACCT/24200608010256707FRجيهان	0.00 SAR	1.00 SAR	262,319.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 20:37:00**ملاحظة: W-/FRACCT/38600608016073581FRعيد	0.00 SAR	1.00 SAR	262,320.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 20:54:45**ملاحظة: W-/FRACCT/45500608010428563FRنهاني	0.00 SAR	3.00 SAR	262,323.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 21:36:08**ملاحظة: W-/FRACCT/28200608016365941FRشويهنة	0.00 SAR	1.00 SAR	262,324.06 SAR
2023/12/19	تحويل الوقت: 22:14:40**ملاحظة: W-/FRACCT/20300608010561004FRبشائر	0.00 SAR	3.00 SAR	262,327.06 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 00:26:48**ملاحظة: W-/FRACCT/46300608016001519FRصباح	0.00 SAR	10.00 SAR	262,337.06 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 01:43:35**ملاحظة: W-/FRACCT/14200608010419546FRأروى	0.00 SAR	10.00 SAR	262,347.06 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 02:00:56**ملاحظة: W-/FRACCT/21600608010668473FRياسمه	0.00 SAR	10.00 SAR	262,357.06 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 02:06:10**ملاحظة: W-/FRACCT/37200608010400653FRنسبية	0.00 SAR	4.00 SAR	262,361.06 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 04:25:46**ملاحظة: W-/FRACCT/27100608016049746FRرnim	0.00 SAR	2.00 SAR	262,363.06 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 04:28:12**ملاحظة: W-/FRACCT/34900608010845139FRمنال	0.00 SAR	0.25 SAR	262,363.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 04:28:48**ملاحظة: W-/FRACCT/11100608016086510FRحنين	0.00 SAR	1.00 SAR	262,364.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 04:58:00**ملاحظة: W-/FRACCT/15100608010133616FRعيدة	0.00 SAR	5.00 SAR	262,369.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 05:16:15**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608016034096FRشهد	0.00 SAR	10.00 SAR	262,379.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 05:35:43**ملاحظة: W-/FRACCT/50300608010334078FRشريفه	0.00 SAR	10.00 SAR	262,389.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 06:00:04**ملاحظة: W-/FRACCT/35600608010060952FRمريم	0.00 SAR	2.00 SAR	262,391.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 06:26:56**ملاحظة: W-/FRACCT/12900608010345862FRيخينة	0.00 SAR	1.00 SAR	262,392.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/20	تحويل الوقت:06:33:37**ملاحظة:W-/FRACCT/19300608010700505FR:مرام	0.00 SAR	1.00 SAR	262,393.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:06:39:51**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608016077902FR:سهم	0.00 SAR	5.00 SAR	262,398.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:06:47:52**ملاحظة:W-/FRACCT/22200608010077461FR:عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	262,418.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:06:52:19**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608010151513FR:رحاب	0.00 SAR	10.00 SAR	262,428.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:06:52:55**ملاحظة:W-/FRACCT/43000608010041366FR:سلیمان	0.00 SAR	30.00 SAR	262,458.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:06:53:57**ملاحظة:W-/FRACCT/68800608016022054FR:اميره	0.00 SAR	1.00 SAR	262,459.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:06:54:11**ملاحظة:W-/FRACCT/44300608010098296FR:سميه	0.00 SAR	10.00 SAR	262,469.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:06:55:09**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	262,474.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:06:56:48**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608010534320FR:وضحي	0.00 SAR	10.00 SAR	262,484.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:07:07:27**ملاحظة:W-/FRACCT/27200608010052489FR:حليمه	0.00 SAR	1.00 SAR	262,485.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:07:20:35**ملاحظة:W-/FRACCT/16700608010101425FR:صقر	0.00 SAR	10.00 SAR	262,495.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:07:50:36**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	262,505.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:08:03:09**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608010176237FR:عمر	0.00 SAR	5.00 SAR	262,510.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:08:03:36**ملاحظة:W-/FRACCT/37400608016046250FR:شهايل	0.00 SAR	8.00 SAR	262,518.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:08:14:42**ملاحظة:W-/FRACCT/37200608010264059FR:منيرة	0.00 SAR	1.00 SAR	262,519.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:09:06:43**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608016198129FR:ساره	0.00 SAR	2.00 SAR	262,521.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:09:42:49**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010699108FR:نور	0.00 SAR	15.00 SAR	262,536.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:09:49:28**ملاحظة:W-/FRACCT/37700608010124159FR:الحمدي	0.00 SAR	1.00 SAR	262,537.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:09:59:08**ملاحظة:W-/FRACCT/30600608010173277FR:الجازي	0.00 SAR	2.00 SAR	262,539.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:10:05:27**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010721093FR:يسمه	0.00 SAR	1.00 SAR	262,540.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:10:16:56**ملاحظة:W-/FRACCT/21800608010133609FR:منصور	0.00 SAR	10.00 SAR	262,550.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:11:11:51**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608010182896FR:عزته	0.00 SAR	200.00 SAR	262,750.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:11:27:08**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010266595FR:ريج	0.00 SAR	10.00 SAR	262,760.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:12:59:15**ملاحظة:W-/FRACCT/68400608010096009FR:منال	0.00 SAR	1.00 SAR	262,761.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:13:17:32**ملاحظة:W-/FRACCT/31700608010091401FR:شذى	0.00 SAR	50.00 SAR	262,811.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:14:01:56**ملاحظة:W-/FRACCT/17500608010123296FR:حميله	0.00 SAR	1.00 SAR	262,812.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:15:04:47**ملاحظة:W-/FRACCT/13200608010137009FR:ابراهيم	0.00 SAR	10.00 SAR	262,822.31 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:15:20:36**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010928887FR:نهاد	0.00 SAR	0.75 SAR	262,823.06 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت:15:52:45**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608010045085FR:فليله	0.00 SAR	5.00 SAR	262,828.06 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/20	تحويل الوقت: 16:37:23**ملاحظة: W-/FRACCT/35500608010907427FR:خلود	0.00 SAR	70.00 SAR	262,898.06 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 16:48:28**ملاحظة: W-/FRACCT/13400608010539962FR:منشاعل	0.00 SAR	1.00 SAR	262,899.06 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 18:12:15**ملاحظة: W-/FRACCT/27000608010113556FR:عفاف	0.00 SAR	10.00 SAR	262,909.06 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 18:53:35**ملاحظة: W-/FRACCT/35500608016402514FR:دانيه	0.00 SAR	2.00 SAR	262,911.06 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 22:08:38**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	262,921.06 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 22:41:42**ملاحظة: W-/FRACCT/66700608010091431FR:منشاعل	0.00 SAR	5.00 SAR	262,926.06 SAR
2023/12/20	تحويل الوقت: 23:49:15**ملاحظة: W-/FRACCT/41200608010660324FR:نوف	0.00 SAR	1.00 SAR	262,927.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 00:17:18**ملاحظة: W-/FRACCT/26500608010038511FR:عهد	0.00 SAR	5.00 SAR	262,932.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 00:40:04**ملاحظة: W-/FRACCT/50100608010012361FR:البراء	0.00 SAR	1.00 SAR	262,933.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 00:48:05**ملاحظة: W-/FRACCT/47500608016351971FR:عائشه	0.00 SAR	10.00 SAR	262,943.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 01:31:09**ملاحظة: W-/FRACCT/59800608010356861FR:بشاربه	0.00 SAR	2.00 SAR	262,945.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 01:36:00**ملاحظة: W-/FRACCT/14400608016096411FR:زينب	0.00 SAR	2.00 SAR	262,947.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 02:50:20**ملاحظة: W-/FRACCT/51300608018542225FR:هيه	0.00 SAR	20.00 SAR	262,967.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 02:57:16**ملاحظة: W-/FRACCT/3710060801777716FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	263,017.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 03:10:07**ملاحظة: W-/FRACCT/37000608010066480FR:راجي	0.00 SAR	30.00 SAR	263,047.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 03:37:56**ملاحظة: W-/FRACCT/13800608019749873FR:اانيا	0.00 SAR	1.00 SAR	263,048.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 04:19:44**ملاحظة: W-/FRACCT/49500608016599211FR:عبدالسلام	0.00 SAR	30.00 SAR	263,078.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 04:39:21**ملاحظة: W-/FRACCT/69500608016028151FR:ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	263,079.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 04:57:19**ملاحظة: W-/FRACCT/19200608010796264FR:منيفه	0.00 SAR	1.00 SAR	263,080.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 05:19:45**ملاحظة: W-/FRACCT/20000608010147096FR:منال	0.00 SAR	1.00 SAR	263,081.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 05:27:55**ملاحظة: W-/FRACCT/47000608010787878FR:هدى	0.00 SAR	1.00 SAR	263,082.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 05:28:24**ملاحظة: W-/FRACCT/17700608010896204FR:ساره	0.00 SAR	2.00 SAR	263,084.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 05:37:04**ملاحظة: W-/FRACCT/62200608016002717FR:فوزيه	0.00 SAR	1.00 SAR	263,085.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 05:44:52**ملاحظة: W-/FRACCT/14600608010338296FR:نوال	0.00 SAR	10.00 SAR	263,095.06 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 06:03:03**ملاحظة: W-/FRACCT/16000608010128078FR:حصه	0.00 SAR	0.70 SAR	263,095.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 06:30:36**ملاحظة: W-/FRACCT/18500608010082359FR:صالح	0.00 SAR	1.00 SAR	263,096.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 06:31:50**ملاحظة: W-/FRACCT/47700608010107120FR:سميحه	0.00 SAR	3.00 SAR	263,099.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 06:46:58**ملاحظة: W-/FRACCT/34700608010181339FR:مفح	0.00 SAR	5.00 SAR	263,104.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت: 06:49:01**ملاحظة: W-/FRACCT/68400608010802075FR:طرفه	0.00 SAR	1.00 SAR	263,105.76 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/21	تحويل الوقت:07:00:05**ملاحظة:W-/FRACCT/14200608010213584FR:أسماء	0.00 SAR	10.00 SAR	263,115.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:07:15:26**ملاحظة:W-/FRACCT/61200608010057990FR:تركبي	0.00 SAR	5.00 SAR	263,120.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:07:15:40**ملاحظة:W-/FRACCT/37500608010301015FR:طفله	0.00 SAR	1.00 SAR	263,121.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:07:21:18**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608010819228FR:هياء	0.00 SAR	1.00 SAR	263,122.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:07:31:49**ملاحظة:W-/FRACCT/33700608016003505FR:يدور	0.00 SAR	1.00 SAR	263,123.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:07:33:19**ملاحظة:W-/FRACCT/33500608016094746FR:رهف	0.00 SAR	10.00 SAR	263,133.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:07:39:04**ملاحظة:W-/FRACCT/15100608010070636FR:لولوه	0.00 SAR	50.00 SAR	263,183.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:07:43:00**ملاحظة:W-/FRACCT/44100608010202312FR:انس	0.00 SAR	47.00 SAR	263,230.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:07:51:14**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	263,235.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:08:21:55**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608010439205FR:عصمان	0.00 SAR	10.00 SAR	263,245.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:09:06:04**ملاحظة:W-/FRACCT/37800608010093577FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	2.00 SAR	263,247.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:09:08:06**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608018616061FR:دلال	0.00 SAR	1.00 SAR	263,248.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:09:12:47**ملاحظة:W-/FRACCT/24700608016027859FR:عبير	0.00 SAR	50.00 SAR	263,298.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:10:03:00**ملاحظة:W-/FRACCT/11900608013008634FR:ايمان	0.00 SAR	10.00 SAR	263,308.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:10:20:35**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010017990FR:انتھال	0.00 SAR	1.00 SAR	263,309.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:10:54:24**ملاحظة:W-/FRACCT/15700608010119098FR:عياده	0.00 SAR	10.00 SAR	263,319.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:10:58:45**ملاحظة:W-/FRACCT/32900608010569717FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	1.00 SAR	263,320.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:11:21:06**ملاحظة:W-/FRACCT/27100608010121780FR:مزنه	0.00 SAR	1.00 SAR	263,321.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:11:31:05**ملاحظة:W-/FRACCT/66600608016176880FR:انتسام	0.00 SAR	1.00 SAR	263,322.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:11:46:41**ملاحظة:W-/FRACCT/52800608010183047FR:البنذري	0.00 SAR	1.00 SAR	263,323.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:12:38:40**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608016082748FR:هاجر	0.00 SAR	2.00 SAR	263,325.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:13:04:10**ملاحظة:W-/FRACCT/14500608016119733FR:طبيه	0.00 SAR	1.00 SAR	263,326.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:14:12:01**ملاحظة:W-/FRACCT/23800608010053696FR:منيرة	0.00 SAR	6.00 SAR	263,332.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:14:35:13**ملاحظة:W-/FRACCT/29100608010186078FR:ايوب	0.00 SAR	3.00 SAR	263,335.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:14:45:38**ملاحظة:W-/FRACCT/52200608016001181FR:وصايف	0.00 SAR	1.00 SAR	263,336.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:15:14:36**ملاحظة:W-/FRACCT/51200608010483692FR:زاهيه	0.00 SAR	5.00 SAR	263,341.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:15:19:55**ملاحظة:W-/FRACCT/60200608016005508FR:لينا	0.00 SAR	2.00 SAR	263,343.76 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:15:23:54**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608016057374FR:سديم	0.00 SAR	1.00 SAR	263,344.76 SAR
2023/12/21	رواتب الوقت:15:38:19**ملاحظة:PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT:	37.37 SAR	0.00 SAR	263,307.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/21	تحويل الوقت:15:50:45**ملاحظة:W-/FRACCT/39900608010011004FR:مرضى	0.00 SAR	5.00 SAR	263,312.39 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:17:33:01**ملاحظة:W-/FRACCT/25700608010035434FR:غبنان	0.00 SAR	50.00 SAR	263,362.39 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:18:48:08**ملاحظة:W-/FRACCT/33500608016026714FR:عهود	0.00 SAR	1.00 SAR	263,363.39 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:19:27:34**ملاحظة:W-/FRACCT/65300608010204188FR:حسام	0.00 SAR	5.00 SAR	263,368.39 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:21:24:39**ملاحظة:W-/FRACCT/19800608010611996FR:الجوهرة	0.00 SAR	300.00 SAR	263,668.39 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:23:21:18**ملاحظة:W-/FRACCT/46700608016007391FR:حصه	0.00 SAR	1.00 SAR	263,669.39 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:23:47:12**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608010183530FR:حصه	0.00 SAR	50.00 SAR	263,719.39 SAR
2023/12/21	تحويل الوقت:23:54:13**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608010556716FR:سليمان	0.00 SAR	5.00 SAR	263,724.39 SAR
2023/12/22	أمر مستديم الوقت:22:52:19**ملاحظة:---TARIQ---258000010006080558558-2023/12/22:52:19:ملاحظة:W-/FRACCT/20200608010556716FR:نasser Farrarj Alfuraidi	0.00 SAR	10.00 SAR	263,734.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:01:04:15**ملاحظة:W-/FRACCT/20300608010164601FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	100.00 SAR	263,834.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:01:27:42**ملاحظة:W-/FRACCT/19200608010638698FR:منيره	0.00 SAR	5.00 SAR	263,839.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:03:31:18**ملاحظة:W-/FRACCT/18300608010784451FR:عهود	0.00 SAR	8.00 SAR	263,847.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:03:55:55**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608013444329FR:محمد	0.00 SAR	7.00 SAR	263,854.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:04:44:54**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608019213554FR:شهد	0.00 SAR	3.00 SAR	263,857.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:04:45:50**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608011555386FR:لال	0.00 SAR	9.00 SAR	263,866.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:05:05:13**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010317341FR:مريم	0.00 SAR	10.00 SAR	263,876.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:05:07:45**ملاحظة:W-/FRACCT/19200608010622452FR:نوره	0.00 SAR	35.00 SAR	263,911.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:05:12:01**ملاحظة:W-/FRACCT/33700608012007401FR:بنتسام	0.00 SAR	10.00 SAR	263,921.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:05:24:13**ملاحظة:W-/FRACCT/22700608010247374FR:ساميه	0.00 SAR	37.00 SAR	263,958.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:06:05:17**ملاحظة:W-/FRACCT/57300608016037845FR:عبدالقادر	0.00 SAR	10.00 SAR	263,968.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:06:10:21**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608010339075FR:سهى	0.00 SAR	7.00 SAR	263,975.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:06:32:09**ملاحظة:W-/FRACCT/33300608013258445FR:أمانى	0.00 SAR	4.00 SAR	263,980.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:08:37:02**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010036401FR:حسن	0.00 SAR	100.00 SAR	264,080.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:09:09:18**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010981472FR:ليان	0.00 SAR	10.00 SAR	264,090.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:10:00:45**ملاحظة:W-/FRACCT/26000608010181977FR:مفلح	0.00 SAR	5.00 SAR	264,095.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:10:11:08**ملاحظة:W-/FRACCT/14600608010796758FR:عيده	0.00 SAR	5.00 SAR	264,100.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:10:37:10**ملاحظة:W-/FRACCT/37200608010297505FR:خلود	0.00 SAR	3.00 SAR	264,103.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:11:34:41**ملاحظة:W-/FRACCT/24600608010905556FR:نهاسي	0.00 SAR	1.00 SAR	264,104.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/22	تحويل الوقت:11:40:32**ملاحظة:W-/FRACCT/40200608010106056FR:سعداء	0.00 SAR	10.00 SAR	264,114.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:11:40:37**ملاحظة:W-/FRACCT/38600608016073581FR:عبد	0.00 SAR	1.00 SAR	264,115.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:11:41:19**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010237543FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	264,165.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:11:53:57**ملاحظة:W-/FRACCT/14400608010153507FR:عائشة	0.00 SAR	2.00 SAR	264,167.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:12:35:18**ملاحظة:W-/FRACCT/27700608010287056FR:نغريد	0.00 SAR	10.00 SAR	264,177.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:12:56:08**ملاحظة:W-/FRACCT/20800608010385441FR:سلطانہ	0.00 SAR	2.00 SAR	264,179.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:13:06:18**ملاحظة:W-/FRACCT/34700608010500090FR:هيا	0.00 SAR	5.00 SAR	264,184.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:13:12:06**ملاحظة:W-/FRACCT/23000608016037493FR:امنة	0.00 SAR	30.00 SAR	264,214.39 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:13:16:07**ملاحظة:W-/FRACCT/47000608010004183FR:سعود	0.00 SAR	8.05 SAR	264,222.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:13:46:09**ملاحظة:W-/FRACCT/12200608012023621FR:فاطمه	0.00 SAR	1.00 SAR	264,223.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:14:22:10**ملاحظة:W-/FRACCT/29000608010126992FR:نهاسي	0.00 SAR	1.00 SAR	264,224.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:15:02:30**ملاحظة:W-/FRACCT/28500608010035570FR:عبدالله	0.00 SAR	50.00 SAR	264,274.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:15:08:20**ملاحظة:W-/FRACCT/30000608010458898FR:ياسمين	0.00 SAR	1.00 SAR	264,275.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:15:13:46**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010119538FR:ماجد	0.00 SAR	5.00 SAR	264,280.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:15:29:29**ملاحظة:W-/FRACCT/20300608010164601FR:عبدالعزیز	0.00 SAR	100.00 SAR	264,380.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:15:35:59**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608016324869FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	264,390.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:15:40:47**ملاحظة:W-/FRACCT/33600608012025487FR:اميره	0.00 SAR	2.00 SAR	264,392.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:15:46:45**ملاحظة:W-/FRACCT/37600608010775605FR:نوره	0.00 SAR	10.00 SAR	264,402.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:16:14:01**ملاحظة:W-/FRACCT/17500608010151156FR:ملاك	0.00 SAR	10.00 SAR	264,412.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:16:21:37**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010233158FR:نوره	0.00 SAR	11.00 SAR	264,423.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:16:29:08**ملاحظة:W-/FRACCT/40000608010058465FR:نوره	0.00 SAR	10.00 SAR	264,433.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:16:30:31**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608010292620FR:نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	264,483.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:16:31:35**ملاحظة:W-/FRACCT/26400608010302504FR:غاده	0.00 SAR	1.00 SAR	264,484.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:16:36:01**ملاحظة:W-/FRACCT/21600608014123525FR:فوزية	0.00 SAR	2.00 SAR	264,486.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:17:02:46**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010455369FR:عبير	0.00 SAR	50.00 SAR	264,536.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:17:12:36**ملاحظة:W-/FRACCT/11900608010635843FR:نهي	0.00 SAR	5.00 SAR	264,541.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:17:15:15**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608016194947FR:اسماء	0.00 SAR	2.00 SAR	264,543.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:17:29:41**ملاحظة:W-/FRACCT/37900608010669870FR:اريج	0.00 SAR	10.00 SAR	264,553.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:17:30:10**ملاحظة:W-/FRACCT/20800608010151827FR:محمد	0.00 SAR	40.00 SAR	264,593.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/22	تحويل الوقت: 17:30:25**ملاحظة: W-/FRACCT/23000608010316489FR:هياء	0.00 SAR	1.00 SAR	264,594.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت: 17:31:44**ملاحظة: W-/FRACCT/24200608010124707FR:مريم	0.00 SAR	100.00 SAR	264,694.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت: 18:28:18**ملاحظة: W-/FRACCT/37000608010187187FR:محمد	0.00 SAR	5.00 SAR	264,699.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت: 19:48:53**ملاحظة: W-/FRACCT/17300608010199991FR:بدر	0.00 SAR	100.00 SAR	264,799.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت: 20:36:22**ملاحظة: W-/FRACCT/33600608010365802FR:نافقه	0.00 SAR	1.00 SAR	264,800.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت: 20:45:47**ملاحظة: W-/FRACCT/24400608016006443FR:صالح	0.00 SAR	20.00 SAR	264,820.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت: 22:48:14**ملاحظة: W-/FRACCT/37400608010359931FR:اقبال	0.00 SAR	1.00 SAR	264,821.44 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت: 23:48:59**ملاحظة: W-/FRACCT/52100608016060162FR:خالد	0.00 SAR	2.00 SAR	264,823.44 SAR
2023/12/23	أمر مستديم الوقت: 22:47:08**ملاحظة: SAAD---461000010006080106757-2023/12:ALI SAEED ALSHAMRANI	0.00 SAR	1.00 SAR	264,824.44 SAR
2023/12/23	أمر مستديم الوقت: 22:47:10**ملاحظة: AHMED---173000010006080241306-2023/12:MUTLAQ ABDULLAH ALOTAIBI	0.00 SAR	500.00 SAR	265,324.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 00:55:35**ملاحظة: W-/FRACCT/11300608010350225FR:مريم	0.00 SAR	1.00 SAR	265,325.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 02:10:21**ملاحظة: W-/FRACCT/21200608010230039FR:محمد	0.00 SAR	25.00 SAR	265,350.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 03:06:21**ملاحظة: W-/FRACCT/46100608010433581FR:عائشه	0.00 SAR	20.00 SAR	265,370.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 03:07:48**ملاحظة: W-/FRACCT/43100608010152949FR:آلاء	0.00 SAR	10.00 SAR	265,380.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 05:41:22**ملاحظة: W-/FRACCT/30100608010039200FR:حرمان	0.00 SAR	50.00 SAR	265,430.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 05:54:23**ملاحظة: W-/FRACCT/38600608016073581FR:عيد	0.00 SAR	1.00 SAR	265,431.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 06:05:08**ملاحظة: W-/FRACCT/16200608010360927FR:فوران	0.00 SAR	5.00 SAR	265,436.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 06:19:31**ملاحظة: W-/FRACCT/37200608010100535FR:سلیمان	0.00 SAR	5.00 SAR	265,441.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 06:35:24**ملاحظة: W-/FRACCT/13300608016205460FR:عيد	0.00 SAR	1.00 SAR	265,442.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 07:01:22**ملاحظة: W-/FRACCT/40800608010051306FR:نجاح	0.00 SAR	1.00 SAR	265,443.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 07:08:19**ملاحظة: W-/FRACCT/37200608010425213FR:ريم	0.00 SAR	1.00 SAR	265,444.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 07:14:44**ملاحظة: W-/FRACCT/11100608010933964FR:هدى	0.00 SAR	17.00 SAR	265,461.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 07:24:00**ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	265,466.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 07:44:54**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	265,476.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 07:52:55**ملاحظة: W-/FRACCT/18300608010402344FR:حميله	0.00 SAR	20.00 SAR	265,496.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 08:04:33**ملاحظة: W-/FRACCT/66600608016094067FR:مستوره	0.00 SAR	2.00 SAR	265,498.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 08:08:49**ملاحظة: W-/FRACCT/17500608010123296FR:حميله	0.00 SAR	1.00 SAR	265,499.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 08:22:41**ملاحظة: W-/FRACCT/32900608010263550FR:نهله	0.00 SAR	5.00 SAR	265,504.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 11:17:27**ملاحظة: W-/FRACCT/12900608011629892FR:ساره	0.00 SAR	2.00 SAR	265,506.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/23	تحويل الوقت: 11:52:19**ملاحظة: W-/FRACCT/10900608010237543FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	265,556.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 13:01:36**ملاحظة: W-/FRACCT/20900608010747821FR:منار	0.00 SAR	2.00 SAR	265,558.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 13:01:38**ملاحظة: W-/FRACCT/20900608010377298FR:ابنسام	0.00 SAR	2.00 SAR	265,560.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 13:57:05**ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010544247FR:ريم	0.00 SAR	5.00 SAR	265,565.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 15:33:47**ملاحظة: W-/FRACCT/13400608010000809FR:محمد	0.00 SAR	5.00 SAR	265,570.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 16:02:25**ملاحظة: W-/FRACCT/27300608016112955FR:منال	0.00 SAR	20.00 SAR	265,590.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 16:40:04**ملاحظة: W-/FRACCT/24400608010100200FR:سعيدة	0.00 SAR	12.00 SAR	265,602.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 16:50:59**ملاحظة: W-/FRACCT/47100608010157378FR:مها	0.00 SAR	10.00 SAR	265,612.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 17:19:14**ملاحظة: W-/FRACCT/42500608010589866FR:منى	0.00 SAR	14.00 SAR	265,626.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 17:23:21**ملاحظة: W-/FRACCT/24900608010289024FR:سلمى	0.00 SAR	5.00 SAR	265,631.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 18:10:35**ملاحظة: W-/FRACCT/24400608010143473FR:سهى	0.00 SAR	1.00 SAR	265,632.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 19:57:31**ملاحظة: W-/FRACCT/52600608016012978FR:اسماء	0.00 SAR	4.00 SAR	265,636.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 21:06:57**ملاحظة: W-/FRACCT/68900608016063628FR:سماح	0.00 SAR	5.00 SAR	265,641.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 22:01:20**ملاحظة: W-/FRACCT/45400608010936129FR:نوره	0.00 SAR	22.00 SAR	265,663.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 23:15:34**ملاحظة: W-/FRACCT/53000608016087727FR:ذهيبه	0.00 SAR	10.00 SAR	265,673.44 SAR
2023/12/23	تحويل الوقت: 23:59:41**ملاحظة: W-/FRACCT/48700608018165011FR:نواف	0.00 SAR	1.00 SAR	265,674.44 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 00:06:44**ملاحظة: W-/FRACCT/49500608016197578FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	265,684.44 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 00:10:18**ملاحظة: W-/FRACCT/20100608016658723FR:سامي	0.00 SAR	10.00 SAR	265,694.44 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 00:32:33**ملاحظة: W-/FRACCT/21200608010235707FR:نوره	0.00 SAR	1.00 SAR	265,695.44 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 00:46:52**ملاحظة: W-/FRACCT/15000608010024774FR:سمير	0.00 SAR	5.00 SAR	265,700.44 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 00:50:20**ملاحظة: W-/FRACCT/30000608010458898FR:ياسمين	0.00 SAR	1.00 SAR	265,701.44 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 04:36:51**ملاحظة: W-/FRACCT/34900608010845139FR:منال	0.00 SAR	0.50 SAR	265,701.94 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 05:05:52**ملاحظة: W-/FRACCT/33000608010172048FR:منشاغل	0.00 SAR	1.00 SAR	265,702.94 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 05:19:25**ملاحظة: W-/FRACCT/62200608016002717FR:فوزيه	0.00 SAR	1.00 SAR	265,703.94 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 05:23:02**ملاحظة: W-/FRACCT/62200608016002717FR:فوزيه	0.00 SAR	1.00 SAR	265,704.94 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 05:27:05**ملاحظة: W-/FRACCT/57100608010071917FR:ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	265,705.94 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 06:05:24**ملاحظة: W-/FRACCT/52200608010057676FR:أحلام	0.00 SAR	4.00 SAR	265,709.94 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 06:19:08**ملاحظة: W-/FRACCT/51400608010637527FR:خلود	0.00 SAR	0.01 SAR	265,709.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت: 06:39:11**ملاحظة: W-/FRACCT/23000608010223925FR:فاطمه	0.00 SAR	1.00 SAR	265,710.95 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/24	تحويل الوقت:06:43:19**ملاحظة:W-/FRACCT/41600608010214953FR	0.00 SAR	2.00 SAR	265,712.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:06:56:18**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608010585079FR	0.00 SAR	5.00 SAR	265,717.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:07:00:17**ملاحظة:W-/FRACCT/37200608010501385FR	0.00 SAR	5.00 SAR	265,722.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:07:17:49**ملاحظة:W-/FRACCT/16700608010038858FR	0.00 SAR	10.00 SAR	265,732.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:07:26:57**ملاحظة:W-/FRACCT/45500608010466365FR	0.00 SAR	1.00 SAR	265,733.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:07:33:46**ملاحظة:W-/FRACCT/68600608016025109FR	0.00 SAR	1.00 SAR	265,734.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:07:35:06**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608016198581FR	0.00 SAR	3.00 SAR	265,737.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:08:13:33**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608016164014FR	0.00 SAR	10.00 SAR	265,747.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:08:29:25**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010004276FR	0.00 SAR	50.00 SAR	265,797.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:09:45:01**ملاحظة:W-/FRACCT/12500608010961811FR	0.00 SAR	5.00 SAR	265,802.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:10:29:20**ملاحظة:W-/FRACCT/22700608010245352FR	0.00 SAR	5.00 SAR	265,807.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:11:13:43**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608010568240FR	0.00 SAR	2.00 SAR	265,809.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:12:15:51**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010204808FR	0.00 SAR	2.00 SAR	265,811.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:12:21:21**ملاحظة:W-/FRACCT/22000608010065336FR	0.00 SAR	20.00 SAR	265,831.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:13:05:08**ملاحظة:W-/FRACCT/53100608010093084FR	0.00 SAR	2.00 SAR	265,833.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:14:06:57**ملاحظة:W-/FRACCT/21000608010857064FR	0.00 SAR	1.00 SAR	265,834.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:16:14:03**ملاحظة:W-/FRACCT/64000608014683714FR	0.00 SAR	10.00 SAR	265,844.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:16:31:51**ملاحظة:W-/FRACCT/31400608010395698FR	0.00 SAR	5.00 SAR	265,849.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:17:27:31**ملاحظة:W-/FRACCT/52800608010198771FR	0.00 SAR	100.00 SAR	265,949.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:18:12:14**ملاحظة:W-/FRACCT/21900608010142401FR	0.00 SAR	2.00 SAR	265,951.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:18:18:50**ملاحظة:W-/FRACCT/27000608010113556FR	0.00 SAR	10.00 SAR	265,961.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:18:19:04**ملاحظة:W-/FRACCT/30200608010169675FR	0.00 SAR	10.00 SAR	265,971.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:19:34:58**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010051880FR	0.00 SAR	50.00 SAR	266,021.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:21:41:24**ملاحظة:W-/FRACCT/15400608010113599FR	0.00 SAR	10.00 SAR	266,031.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:21:44:41**ملاحظة:W-/FRACCT/14200608010265550FR	0.00 SAR	5.00 SAR	266,036.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:22:33:40**ملاحظة:W-/FRACCT/26000608010116692FR	0.00 SAR	250.00 SAR	266,286.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:23:32:51**ملاحظة:W-/FRACCT/14200608010795630FR	0.00 SAR	2.00 SAR	266,288.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:23:43:50**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010646869FR	0.00 SAR	5.00 SAR	266,293.95 SAR
2023/12/24	تحويل الوقت:23:45:39**ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010012655FR	0.00 SAR	10.00 SAR	266,303.95 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/25	أمر مستديم الوقت:23:28:08**ملاحظة:2023/12/23-080302357-29600001000608010087632FR ALSUDAYRI ABDULAZIZ MOHAMMED	0.00 SAR	50.00 SAR	266,353.95 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:00:27:06**ملاحظة:19100608010087632FR W-/FRACCT/19100608010087632FR	0.00 SAR	10.00 SAR	266,363.95 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:00:31:11**ملاحظة:15100608010159801FR W-/FRACCT/15100608010159801FR	0.00 SAR	1.00 SAR	266,364.95 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:00:57:42**ملاحظة:37500608010990221FR W-/FRACCT/37500608010990221FR	0.00 SAR	1.00 SAR	266,365.95 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:01:18:05**ملاحظة:29500608010047797FR W-/FRACCT/29500608010047797FR	0.00 SAR	10.00 SAR	266,375.95 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:02:08:15**ملاحظة:29600608010044967FR W-/FRACCT/29600608010044967FR	0.00 SAR	3.81 SAR	266,379.76 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:03:00:25**ملاحظة:25800608010303740FR W-/FRACCT/25800608010303740FR	0.00 SAR	2.00 SAR	266,381.76 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:04:32:02**ملاحظة:21000608010183529FR W-/FRACCT/21000608010183529FR	0.00 SAR	30.00 SAR	266,411.76 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:05:16:50**ملاحظة:19800608016018816FR W-/FRACCT/19800608016018816FR	0.00 SAR	5.00 SAR	266,416.76 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:05:43:18**ملاحظة:12900608010690085FR W-/FRACCT/12900608010690085FR	0.00 SAR	1.00 SAR	266,417.76 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:05:58:50**ملاحظة:31500608010079127FR W-/FRACCT/31500608010079127FR	0.00 SAR	100.00 SAR	266,517.76 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:06:07:16**ملاحظة:24900608010264407FR W-/FRACCT/24900608010264407FR	0.00 SAR	1.00 SAR	266,518.76 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:06:18:24**ملاحظة:66300608010107686FR W-/FRACCT/66300608010107686FR	0.00 SAR	1.00 SAR	266,519.76 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:06:25:23**ملاحظة:44900608010156536FR W-/FRACCT/44900608010156536FR	0.00 SAR	15.00 SAR	266,534.76 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:06:26:13**ملاحظة:36500608010609252FR W-/FRACCT/36500608010609252FR	0.00 SAR	30.00 SAR	266,564.76 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:06:27:43**ملاحظة:33300608010239273FR W-/FRACCT/33300608010239273FR	0.00 SAR	6.00 SAR	266,570.76 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:06:40:36**ملاحظة:30000608010969050FR W-/FRACCT/30000608010969050FR	0.00 SAR	0.55 SAR	266,571.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:06:48:15**ملاحظة:51000608010222928FR W-/FRACCT/51000608010222928FR	0.00 SAR	10.00 SAR	266,581.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:06:57:49**ملاحظة:37400608010318002FR W-/FRACCT/37400608010318002FR	0.00 SAR	10.00 SAR	266,591.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:07:00:21**ملاحظة:41200608010166272FR W-/FRACCT/41200608010166272FR	0.00 SAR	5.00 SAR	266,596.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:07:03:59**ملاحظة:20800608010385441FR W-/FRACCT/20800608010385441FR	0.00 SAR	1.00 SAR	266,597.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:07:06:09**ملاحظة:20800608010385441FR W-/FRACCT/20800608010385441FR	0.00 SAR	1.00 SAR	266,598.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:07:25:51**ملاحظة:14200608010213584FR W-/FRACCT/14200608010213584FR	0.00 SAR	1.00 SAR	266,599.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:07:34:24**ملاحظة:29600608010010455FR W-/FRACCT/29600608010010455FR	0.00 SAR	200.00 SAR	266,799.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:08:20:23**ملاحظة:47000608010850130FR W-/FRACCT/47000608010850130FR	0.00 SAR	100.00 SAR	266,899.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:10:24:17**ملاحظة:29600608010018839FR W-/FRACCT/29600608010018839FR	0.00 SAR	500.00 SAR	267,399.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:11:00:08**ملاحظة:26100608010194268FR W-/FRACCT/26100608010194268FR	0.00 SAR	10.00 SAR	267,409.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:12:40:56**ملاحظة:68400608016006150FR W-/FRACCT/68400608016006150FR	0.00 SAR	100.00 SAR	267,509.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:14:04:08**ملاحظة:45400608010087386FR W-/FRACCT/45400608010087386FR	0.00 SAR	10.00 SAR	267,519.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/25	تحويل الوقت:14:15:54**ملاحظة:W-/FRACCT/33500608010221170FR:نوره	0.00 SAR	20.00 SAR	267,539.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:14:16:55**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608010301422FR:نوره	0.00 SAR	10.00 SAR	267,549.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:14:46:53**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608010003367FR:عبدالعزیز	0.00 SAR	200.00 SAR	267,749.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:15:28:00**ملاحظة:W-/FRACCT/31400608010542141FR:وعد	0.00 SAR	5.00 SAR	267,754.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:15:43:00**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010237543FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	267,804.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:15:44:42**ملاحظة:W-/FRACCT/40000608010088249FR:فهد	0.00 SAR	20.00 SAR	267,824.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:16:29:44**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608016122179FR:فاطمه	0.00 SAR	2.00 SAR	267,826.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:17:07:02**ملاحظة:W-/FRACCT/38400608010100341FR:مزنه	0.00 SAR	1.00 SAR	267,827.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:17:28:34**ملاحظة:W-/FRACCT/20300608010963689FR:ريم	0.00 SAR	200.00 SAR	268,027.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:18:35:33**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010823532FR:هدايه	0.00 SAR	10.00 SAR	268,037.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:19:00:38**ملاحظة:W-/FRACCT/36200608010000794FR:عبير	0.00 SAR	200.00 SAR	268,237.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:19:22:53**ملاحظة:W-/FRACCT/32600608010102488FR:صاوي	0.00 SAR	100.00 SAR	268,337.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:19:54:03**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608019555111FR:ورود	0.00 SAR	5.00 SAR	268,342.31 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:20:16:12**ملاحظة:W-/FRACCT/47300608010827226FR:منشاري	0.00 SAR	1.75 SAR	268,344.06 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:20:36:39**ملاحظة:W-/FRACCT/38600608010007122FR:عيد	0.00 SAR	1.00 SAR	268,345.06 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:21:41:24**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608011654932FR:لطيفه	0.00 SAR	5.00 SAR	268,350.06 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:22:44:27**ملاحظة:W-/FRACCT/33200608010113560FR:فايزه	0.00 SAR	5.00 SAR	268,355.06 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:23:27:32**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608012000682FR:عيد	0.00 SAR	50.00 SAR	268,405.06 SAR
2023/12/26	أمر مستديم الوقت:23:20:06**ملاحظة:---416000010006080348637-2023/12:BADRIAH MOHAMMED FARAJ ALHUSAYNI	0.00 SAR	5.00 SAR	268,410.06 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:00:17:32**ملاحظة:W-/FRACCT/24000608010239648FR:صابرين	0.00 SAR	3.00 SAR	268,413.06 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:00:45:39**ملاحظة:W-/FRACCT/64900608010147111FR:شهد	0.00 SAR	10.00 SAR	268,423.06 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:00:46:32**ملاحظة:W-/FRACCT/25800608010100500FR:نوال	0.00 SAR	10.00 SAR	268,433.06 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:00:54:44**ملاحظة:W-/FRACCT/44500608010363094FR:مريم	0.00 SAR	5.00 SAR	268,438.06 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:01:10:11**ملاحظة:W-/FRACCT/62200608010977310FR:علي	0.00 SAR	150.00 SAR	268,588.06 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:02:44:42**ملاحظة:W-/FRACCT/21600608016032773FR:فهد	0.00 SAR	10.00 SAR	268,598.06 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:02:59:23**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010784230FR:مروى	0.00 SAR	2.00 SAR	268,600.06 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:03:36:03**ملاحظة:W-/FRACCT/19100608010285004FR:ابباس	0.00 SAR	3.00 SAR	268,603.06 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:04:08:44**ملاحظة:W-/FRACCT/24500608010114150FR:رزنه	0.00 SAR	5.00 SAR	268,608.06 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:04:59:39**ملاحظة:W-/FRACCT/34900608010845139FR:منال	0.00 SAR	0.25 SAR	268,608.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/26	تحويل الوقت:05:12:22**ملاحظة:W-/FRACCT/20500608010816497FR:خديج	0.00 SAR	2.00 SAR	268,610.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:05:16:46**ملاحظة:W-/FRACCT/35700608010037520FR:مسلية	0.00 SAR	1.00 SAR	268,611.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:05:48:13**ملاحظة:W-/FRACCT/16700608010053717FR:اسماء	0.00 SAR	10.00 SAR	268,621.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:05:55:47**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010914216FR:عائشه	0.00 SAR	1.00 SAR	268,622.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:06:04:36**ملاحظة:W-/FRACCT/47500608010096010FR:عبدالله	0.00 SAR	6.00 SAR	268,628.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:06:04:43**ملاحظة:W-/FRACCT/40700608010444338FR:ساره	0.00 SAR	30.00 SAR	268,658.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:06:12:02**ملاحظة:W-/FRACCT/4130060801011152FR:بندر	0.00 SAR	1.00 SAR	268,659.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:06:19:23**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010123983FR:سعيد	0.00 SAR	1.00 SAR	268,660.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:06:39:17**ملاحظة:W-/FRACCT/26100608010305963FR:هاجر	0.00 SAR	5.00 SAR	268,665.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:06:43:31**ملاحظة:W-/FRACCT/19400608010880009FR:فوار	0.00 SAR	1.00 SAR	268,666.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:07:05:06**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608011065847FR:عائشه	0.00 SAR	1.00 SAR	268,667.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:07:05:08**ملاحظة:W-/FRACCT/31400608010395698FR:منيرة	0.00 SAR	10.00 SAR	268,677.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:07:11:25**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010009694FR:سلطان	0.00 SAR	20.00 SAR	268,697.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:07:29:49**ملاحظة:W-/FRACCT/41900608010034473FR:خالد	0.00 SAR	10.00 SAR	268,707.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:07:36:27**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010562389FR:اشواق	0.00 SAR	1.00 SAR	268,708.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:07:47:29**ملاحظة:W-/FRACCT/42500608010255849FR:فوزيه	0.00 SAR	100.00 SAR	268,808.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:07:52:19**ملاحظة:W-/FRACCT/24400608010479828FR:نهايى	0.00 SAR	1.00 SAR	268,809.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:08:07:06**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016054758FR:فاطمه	0.00 SAR	2.00 SAR	268,811.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:08:14:01**ملاحظة:W-/FRACCT/27100608016029078FR:حميله	0.00 SAR	1.00 SAR	268,812.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:08:26:05**ملاحظة:W-/FRACCT/17800608016082808FR:سعاد	0.00 SAR	5.00 SAR	268,817.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:09:13:56**ملاحظة:W-/FRACCT/20900608016160219FR:لمى	0.00 SAR	10.00 SAR	268,827.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:09:56:13**ملاحظة:W-/FRACCT/13400608010040771FR:يوسف	0.00 SAR	10.00 SAR	268,837.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:10:45:06**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010432178FR:كوثر	0.00 SAR	1.00 SAR	268,838.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:11:52:05**ملاحظة:W-/FRACCT/15100608010988886FR:علي	0.00 SAR	5.00 SAR	268,843.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:12:14:50**ملاحظة:W-/FRACCT/19100608010118957FR:سلوى	0.00 SAR	10.00 SAR	268,853.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:12:17:06**ملاحظة:W-/FRACCT/38600608010007122FR:عيد	0.00 SAR	1.00 SAR	268,854.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:12:38:58**ملاحظة:W-/FRACCT/28100608010131316FR:مبارك	0.00 SAR	20.00 SAR	268,874.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:13:03:53**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010553064FR:ريم	0.00 SAR	1.00 SAR	268,875.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:13:18:29**ملاحظة:W-/FRACCT/24600608010424871FR:جوري	0.00 SAR	10.00 SAR	268,885.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/26	تحويل الوقت:14:25:34**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608011454572FRمنى	0.00 SAR	3.00 SAR	268,888.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:14:33:29**ملاحظة:W-/FRACCT/55800608016005569FRعبدالعزیز	0.00 SAR	10.00 SAR	268,898.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:15:33:06**ملاحظة:W-/FRACCT/34100608010944559FRمحمد	0.00 SAR	50.00 SAR	268,948.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:15:42:04**ملاحظة:W-/FRACCT/12200608010177940FRفوار	0.00 SAR	1.00 SAR	268,949.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:16:34:26**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608019460520FRعرب	0.00 SAR	1.00 SAR	268,950.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:16:52:58**ملاحظة:W-/FRACCT/47000608016012214FRنورة	0.00 SAR	30.00 SAR	268,980.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:17:14:08**ملاحظة:W-/FRACCT/16900608010350285FRاربع	0.00 SAR	10.00 SAR	268,990.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:17:14:11**ملاحظة:W-/FRACCT/62200608016016949FRابنهال	0.00 SAR	5.00 SAR	268,995.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:18:20:09**ملاحظة:W-/FRACCT/49800608010034931FRماجد	0.00 SAR	2.00 SAR	268,997.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:18:29:14**ملاحظة:W-/FRACCT/37200608010004737FRمنصور	0.00 SAR	20.00 SAR	269,017.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:20:17:21**ملاحظة:W-/FRACCT/61000608017000078FRناصر	0.00 SAR	5.00 SAR	269,022.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:20:44:18**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608014011053FRANAS	0.00 SAR	25.00 SAR	269,047.31 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:21:21:37**ملاحظة:W-/FRACCT/19900608010442854FRمحمد	0.00 SAR	0.25 SAR	269,047.56 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:22:54:17**ملاحظة:W-/FRACCT/43000608016012783FRزينب	0.00 SAR	1.00 SAR	269,048.56 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:23:11:39**ملاحظة:W-/FRACCT/29100608010186078FRايوب	0.00 SAR	3.00 SAR	269,051.56 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:23:26:57**ملاحظة:W-:FRACCT/52800608010982216FRعبدالمحسن	0.00 SAR	100.00 SAR	269,151.56 SAR
2023/12/26	تحويل الوقت:23:52:37**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608016158882FRعبدالرحمن	0.00 SAR	5.00 SAR	269,156.56 SAR
2023/12/27	أمر مستديم الوقت:23:12:02**ملاحظة:---347000010006080267740-2023/12:MOHAMMAD YAHYA MOHAMMED ALQAHTANI	0.00 SAR	400.00 SAR	269,556.56 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:00:08:19**ملاحظة:W-/FRACCT/14600608010396054FRاسماء	0.00 SAR	50.00 SAR	269,606.56 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:00:49:39**ملاحظة:W-/FRACCT/21500608010084177FRمحمد	0.00 SAR	20.00 SAR	269,626.56 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:00:54:21**ملاحظة:W-/FRACCT/27300608010328763FRخلود	0.00 SAR	10.00 SAR	269,636.56 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:01:49:06**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010221456FRنوره	0.00 SAR	50.00 SAR	269,686.56 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:02:01:49**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608010182896FRمزنة	0.00 SAR	200.00 SAR	269,886.56 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:02:54:34**ملاحظة:W-/FRACCT/14700608010409070FRمها	0.00 SAR	1.00 SAR	269,887.56 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:02:58:59**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010842157FRأفنان	0.00 SAR	0.01 SAR	269,887.57 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:03:06:02**ملاحظة:W-/FRACCT/13000608010538372FRعائض	0.00 SAR	5.00 SAR	269,892.57 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:03:32:09**ملاحظة:W-/FRACCT/12000608010205396FRمنشعل	0.00 SAR	0.10 SAR	269,892.67 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:03:38:59**ملاحظة:W-/FRACCT/39000608016021725FRنركي	0.00 SAR	100.00 SAR	269,992.67 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:04:54:33**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608012014447FRفاطمه	0.00 SAR	2.00 SAR	269,994.67 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/27	تحويل الوقت: 05:10:27**05:10:27:ملاحظة: W-/FRACCT/37600608010349054FR:أمل	0.00 SAR	3.02 SAR	269,997.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 05:28:54**05:28:54:ملاحظة: W-/FRACCT/67100608016118430FR:لطيفة	0.00 SAR	10.00 SAR	270,007.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 05:38:50**05:38:50:ملاحظة: W-/FRACCT/19300608010276019FR:منال	0.00 SAR	12.00 SAR	270,019.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 05:58:23**05:58:23:ملاحظة: W-/FRACCT/14500608010265466FR:منيرة	0.00 SAR	10.00 SAR	270,029.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 06:01:10**06:01:10:ملاحظة: W-/FRACCT/21500608010143742FR:تامر	0.00 SAR	10.00 SAR	270,039.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 06:28:11**06:28:11:ملاحظة: W-/FRACCT/16400608010083550FR:تركى	0.00 SAR	2.00 SAR	270,041.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 06:43:40**06:43:40:ملاحظة: W-/FRACCT/52800608016009543FR:وفاء	0.00 SAR	5.00 SAR	270,046.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 06:44:36**06:44:36:ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	270,051.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 06:56:35**06:56:35:ملاحظة: W-/FRACCT/32900608010839789FR:اشواق	0.00 SAR	1.00 SAR	270,052.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 07:10:53**07:10:53:ملاحظة: W-/FRACCT/52100608010218501FR:علي	0.00 SAR	22.00 SAR	270,074.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 07:21:11**07:21:11:ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010646869FR:مريم	0.00 SAR	10.00 SAR	270,084.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 07:48:18**07:48:18:ملاحظة: W-/FRACCT/11100608010266563FR:ختام	0.00 SAR	50.00 SAR	270,134.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 08:16:19**08:16:19:ملاحظة: W-/FRACCT/25800608010184793FR:ركبه	0.00 SAR	3.00 SAR	270,137.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 08:32:48**08:32:48:ملاحظة: W-/FRACCT/51700608010602254FR:يزيد	0.00 SAR	100.00 SAR	270,237.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 09:30:21**09:30:21:ملاحظة: W-/FRACCT/21300608010138066FR:سعدى	0.00 SAR	1.00 SAR	270,238.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 09:50:01**09:50:01:ملاحظة: W-/FRACCT/39400608010140097FR:نسمة	0.00 SAR	50.00 SAR	270,288.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 09:54:09**09:54:09:ملاحظة: W-/FRACCT/47700608010327769FR:نوره	0.00 SAR	5.00 SAR	270,293.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 10:09:05**10:09:05:ملاحظة: W-/FRACCT/37500608010465604FR:نوال	0.00 SAR	100.00 SAR	270,393.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 10:20:20**10:20:20:ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010081803FR:ريم	0.00 SAR	50.00 SAR	270,443.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 10:27:56**10:27:56:ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010252108FR:نوف	0.00 SAR	5.00 SAR	270,448.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 11:47:36**11:47:36:ملاحظة: W-/FRACCT/68400608010936956FR:هاجر	0.00 SAR	1.00 SAR	270,449.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 12:47:39**12:47:39:ملاحظة: W-/FRACCT/39300608010048176FR:ريد	0.00 SAR	10.00 SAR	270,459.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 13:07:29**13:07:29:ملاحظة: W-/FRACCT/15100608010074745FR:نوره	0.00 SAR	30.00 SAR	270,489.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 13:27:57**13:27:57:ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010345430FR:سعود	0.00 SAR	10.00 SAR	270,499.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 13:29:43**13:29:43:ملاحظة: W-/FRACCT/42600608010086573FR:سعد	0.00 SAR	5.00 SAR	270,504.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 13:36:11**13:36:11:ملاحظة: W-/FRACCT/10900608010237543FR:فاطمه	0.00 SAR	50.00 SAR	270,554.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 14:11:20**14:11:20:ملاحظة: W-/FRACCT/36900608017912143FR:دريه	0.00 SAR	30.00 SAR	270,584.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 14:47:14**14:47:14:ملاحظة: W-/FRACCT/13300608010528164FR:ريم	0.00 SAR	20.00 SAR	270,604.69 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت: 14:51:03**14:51:03:ملاحظة: W-/FRACCT/42500608010025903FR:وزنه	0.00 SAR	50.00 SAR	270,654.69 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/27	تحويل الوقت:16:39:22**ملاحظة:W-/FRACCT/20500608016203146FR:غاده	0.00 SAR	6.42 SAR	270,661.11 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:16:46:00**ملاحظة:W-/FRACCT/52300608010975785FR:معاذ	0.00 SAR	3.00 SAR	270,664.11 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:17:22:00**ملاحظة:W-/FRACCT/47100608010151942FR:آلاء	0.00 SAR	12.00 SAR	270,676.11 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:18:18:43**ملاحظة:W-/FRACCT/11200608010549132FR:دخيل	0.00 SAR	50.00 SAR	270,726.11 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:18:28:27**ملاحظة:W-/FRACCT/15000608010120002FR:عثمان	0.00 SAR	500.00 SAR	271,226.11 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:18:58:44**ملاحظة:W-/FRACCT/19200608010520821FR:منيره	0.00 SAR	100.00 SAR	271,326.11 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:19:11:41**ملاحظة:W-/FRACCT/35100608010041692FR:وليد	0.00 SAR	50.00 SAR	271,376.11 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:19:34:38**ملاحظة:W-/FRACCT/31500608010150720FR:ديما	0.00 SAR	3.00 SAR	271,379.11 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:19:40:51**ملاحظة:W-/FRACCT/15000608010977625FR:سالم	0.00 SAR	10.00 SAR	271,389.11 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:20:12:30**ملاحظة:W-/FRACCT/18100608010189505FR:مستوره	0.00 SAR	50.00 SAR	271,439.11 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:20:39:02**ملاحظة:W-/FRACCT/30500608010305359FR:فهد	0.00 SAR	0.15 SAR	271,439.26 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:21:23:06**ملاحظة:W-/FRACCT/18800608010379547FR:ساره	0.00 SAR	1.00 SAR	271,440.26 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:21:32:37**ملاحظة:W-/FRACCT/20500608010193004FR:رحمه	0.00 SAR	3.00 SAR	271,443.26 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:22:00:47**ملاحظة:W-/FRACCT/34500608010055600FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	271,448.26 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:22:32:20**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010807008FR:عميره	0.00 SAR	15.00 SAR	271,463.26 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:22:56:52**ملاحظة:W-/FRACCT/20200608016396182FR:عبدالمجيد	0.00 SAR	1.00 SAR	271,464.26 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:22:58:42**ملاحظة:W-/FRACCT/36800608010188817FR:مطيره	0.00 SAR	10.00 SAR	271,474.26 SAR
2023/12/27	تحويل الوقت:23:11:03**ملاحظة:W-/FRACCT/20100608010854633FR:علياء	0.00 SAR	100.00 SAR	271,574.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:00:00:08**ملاحظة:W-/FRACCT/20100608010854633FR:علياء	0.00 SAR	50.00 SAR	271,624.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:00:24:12**ملاحظة:W-/FRACCT/11100608016028124FR:خلود	0.00 SAR	5.00 SAR	271,629.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:00:28:33**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010469554FR:موضي	0.00 SAR	10.00 SAR	271,639.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:00:48:17**ملاحظة:W-/FRACCT/36500608010271194FR:نجود	0.00 SAR	9.00 SAR	271,648.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:00:48:39**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010102655FR:سمية	0.00 SAR	1.00 SAR	271,649.26 SAR
2023/12/28	أمر مستديم الوقت:01:13:58**ملاحظة:---NORH-202000010006080657423-2023/12:GALB SBAH ALANZY	0.00 SAR	30.00 SAR	271,679.26 SAR
2023/12/28	أمر مستديم الوقت:01:14:01**ملاحظة:---MARAM-335000010006080436778-2023/12:MASTOUR MANSI ALHARTHI	0.00 SAR	50.00 SAR	271,729.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:01:37:51**ملاحظة:W-/FRACCT/16900608016079730FR:علا	0.00 SAR	1.00 SAR	271,730.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:03:57:18**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608016136375FR:ملاك	0.00 SAR	2.00 SAR	271,732.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:06:08:27**ملاحظة:W-/FRACCT/41700608016013358FR:فضه	0.00 SAR	10.00 SAR	271,742.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:06:18:36**ملاحظة:W-/FRACCT/41600608010368171FR:الهوف	0.00 SAR	1.00 SAR	271,743.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/28	تحويل الوقت:21:54:06**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010108525FR:هبله	0.00 SAR	50.00 SAR	271,793.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:32:47:06**ملاحظة:W-/FRACCT/26100608010305963FR:هاجر	0.00 SAR	5.00 SAR	271,798.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:40:19:06**ملاحظة:W-/FRACCT/43600608010087231FR:نفريد	0.00 SAR	5.00 SAR	271,803.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:58:52:06**ملاحظة:W-/FRACCT/19200608010531752FR:حميله	0.00 SAR	50.00 SAR	271,853.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:37:08:07**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	271,858.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:51:44:07**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010688797FR:عبدالله	0.00 SAR	6.00 SAR	271,864.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:00:58:08**ملاحظة:W-/FRACCT/15100608010240627FR:ضي	0.00 SAR	10.00 SAR	271,874.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:17:42:08**ملاحظة:W-/FRACCT/27100608010051037FR:ميمونة	0.00 SAR	10.00 SAR	271,884.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:20:11:08**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010802133FR:كامله	0.00 SAR	5.00 SAR	271,889.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:37:05:08**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010250977FR:الهوف	0.00 SAR	100.00 SAR	271,989.26 SAR
2023/12/28	فواتير نظام سداد الوقت:09:15:09**ملاحظة:E#060-5007126219 -634018921	1,720.00 SAR	0.00 SAR	270,269.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:20:09:09**ملاحظة:TOACCT/13400608010229051TO:-رنا راتب**المستفيد:رنا ابراهيم محمد الفرج	1,400.00 SAR	0.00 SAR	268,869.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:20:09:09**ملاحظة:TOACCT/13400608010160835TO:-هاني راتب**المستفيد:هاني ضيف الله عواد الفريدي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	266,869.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:20:09:09**ملاحظة:TOACCT/26500608010057313TO:-فيصل راتب**المستفيد:فيصل عبدالله علي الوهابي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	265,369.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:20:09:09**ملاحظة:TOACCT/13400608010160116TO:-محمد راتب**المستفيد:محمد عبدالله فالح المخلفي الحربي	4,000.00 SAR	0.00 SAR	261,369.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:27:09:09**ملاحظة:W-/FRACCT/11400608010699554FR:رايعه	0.00 SAR	5.00 SAR	261,374.26 SAR
2023/12/28	تنفيذ رواتب شركات الوقت:28:28:09**ملاحظة:E-Corp-Payroll-Debit:00037310_W_20231231_01.txt:Payroll	7,220.00 SAR	0.00 SAR	254,154.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:30:41:09**ملاحظة:W-/FRACCT/16300608010090317FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	10.00 SAR	254,164.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:59:59:09**ملاحظة:W-/FRACCT/44300608010329154FR:فاطمه	0.00 SAR	2.00 SAR	254,166.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:01:58:10**ملاحظة:W-/FRACCT/35900608010065156FR:ريم	0.00 SAR	15.00 SAR	254,181.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:47:47:10**ملاحظة:W-/FRACCT/39500608010075490FR:عبدالله	0.00 SAR	1.00 SAR	254,182.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:1:27:51**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010237543FR:فاطمه	0.00 SAR	42.00 SAR	254,224.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:01:09:11**ملاحظة:W-/FRACCT/24800608010235044FR:زينب	0.00 SAR	1.00 SAR	254,225.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:30:44:11**ملاحظة:W-/FRACCT/38400608010028625FR:ونسه	0.00 SAR	5.00 SAR	254,230.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:31:32:11**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608010606162FR:خالد	0.00 SAR	2.00 SAR	254,232.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:17:36:11**ملاحظة:W-/FRACCT/50100608010184152FR:فاطمه	0.00 SAR	15.00 SAR	254,247.26 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:40:40:11**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010617195FR:فوزيه	0.00 SAR	0.79 SAR	254,248.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:32:04:12**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010098095FR:معاد	0.00 SAR	10.00 SAR	254,258.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت:33:09:12**ملاحظة:W-/FRACCT/13300608010200343FR:ماجد	0.00 SAR	10.00 SAR	254,268.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/28	تحويل الوقت: 12:11:09**ملاحظة: W-/FRACCT/18800608016029526FR:ابرار	0.00 SAR	1.00 SAR	254,269.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 12:11:59**ملاحظة: W-/FRACCT/28800608010023664FR:اسماء	0.00 SAR	10.00 SAR	254,279.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 12:15:47**ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010235327FR:موضي	0.00 SAR	7.00 SAR	254,286.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 12:29:24**ملاحظة: W-/FRACCT/27200608010069251FR:رينب	0.00 SAR	10.00 SAR	254,296.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 12:46:13**ملاحظة: W-/FRACCT/12900608016417384FR:رهراء	0.00 SAR	5.00 SAR	254,301.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 13:12:01**ملاحظة: W-/FRACCT/16500608010491901FR:نهاني	0.00 SAR	2.00 SAR	254,303.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 13:12:42**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608010023971FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	254,403.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 13:17:14**ملاحظة: W-/FRACCT/37500608010070107FR:عواطف	0.00 SAR	5.00 SAR	254,408.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 13:56:24**ملاحظة: W-/FRACCT/44700608010851393FR:خلود	0.00 SAR	1.00 SAR	254,409.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 14:26:54**ملاحظة: W-/FRACCT/15100608010070636FR:لولوه	0.00 SAR	40.00 SAR	254,449.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 15:48:44**ملاحظة: W-/FRACCT/34100608010045647FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	254,549.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 16:06:20**ملاحظة: W-/FRACCT/13400608010206935FR:البندري	0.00 SAR	20.00 SAR	254,569.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 17:54:42**ملاحظة: W-/FRACCT/48500608016004909FR:غدير	0.00 SAR	3.00 SAR	254,572.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 18:24:01**ملاحظة: W-/FRACCT/49700608016017170FR:طارق	0.00 SAR	100.00 SAR	254,672.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 19:08:17**ملاحظة: W-/FRACCT/56200608010213064FR:ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	254,682.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 20:00:24**ملاحظة: W-/FRACCT/13800608010139058FR:رينب	0.00 SAR	100.00 SAR	254,782.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 20:02:53**ملاحظة: W-/FRACCT/64500608010011469FR:منشاري	0.00 SAR	20.00 SAR	254,802.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 21:16:17**ملاحظة: W-/FRACCT/27000608010113556FR:عفاف	0.00 SAR	10.00 SAR	254,812.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 21:19:17**ملاحظة: W-/FRACCT/51700608010054548FR:ريم	0.00 SAR	50.00 SAR	254,862.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 21:45:42**ملاحظة: W-/FRACCT/31400608010095587FR:سودان	0.00 SAR	50.00 SAR	254,912.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 22:09:16**ملاحظة: W-/FRACCT/15100608010261557FR:نوره	0.00 SAR	5.00 SAR	254,917.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 22:26:30**ملاحظة: W-/FRACCT/68800608016022054FR:اميره	0.00 SAR	1.00 SAR	254,918.05 SAR
2023/12/28	تحويل الوقت: 22:46:35**ملاحظة: W-/FRACCT/13400608010213741FR:منيره	0.00 SAR	10.00 SAR	254,928.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت: 00:08:37**ملاحظة: W-/FRACCT/25800608010024023FR:ندي	0.00 SAR	5.00 SAR	254,933.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت: 00:25:25**ملاحظة: W-/FRACCT/51400608010335528FR:سميه	0.00 SAR	500.00 SAR	255,433.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت: 00:39:45**ملاحظة: W-/FRACCT/52800608010183047FR:البندري	0.00 SAR	1.00 SAR	255,434.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت: 00:46:06**ملاحظة: W-/FRACCT/35300608010062894FR:سميره	0.00 SAR	5.00 SAR	255,439.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت: 01:18:06**ملاحظة: W-/FRACCT/32600608010417258FR:منشاري	0.00 SAR	10.00 SAR	255,449.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت: 01:41:55**ملاحظة: W-/FRACCT/55500608010029196FR:عامر	0.00 SAR	8.00 SAR	255,457.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/29	تحويل الوقت:01:55:08**ملاحظة:W-/FRACCT/40700608016008301FR:ابتسام	0.00 SAR	30.00 SAR	255,487.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:02:24:43**ملاحظة:W-/FRACCT/35500608010443712FR:عبير	0.00 SAR	100.00 SAR	255,587.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:04:35:48**ملاحظة:W-/FRACCT/38600608010007122FR:عيد	0.00 SAR	1.00 SAR	255,588.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:04:56:46**ملاحظة:W-/FRACCT/49900608016002675FR:محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	255,638.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:05:25:55**ملاحظة:W-/FRACCT/47000608011149805FR:حصة	0.00 SAR	1.00 SAR	255,639.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:06:09:53**ملاحظة:W-/FRACCT/52100608010339075FR:سهي	0.00 SAR	1.00 SAR	255,640.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:06:47:14**ملاحظة:W-/FRACCT/44000608010086906FR:رينه	0.00 SAR	5.00 SAR	255,645.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:06:48:24**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608016052491FR:ساميه	0.00 SAR	2.00 SAR	255,647.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:06:50:16**ملاحظة:W-/FRACCT/19200608010532594FR:الجوهرة	0.00 SAR	5.00 SAR	255,652.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:06:59:01**ملاحظة:W-/FRACCT/53000608016016981FR:شيخه	0.00 SAR	1.00 SAR	255,653.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:07:15:09**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010151300FR:عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	255,663.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:07:54:12**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010089790FR:خالد	0.00 SAR	9.00 SAR	255,672.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:07:59:30**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	255,682.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:08:16:08**ملاحظة:W-/FRACCT/22700608010343454FR:سلوى	0.00 SAR	50.00 SAR	255,732.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:08:36:42**ملاحظة:W-/FRACCT/40900608010091368FR:مرزوقه	0.00 SAR	50.00 SAR	255,782.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:10:39:08**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608010202926FR:اسماء	0.00 SAR	5.00 SAR	255,787.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:11:09:03**ملاحظة:W-/FRACCT/52800608010164377FR:منال	0.00 SAR	10.00 SAR	255,797.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:11:20:00**ملاحظة:W-/FRACCT/37500608010076872FR:سارة	0.00 SAR	150.00 SAR	255,947.05 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:11:31:33**ملاحظة:W-/FRACCT/28900608010076018FR:علي	0.00 SAR	57.35 SAR	256,004.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:11:53:35**ملاحظة:W-/FRACCT/47500608010036404FR:هيا	0.00 SAR	200.00 SAR	256,204.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:12:26:15**ملاحظة:W-/FRACCT/40500608010050418FR:سعد	0.00 SAR	20.00 SAR	256,224.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:12:57:58**ملاحظة:W-/FRACCT/31500608010514727FR:عاليه	0.00 SAR	3.00 SAR	256,227.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:13:19:28**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010416163FR:لينه	0.00 SAR	10.00 SAR	256,237.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:13:21:32**ملاحظة:W-/FRACCT/24400608012030140FR:سماهر	0.00 SAR	10.00 SAR	256,247.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:13:27:09**ملاحظة:W-/FRACCT/19200608010280822FR:فهد	0.00 SAR	50.00 SAR	256,297.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:14:05:00**ملاحظة:W-/FRACCT/19200608010428025FR:علي	0.00 SAR	1.00 SAR	256,298.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:15:16:04**ملاحظة:W-/FRACCT/47700608010303596FR:خلود	0.00 SAR	10.00 SAR	256,308.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:15:16:08**ملاحظة:W-/FRACCT/15100608016171149FR:رام	0.00 SAR	1.00 SAR	256,309.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:15:27:54**ملاحظة:W-/FRACCT/17500608010156965FR:افان	0.00 SAR	3.00 SAR	256,312.40 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/29	تحويل الوقت:15:42:26**ملاحظة:W-/FRACCT/52800608010122698FR	0.00 SAR	22.00 SAR	256,334.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:16:09:42**ملاحظة:W-/FRACCT/21800608010224663FR	0.00 SAR	5.00 SAR	256,339.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:16:10:01**ملاحظة:W-/FRACCT/30200608010076771FR	0.00 SAR	15.00 SAR	256,354.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:16:12:06**ملاحظة:W-/FRACCT/17600608010289252FR	0.00 SAR	30.00 SAR	256,384.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:16:27:41**ملاحظة:W-/FRACCT/32900608010921074FR	0.00 SAR	90.00 SAR	256,474.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:16:28:21**ملاحظة:W-/FRACCT/21600608016314221FR	0.00 SAR	5.00 SAR	256,479.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:16:31:19**ملاحظة:W-/FRACCT/40000608010022099FR	0.00 SAR	50.00 SAR	256,529.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:16:37:52**ملاحظة:W-/FRACCT/11400608010248238FR	0.00 SAR	10.00 SAR	256,539.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:16:38:16**ملاحظة:W-/FRACCT/23500608016006782FR	0.00 SAR	200.00 SAR	256,739.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:16:41:28**ملاحظة:W-/FRACCT/17500608010157104FR	0.00 SAR	20.00 SAR	256,759.40 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:16:45:53**ملاحظة:W-/FRACCT/51300608010707057FR	0.00 SAR	0.30 SAR	256,759.70 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:16:50:43**ملاحظة:W-/FRACCT/39200608010248629FR	0.00 SAR	30.00 SAR	256,789.70 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:16:55:44**ملاحظة:W-/FRACCT/55900608010087612FR	0.00 SAR	1.00 SAR	256,790.70 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:17:04:35**ملاحظة:W-/FRACCT/19200608010945549FR	0.00 SAR	1.00 SAR	256,791.70 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:17:04:52**ملاحظة:W-/FRACCT/51700608016017309FR	0.00 SAR	1.00 SAR	256,792.70 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:17:07:51**ملاحظة:W-/FRACCT/49800608010034931FR	0.00 SAR	2.00 SAR	256,794.70 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:17:10:22**ملاحظة:W-/FRACCT/34900608010847705FR	0.00 SAR	10.00 SAR	256,804.70 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:17:16:05**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010449713FR	0.00 SAR	1.00 SAR	256,805.70 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:17:37:21**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010468414FR	0.00 SAR	20.00 SAR	256,825.70 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:17:45:32**ملاحظة:W-/FRACCT/24500608010136963FR	0.00 SAR	10.00 SAR	256,835.70 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:19:32:43**ملاحظة:W-/FRACCT/55700608010142658FR	0.00 SAR	50.00 SAR	256,885.70 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:20:02:29**ملاحظة:W-/FRACCT/52500608019785555FR	0.00 SAR	50.00 SAR	256,935.70 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:23:20:29**ملاحظة:W-/FRACCT/49700608016017170FR	0.00 SAR	100.00 SAR	257,035.70 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:23:24:38**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608012006210FR	0.00 SAR	10.00 SAR	257,045.70 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:23:40:11**ملاحظة:W-/FRACCT/17600608010001541FR	0.00 SAR	1.00 SAR	257,046.70 SAR
2023/12/29	تحويل الوقت:23:51:32**ملاحظة:W-/FRACCT/18600608010124846FR	0.00 SAR	100.00 SAR	257,146.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:00:02:28**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608015454531FR	0.00 SAR	3.00 SAR	257,149.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:13:20:00**ملاحظة:W-/FRACCT/24000608010330751FR	0.00 SAR	10.00 SAR	257,159.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:48:35:00**ملاحظة:W-/FRACCT/48700608015236666FR	0.00 SAR	10.00 SAR	257,169.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/30	تحويل الوقت:01:40:58**ملاحظة:W-/FRACCT/47000608016015506FR:شبيخه	0.00 SAR	5.00 SAR	257,174.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:01:53:09**ملاحظة:W-/FRACCT/59800608010425112FR:منى	0.00 SAR	30.00 SAR	257,204.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:04:18:20**ملاحظة:W-/FRACCT/62000608016034068FR:اشواق	0.00 SAR	14.00 SAR	257,218.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:04:19:31**ملاحظة:W-/FRACCT/49700608010002160FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	257,318.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:04:56:23**ملاحظة:W-/FRACCT/36500608010680642FR:مرام	0.00 SAR	5.00 SAR	257,323.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:05:19:28**ملاحظة:W-/FRACCT/47000608011149805FR:حصه	0.00 SAR	1.00 SAR	257,324.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:05:29:57**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010717222FR:ارجوان	0.00 SAR	2.00 SAR	257,326.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:05:32:59**ملاحظة:W-/FRACCT/27500608010074720FR:اروى	0.00 SAR	2.00 SAR	257,328.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:06:22:56**ملاحظة:W-/FRACCT/14400608010659412FR:صالحه	0.00 SAR	4.00 SAR	257,332.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:06:34:01**ملاحظة:W-/FRACCT/41000608010174724FR:عبدالله	0.00 SAR	1.00 SAR	257,333.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:07:05:04**ملاحظة:W-/FRACCT/41600608010314316FR:فاتنره	0.00 SAR	3.00 SAR	257,336.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:07:13:49**ملاحظة:W-/FRACCT/39800608010036622FR:هيله	0.00 SAR	10.00 SAR	257,346.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:08:21:06**ملاحظة:W-/FRACCT/11900608012046429FR:محمد	0.00 SAR	1.00 SAR	257,347.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:08:44:41**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010593394FR:مرام	0.00 SAR	10.00 SAR	257,357.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:10:03:25**ملاحظة:W-/FRACCT/42500608010270269FR:اسماء	0.00 SAR	50.00 SAR	257,407.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:10:05:59**ملاحظة:W-/FRACCT/20100608010275789FR:وضحاء	0.00 SAR	31.00 SAR	257,438.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:10:35:51**ملاحظة:W-/FRACCT/69400608016198252FR:منشاغل	0.00 SAR	50.00 SAR	257,488.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:10:50:36**ملاحظة:W-/FRACCT/29700608010023622FR:فداء	0.00 SAR	1.00 SAR	257,489.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:12:08:44**ملاحظة:W-/FRACCT/15400608010464422FR:ابنسام	0.00 SAR	50.00 SAR	257,539.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:12:19:29**ملاحظة:W-/FRACCT/44000608010047296FR:هديل	0.00 SAR	1.00 SAR	257,540.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:12:45:38**ملاحظة:W-/FRACCT/45800608010289376FR:غزواء	0.00 SAR	10.00 SAR	257,550.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:13:01:50**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010646869FR:مريم	0.00 SAR	10.00 SAR	257,560.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:14:00:39**ملاحظة:W-/FRACCT/18100608010273093FR:فاطمة	0.00 SAR	10.00 SAR	257,570.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:16:20:44**ملاحظة:W-/FRACCT/45400608010068881FR:عبير	0.00 SAR	30.00 SAR	257,600.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:17:03:20**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010471501FR:بشرى	0.00 SAR	3.00 SAR	257,603.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:19:08:33**ملاحظة:W-/FRACCT/32500608010044491FR:أمل	0.00 SAR	100.00 SAR	257,703.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:19:44:14**ملاحظة:W-/FRACCT/17700608010512173FR:نوف	0.00 SAR	1.00 SAR	257,704.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:19:46:18**ملاحظة:W-/FRACCT/38100608010027737FR:شروق	0.00 SAR	2.00 SAR	257,706.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:21:05:50**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010129070FR:نوره	0.00 SAR	200.00 SAR	257,906.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/30	تحويل الوقت:21:32:11**ملاحظة:W-/FRACCT/10800608010395573FR	0.00 SAR	3.00 SAR	257,909.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:22:07:12**ملاحظة:W-/FRACCT/67500608010007270FR	0.00 SAR	10.00 SAR	257,919.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:23:32:56**ملاحظة:W-/FRACCT/39800608010037620FR	0.00 SAR	100.00 SAR	258,019.70 SAR
2023/12/30	تحويل الوقت:23:44:06**ملاحظة:W-/FRACCT/29600608010498650FR	0.00 SAR	100.00 SAR	258,119.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:00:16:42**ملاحظة:W-/FRACCT/32700608010485569FR	0.00 SAR	50.00 SAR	258,169.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:00:55:18**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608010202926FR	0.00 SAR	5.00 SAR	258,174.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:02:57:20**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010499096FR	0.00 SAR	10.00 SAR	258,184.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:04:32:30**ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010314203FR	0.00 SAR	15.00 SAR	258,199.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:05:23:18**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608016255046FR	0.00 SAR	2.00 SAR	258,201.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:05:57:23**ملاحظة:W-/FRACCT/27000608010113556FR	0.00 SAR	10.00 SAR	258,211.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:05:59:37**ملاحظة:W-/FRACCT/29300608010102339FR	0.00 SAR	1.00 SAR	258,212.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:06:24:00**ملاحظة:W-/FRACCT/11200608016163086FR	0.00 SAR	1.00 SAR	258,213.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:06:28:25**ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010431031FR	0.00 SAR	5.00 SAR	258,218.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:07:04:42**ملاحظة:W-/FRACCT/21900608016005081FR	0.00 SAR	5.00 SAR	258,223.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:07:09:18**ملاحظة:W-/FRACCT/37200608010609089FR	0.00 SAR	1.00 SAR	258,224.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:07:15:47**ملاحظة:W-/FRACCT/60800608010031066FR	0.00 SAR	2.00 SAR	258,226.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:07:18:56**ملاحظة:W-/FRACCT/38600608010007122FR	0.00 SAR	1.00 SAR	258,227.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:07:19:10**ملاحظة:W-/FRACCT/19100608010281110FR	0.00 SAR	10.00 SAR	258,237.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:07:22:11**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010887826FR	0.00 SAR	1.00 SAR	258,238.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:07:41:41**ملاحظة:W-/FRACCT/26400608010142884FR	0.00 SAR	3.00 SAR	258,241.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:07:56:46**ملاحظة:W-/FRACCT/47500608010081343FR	0.00 SAR	10.00 SAR	258,251.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:08:04:03**ملاحظة:W-/FRACCT/14200608016066952FR	0.00 SAR	2.00 SAR	258,253.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:08:10:30**ملاحظة:W-/FRACCT/45900608010109235FR	0.00 SAR	5.00 SAR	258,258.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:08:10:34**ملاحظة:W-/FRACCT/45400608010087386FR	0.00 SAR	10.00 SAR	258,268.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:08:35:36**ملاحظة:W-/FRACCT/50000608011274615FR	0.00 SAR	10.00 SAR	258,278.70 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:08:36:33**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608016163056FR	0.00 SAR	1.90 SAR	258,280.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:08:40:40**ملاحظة:W-/FRACCT/10500608016163366FR	0.00 SAR	3.00 SAR	258,283.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:08:43:18**ملاحظة:W-/FRACCT/16500608010416163FR	0.00 SAR	10.00 SAR	258,293.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت:09:01:44**ملاحظة:W-/FRACCT/40000608010066195FR	0.00 SAR	2.00 SAR	258,295.60 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/31	تحويل الوقت: 09:36:36**ملاحظة: W-/FRACCT/69400608016076086FR:هيفاء	0.00 SAR	1.00 SAR	258,296.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 09:58:08**ملاحظة: W-/FRACCT/18700608010114317FR:لطيفة	0.00 SAR	6.00 SAR	258,302.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 11:38:49**ملاحظة: W-/FRACCT/50100608010352254FR:علياء	0.00 SAR	5.00 SAR	258,307.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 11:52:57**ملاحظة: W-/FRACCT/51200608010539121FR:مريم	0.00 SAR	2.00 SAR	258,309.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 11:59:47**ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010327899FR:حصه	0.00 SAR	10.00 SAR	258,319.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 12:21:20**ملاحظة: W-/FRACCT/20900608010991924FR:امل	0.00 SAR	2.00 SAR	258,321.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 12:25:15**ملاحظة: W-/FRACCT/37900608010119538FR:ماجد	0.00 SAR	5.00 SAR	258,326.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 12:59:16**ملاحظة: W-/FRACCT/10400608010606122FR:فيصل	0.00 SAR	50.00 SAR	258,376.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 14:52:12**ملاحظة: W-/FRACCT/49800608010034931FR:ماجد	0.00 SAR	2.00 SAR	258,378.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 15:14:20**ملاحظة: W-/FRACCT/29600608010678061FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	258,383.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 15:20:32**ملاحظة: W-/FRACCT/31100608010175358FR:بدره	0.00 SAR	5.00 SAR	258,388.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 16:05:39**ملاحظة: W-/FRACCT/37400608010301818FR:فوزيه	0.00 SAR	50.00 SAR	258,438.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 16:36:07**ملاحظة: W-/FRACCT/27200608010413848FR:سوران	0.00 SAR	10.00 SAR	258,448.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 17:11:49**ملاحظة: W-/FRACCT/12200608010171620FR:أمجاد	0.00 SAR	10.00 SAR	258,458.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 17:16:34**ملاحظة: W-/FRACCT/30800608016109331FR:ساره	0.00 SAR	10.00 SAR	258,468.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 17:25:58**ملاحظة: W-/FRACCT/37400608010366480FR:بدي	0.00 SAR	1.00 SAR	258,469.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 18:21:41**ملاحظة: W-/FRACCT/12900608010409809FR:احمدان	0.00 SAR	5.00 SAR	258,474.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 20:17:56**ملاحظة: W-/FRACCT/25800608010167954FR:نوف	0.00 SAR	600.00 SAR	259,074.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 20:29:51**ملاحظة: W-/FRACCT/36800608010958243FR:هند	0.00 SAR	3.00 SAR	259,077.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 20:40:20**ملاحظة: W-/FRACCT/13400608018899889FR:حصه	0.00 SAR	10.00 SAR	259,087.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 21:07:52**ملاحظة: W-/FRACCT/42800608010129561FR:امجد	0.00 SAR	27.00 SAR	259,114.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 22:00:25**ملاحظة: W-/FRACCT/66600608019988778FR:جواهر	0.00 SAR	10.00 SAR	259,124.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 22:50:05**ملاحظة: W-/FRACCT/37200608016029613FR:ريم	0.00 SAR	2.00 SAR	259,126.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 23:04:09**ملاحظة: W-/FRACCT/19800608010799031FR:عافله	0.00 SAR	20.00 SAR	259,146.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 23:37:16**ملاحظة: W-/FRACCT/30000608010115613FR:فهد	0.00 SAR	30.00 SAR	259,176.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 23:38:13**ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010298967FR:ليان	0.00 SAR	4.00 SAR	259,180.60 SAR
2023/12/31	تحويل الوقت: 23:43:37**ملاحظة: W-/FRACCT/22700608016020817FR:ليلي	0.00 SAR	5.00 SAR	259,185.60 SAR

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank business



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

